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
3−pokojowe o pow. 52,4 m2, do remontu, Ip/X,

cena: 340.000 zł
POL − 1176

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ
4−pokojowe o pow. 88,3m2, do zamieszkania, IVp/IV,

cena: 450.000 zł
POL – 995

PROKOCIM, Ściegiennego
2−pokojowe o pow. 44,6 m2, do zamieszkania, Vp/X,

cena: 306.000 zł
POL − 1163

LIPIŃSKIEGO, Ruczaj
2−pokojowe o pow. 52,7m2, do zamieszkania, IVp/IV,

cena: 350.000 zł
POL − 1151

MIESZKANIA – WYNAJEM
800 zł, AZORY, 1−pok., 30,4 m2, do zamieszkania, IXp/X. POL − 264

1.500 zł, STARE MIASTO, 1−pok, 36m2, do zamieszkania, 0p/IV. BNP − 2336
1.990 zł, BOBRZYŃSKIEGO, os. Europejskie, 3−pok., 67m2, wysoki standard. POL − 994

2.000 zł, KRASZEWSKIEGO, Salwator, 2−pok.,76m2, po remoncie, Ip/II.
BNP − 1708

2.200 zł, SENATORSKA, Salwator, 54m2, do zamieszkania, w pełni
umeblowane, IIp/IV. POL − 1008

2.200 zł, MIŁKOWSKIEGO, 2−pok., 41,7 m2, meble do uzgodnienia, IXp/X.
POL − 619

2.300 zł, KORDECKIEGO, Kazimierz, 3−pok., 71,20 m2, 0p/IV, meble do
uzgodnienia. POL − 239

2.500 zł, KURDWANÓW, 4−pok, 137 m2, 2 poziomy, III i IVp/IV. POL− 1011
2.500 zł, KAZIMIERZA WIELKIEGO, 75 m2, częściowo wyposażone, Ip/IV.

BNP − 1566
2.600 zł, REJ. KARMELICKIEJ, 2−pok., 63m2, IIp/IV, wysoki standard. POL − 413
2.700 zł, BOREK FAŁECKI, 3−pok, 120m2, Ip/I, dom jednorodzinny. POL − 928
2.800 zł, KROWODERSKA, 65m2, IIIp/IV, wysoki standard. POL − 768
3.000 zł, REJ. KREMEROWSKIEJ, 3−pok., 94,35 m2, do zamieszkania, Ip/III.

BNP − 2269
3.000 zł, MAZOWIECKA, 4−pok., 90 m2, umeblowane, Ip/IV. POL − 599
3.000 zł, DĘBNIKI, 4−pok., 90 m2, meble do uzgodnienia, 0p/III, garaż. POL − 560
3.200 zł, SENATORSKA, Salwator, 3−pok., 63m2, IVp/IV, wyposażone. POL − 145
3.500 zł, KRAKOWSKA, 3−pok., 100 m2, częściowo umeblowane, IIp/III. BNP − 2314

4.500 zł, OS. PODWAWELSKIE, 7−pok., 150m2, do wejscia, IIIp/IV, 3 poziomy.
POL − 929

5.500 zł, WESTERPLATTE, 4−pok., 151,7 m2, IIIp/IV, w kamienicy. BNP − 1454
6.500 zł, KRUPNICZA, 2−pok.,79,2m2, do zamieszkania, IIp/IV. POL – 408

1.000 EUR STARE MIASTO, 2 −pok., 106 m2, umeblowane, kominek, IVp/IV.
BNP – 1384

1.000 EUR BIERNACKIEGO, 2−pok., 65 m2, do wejścia, 0p/III. BNP − 1794
1.000 EUR BIERNACKIEGO, 2−pok., 61,8 m2, do wejścia, Ip/III. BNP − 1795
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DOMY W KRAKOWIE
280.000 zł, NOWA HUTA, 250 m2, stan sur. zamknięty, 14,51a. POL − 501

567.000 zł, GRĘBAŁÓW, 250 m2, stan sur. zamknięty, 11,44 a. BNP − 1705

699.000 zł, MISTRZEJOWICE, 240 m2, do zamieszkania, 3 a. BNP − 2066

700.000 zł, CHEŁM−ZAKAMYCZE, 120 m2, gotowy, 20,26 a. BNP − 711

750.000 zł, PRĄDNIK B., 170 m2, stan sur. zamknięty, 1,78 a. BNP − 2212

780.000 zł, NOWA HUTA, 280 m2, do zamieszkania, 1,34 ha. BNP − 2059

850.000 zł, BRONOWICE, 300 m2, do remontu, 11,72a. BNP − 1729

866.000 zł, AZORY, 160m2, do zamieszkania, 3,9a. POL −1083

880.000 zł, PRĄDNIK CZ., szeregówka, 280m2, do wejścia, 5,25 a. POL − 486

885.000 zł, AZORY, 255 m2, do zamieszkania, szeregówka, 3 a. BNP − 2031

900.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 170 m2, piętro domu, do remontu, 13,37 a (udział 50 %). POL − 889

920.000 zł, ZALESKIEGO, 233 m2, do zamieszkania, 3a. POL − 122

1.033.000 zł, OS. OFICERSKIE, 180 m2, 1/2 bliźniaka, do zamieszkania, 4,32 a. BNP − 1249

1.034.000 zł, GRĘBAŁÓW, 360m2, do zamieszkania, 10a, wysoki standard. BNP − 2417

1.200.000 zł, PASTERNIK, 300 m2, dom + hala, do wykończenia, 6,93 a. POL − 739

1.200.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 360 m2, do zamieszkania, 2,62 a. BNP − 823

1.816.000 zł, GRĘBAŁÓW, 430 m2, stan sur. zamknięty, 19,8 a. BNP − 2319

2.300.000 zł, WOLA JUSTOWSKA, 315m2, do zamieszkania, 16,11a. POL − 1154

2.400.000 zł, REJ. NA POLACH, 400 m2, do zamieszkania, 9 a. BNP − 2345

3.575.000 zł, OS. OFICERSKIE, 500 m2, zabudowa bliźniacza, do zamieszkania, 5,38 a. BNP − 2289———————————
—————————————————————————−

395.000 zł, REJ. CECHOWEJ, 160m2, do zamieszkania, 6,1a. POL − 1068

399.000 zł, CECHOWA, 120 m2, do zamieszkania, 4,6 a. BNP − 2025

405.000 zł, RYBITWY, 72 m2, do remontu, 12 a. BNP − 1952

464.000 zł, BOREK FAŁĘCKI, 180m2, stan sur. zamknięty jesień 2006, 1,8 a. BNP−1750
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
POL − 592

421.000 zł, SIEPRAW, 57,76 a, prąd ok. 10 m., bud−rolna. BNP − 2391

423.000 zł, GAJ, gm. Mogilany, 34a, pozwolenie. POL − 312

444.500 zł, SKAWINA, 63,5a, prąd na działce, gaz, woda przy działce.
POL − 490

500.000 zł, MOGILANY, 50a do wydzielenia, prąd, gaz, woda na działce.
POL − 683

610.000 zł, GAJ, gm. Mogilany, 49a, pozwolenie. POL − 311

610.000 zł, NIEPOŁOMICE, 60,34a, prąd, woda w drodze. POL − 1137

650.000 zł, BODZANÓW, gm. Biskupice, 2,23 ha, media na działce. POL − 281

1.000.000 zł,MOGILANY, 197 a, aktualne pozwolenie na dom i 2 budynki
gospodarcze, blisko las. BNP − 1032

1.200.000 zł,GAJ, gm. Mogilany, 80 a do wydzielenia, widokowa.
BNP −1960

3.000.000 zł,LIBERTÓW, gm. Mogilany, 1,33 ha, budynek mieszkalny.
POL − 358

3.000 zł/a, GORZKÓW, gm. Bochnia, 31 a, prąd przy działce. BNP − 1462

3.300 zł/a, KRZYSZKOWICE, gm. Myślenice, działki od 5 do 11,5 a.
BNP − 1278

CHOROWICE,
gm. Mogilany

pow. 21a, bud−rolna,
pozwolenie,

cena: 220.000 zł

POL − 1117

Znamy się na
NIERUCHOMOŚCIACH,

   JESTEŚMY SKUTECZNI
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B I U R O  N I E R U C H O M O Ś C I Zapraszamy:

pn. − pt. 9 − 17

sob. 10 − 13
R E A L  E S T A T E

Więcej ofert: www.nieruchomoscibochnia.pl

Bochnia, ul. Kościuszki 3, tel. (014) 610−59−94, 604 609 509, bochnia@nieruchomoscibochnia.pl
N a j w i ę k s z y  w y b ó r  n i e r u c h o m o ś c i  z  B o c h n i  i  B r z e s k a

Kopaliny k. Bochni – dom w stanie surowym
zamkniętym z  mediami, o powierzchni 195 m2,

położony na działce 8,5 a. W budynku znajduje się
również garaż oraz pomieszczenie na saunę.

Cena: 325 000 zł
BOC−99

Bochnia – dom parterowy z poddaszem użytkowym,
o pow. uż. 188 m2, położony na działce 7 a. Wysoki

standard wykończenia, dom do zamieszkania. Istnieje
możliwość dokupienia dwóch działek 8−arowych.

Cena: 370 000 zł do negocjacji
BOC−40

Sterkowiec k. Brzeska− dom wolnostojący o pow.
użytkowej 248,4 m2, stan surowy zamknięty. Położony
na 64 a ogrodzonej działce. Media: niezależne liczniki

do prądu, gazu i wody.Cena: 370�000 zł

BOC−115

Gosprzydowa  k. Brzeska – nowy, parterowy dom
z poddaszem użyt., o pow. całk. 200m2. Atrakcyjnie

położony na widokowej działce 20 a. Do zamieszkania.
BOC−184

Świniary gm. Drwinia – dom wolnostojący
wybudowany w 1989 r., o pow. 120m2, położony
na działce 7 a. Dom po generalnym remoncie,

do zamieszkania.. Cena: 300�000 zł
BOC−200

Bochnia − pięknie położony nowy dom parterowy
z poddaszem użytkowym o powierzchni 121 m2,

na działce 14 a, składający się z 4 pokoi,
2 łazienek i kuchni.
Cena: 400�000 zł

BOC−132

Strzelce Wielkie − dom wolnostojący o pow.
użytkowej 165m2, w stanie surowym zamkniętym,
położony na działce 25 a, częściowo ogrodzonej.

Media: prąd, gaz, woda w budynku.
Cena: 220�000 zł

BOC−171

Bochnia, ul. Gąsiorka – dom wolnostojący, w stanie
surowym otwartym o pow. całkowitej 200 m2,

budowany z pustaka maxa oraz pianowego. Dom
położony na widokowej działce 5,7 a.

Cena: 170�000 zł
BOC−191

Czchów ok. ul. Tymowskiej dom wolnostojący z lat 90.
o powierzchni 207 m2. Położony na pięknej, widokowej
działce 22 a. Z tarasu i ogrodu widok na okoliczne góry,
Czchów oraz zakole rzeki Dunajec. Dom składa się z

przyziemia, I piętra oraz strychu przeznaczonego do adaptacji.
Cena: 350�000zł

BOC−154

Bochnia – elegancka rezydencja położona na pięknej
widokowej działce o pow. 18 a, w spokojnej i cichej

okolicy, 1,5 km od Rynku w Bochni. Częściowo
podpiwniczony, składający się z przyziemia

oraz poddasza.
BOC−188

Mszana Dolna – dom wolnostojący o pow. uż.
87,80 m2, stan surowy otwarty. Media w zasięgu,

działka 0,0665 ha, częściowo ogrodzona.
Nowa cena: 130�000 zł

BOC−86

Bochnia ul. Karosek – lokale o powierzchni
43,83 m2 oraz 63 m2 na parterze i I piętrze.

Wysoki standard wykończenia. Doskonale nadaje się
na biuro, usługi i handel.

BOC−186−187

Bochnia – do wynajęcia lub sprzedaży
dworek z XIX w. o pow. 520 m2 oraz

piwnice o pow. 250 m2.
Doskonale nadaje się na hotel,

gastronomię, centrum konferencyjne.
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

320 m2.  Możliwość zakupu w częściach.
Tel. 502 10 70 70 Cena 1 520 000 PLN

Ok. Królowej Jadwigi − nowoczesny lokal
biurowy 130 m2 o wysokim standardzie. Obiekt
monitorowany, klimatyzacja, domofon. Parking.

Tel. 502 40 26 05
Czynsz 6000 PLN

Rejon Armii Krajowej − powierzchnie biurowe
do wynajęcia. Dostępne metraże: 207 m2 (parter),
559 m2 (I p.), 579 m2 (II p.). Czynsz 39 PLN/m2
Odrębny, klimatyzowany budynek o powierzchni

387 m2. Cena 49 PLN/m2
Tel. 502 10 50 70

Rybitwy − do wynajęcia utwardzony, ogrodzony
plac o pow. 7000 m2. (Możliwość zagosp.

2 przyległych magazynów). Podłoże betonowe,
teren ogrodzony, 2 bramy wjazdowe dla

samochodów typu TIR. Tel. 502 10 50 70
Czynsz 3,5 PLN/m2

Żabiniec − lokal handlowo−
usługowy − przystosowany na
GASTRONOMIĘ na sprzedaż.
Powierzchnia 82 m2. Tel. 502
10 50 70 Cena: 574 000 PLN

Krupnicza − lokal o powierzchni
260 m2, stylowe wnętrze nadające się

do wykorzystania jako: restauracja, obiekt
konferencyjny, galeria, fitness klub.

Tel. 502 40 26 05
Czynsz 12 500 PLN

Okolice ul. Dworcowej – nowoczesny lokal
biurowy o pow. 400 m2 do wynajęcia. Wysoki
standard pomieszczeń, parking, monitoring.

Czynsz: 30 PLN/m2
Magazyny o pow. 980m2 x 2 poziomy = 1960 m2

i 508m2 x 2 poziomy = 1016 m2
Czynsz: 15 PLN/m2
Tel. 502 10 30 80
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OFERTA SPECJALNA

Działki w Krakowie
Skotniki pod zab. szeregową 56,68 a 1.190.000 PLN 2623

Bielany 6,76 a 200.000 PLN 3676

Rajsko 17 a 289.000 PLN 2651

Wola Duchacka 10,5 a 300.000 PLN 2540

Wola Duchacka 7,01 a 190,000 PLN 3592

Swoszowice z pozw. na budowę 7,7 a 190.000 PLN 2721

Borek Fałęcki 7,16 a 140.000 PLN 3702

Wola Justowska 10,25 a 370.000 EUR 3769

Przegorzały z domem 23 a 660.000 PLN 2448

Przegorzały 27 a 810.000 PLN 2448

Olszanica 55 a 670.000 PLN 3576

Przegorzały z domem 51 a 1.200.000 PLN 2448

Soboniowice 50 a 375.000 PLN 2091

Przegorzały widokowa 157 a 2.600.000 PLN 3444

Działki poza Krakowem
Mogilany 65 a 370.000 PLN 2635

Bochnia 16 a 48.000 PLN 1537

Gm. Gdów 101 a 202.000 PLN 2600

Gm. Zabierzów 23 a 210.000 PLN 0138

Bolechowice 20 a 320.000 PLN 2522

Siepraw 26,26 a 75.000 PLN 2601

Mogilany 35 a 130.000 PLN 2638

Mników 36 a 210.000 PLN 3290

Gm. Zielonki 44 a 325.000 PLN 2282

Gm. Wojnicz 50 a 500.000 PLN 2229

Jerzmanowice 56 a 160.000 PLN 3701

Mogilany 197 a 1.000.000 PLN 3704

Michałowice 200 a 1.400.000 PLN 3235

Siepraw 277 a 850.000 PLN 2927

Działki pod zabudowę wielorodzinną
Gdów 101 a 202.000 PLN 2600

Przegorzały 200 a 5.000.000 PLN 3530

Działki komercyjne
Rej. R. Grunwaldzkiego UC lub inne 12 a 3.100.000 PLN 1792

Aleja 29 Listopada 31 a 4.200.000 PLN 2518

Modlnica 40 a 560.000 PLN 2553

Gm. Kocmyrzów 54 a 520.000 PLN 2681

Węzeł Wielicki 65,5 a 920.000.PLN 2219

Węzeł Tyniecki UC 84 a 837.000 PLN 2695

Jasnogórska UC 86 a 1.032.000 USD 1358

Półlanki UC pozw. na bud. 126 a 2.200.000PLN 2725

Niepołomice UC 199 a 1.950.200 PLN 2515

Plac Bohaterów Getta
Nowoczesne
powierzchnie

handlowo−usługowe
(215 m2), dostępne

od styczeń/luty 2007.
Atrakcyjna lokalizacja,

wysoki standard.
Czynsz: 80 PLN/m2.

Tel. 502 40 26 05

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

MiliczMiliczMiliczMiliczMilicz − powierzchnia
przemysłowa
z budynkiem

handlowo−usługowym
w doskonałej lokalizacji

przy drodze krajowej
nr 15 (Wrocław −

Poznań) na sprzedaż.
Całkowita

pow. 3996 m2.

Cena 2 700 000 PLNCena 2 700 000 PLNCena 2 700 000 PLNCena 2 700 000 PLNCena 2 700 000 PLN
Tel. 502 10 50 70

Ekskluzywna kamienica
do wynajęcia w ścisłym

centrum
Starego Miasta.

Piwnice o pow. 307 m2
/ parter – 140 m2 /

III kondygnacje
po 280 m2

(poddasze – 300 m2).
Czynsz 17 EUR/m2
Tel. 502 10 50 70

Ok. Centralnej – działka 72 a
położona w strefie przemysłowej.
Na działce znajduje się magazyn

536 m2. Atrakcyjna nieruchomość
pod nową inwestycję komercyjną!!!

Cena 3 300 000 PLN
Tel. 502 40 26 05
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MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

POKÓJ Z KUCHNIĄ I GARSONIERY
ŚRÓDMIEŚCIE – PILOTÓW  – 30 m  – 3 pię−
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

116.000 PLN GŁOGOCZÓW 19 a, rolno−budowlana, większość budowlane,
of 121/11/j

116.000 PLN SIEPRAW 11 a, budowlana, of 160/11/j

132.000 PLN BIBICE 11 a, rolno−budowlana, of 93/10/p

150.000 PLN MICHAŁOWICE 60 a, rolna, w sąsiedztwie działki budowlane,
of 80/10/p

160.000 PLN NIEPOŁOMICE 30 a, budowlana, media przy drodze,
of 155/11/g

175.000 PLN GAJ 56 a, rolno−budowlana, 6 a budowlana, of 122/11/j

180.000 PLN LIBERTÓW 12 a, 2 działki po 6 a, budowlana, of 64/10/p

180.000 PLN NIEPOŁOMICE 30 a, budowlana, of 153/11/g

195.000 PLN LIBERTÓW 13 a, 2 działki po 6,5 a, budowlana, of 63/10/p

201.400 PLN MICHAŁOWICE 38 a, rolno−budowlana, of 103/11/p

216.000 PLN CHOROWICE 21 a, aktualne WZ wraz z dziennikiem budowy,
of 124/11/j

234.000 PLN MICHAŁOWICE 19 a, budowlana, of 91/10/p

234.000 PLN ZAKRZÓW 38 a, rolna, przekształcenie na budowlana
ok. 2 lata, of 125/11/j

256.000 PLN PRUSY 6 a, budowlana, of 157/11/d

260.000 PLN WOLA BATORSKA 47 a, budowlana, aktualne WZ do
15.12.2006, of 170/11/g

280.000 PLN MICHAŁOWICE 34 a, rolna, of 92/10/p

359.000 PLN NIEPOŁOMICE 13,5 a, budowlana, of 158/11/g

359.000 PLN NIEPOŁOMICE 21,5 a, budowlana, piękne brzozy,
of 159/11/g

408.000 PLN LUSINA 34 a, budowlana, pozwolenie na 2 domy, of 72/10/p

412.000 PLN MICHAŁOWICE 18,5 a, of 73/10/p

418.000 PLN SIEPRAW 58 a (45 a budowlane, 13 a rolne), of 123/11/j
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SPRZEDAŻ
DZIAŁKI - KRAKÓW

KLINY, 3,5 a, wym. 13x26 m 75.000
GRĘBAŁÓW, 10 a, uzbrojona 193.000
PYCHOWICE, rolna, 66x32 m, 21 a, media 300 m 210.000
WOLA JUSTOWSKA, budowlana, 4,78 a 210.000
MOGIŁA, 27 a, uzbrojona 236.500
BRONOWICE, 7 a, budowlana 350.000
MOKRA, 24,41 a 415.000
TONIE, 59 a, możliwość WZ 900.000

DZIAŁKI - OKOLICE PÓŁNOCNE
WESOŁA, Słomniki, 10 a, budowlana 65.000
PRĄDNIK KORZKIEWSKI, rolna, 30 a 110.000
PRZYBYSŁAWICE, gm. Skała, 64 a, budowlana 132.700
ZASTÓW, gm. Kocmyrzów, bud.-rol., 22x114 m, 25 a 170.000
WILCZKOWICE, 37 a, WZ na budynek jednorodzinny
z garażem, 37 a 185.000
BALICE, rej. lotniska, 8,66 a, media w trakcie, trapez 224.000
WAWRZEŃCZYCE, 1,96 ha, prąd, gaz, studnia, 33 x 593 m 311.000

DZIAŁKI - OKOLICE POŁUDNIOWE
PIEKARY, gm. Liszki, 1 ha możliwość podziału po 30 a 8.000/a
SKAWINA, budowlane, 457 m2, 556 m2, 675 m2, 826 m2 11.500/a
SKAWINA, 21 a, 2 linia zabudowy, prąd gaz 50 m, woda na działce175.000
KRYSPINÓW, rekreacyjna, 44 a, 40x110 m 182.500
GAJ, 56 a, nieregularna 187.000
LIBERTÓW, gm. Mogilany, 16 a, 53x30 m2, służebność dojazdu,
prąd, kanalizacja 198.000
RĄCZNA, 85 a, prostokątna 225.000
GOLKOWICE, 44 a, 35x125 m, 2 linia zabudowy 229.000
MOGILANY, 31 a, 120x29 m, widokowa 500.000

DZIAŁKI KOMERCYJNE/INWESTYCYJNE
SIDZINA, 31 a, media ok. 100 m, możliwość dokupienia 50 a 195.300
MODLNICA, 36 a, płaska, prostokątna 540.000
SKAWINA, działka z budynkiem magazynowym, 128 a 856.000
IZDEBNIK, gm. Lanckorona, przy drodze krajowej, 176 a 950.000
PODGÓRZE, 22,96 a 2.200.000
OKULICKIEGO, 45 a 2.250.000
ZAKRZÓWEK, 37 a 3.108.000

DOMY – KRAKÓW
RUCZAJ, wolnostojący, 54 m2, dz. 144 m2 415.000
ŁUTNIA, 120 m2, dz. 20 a, po kapitalnym. remoncie 485.000
RUCZAJ, wolnostojący, 54 m2, dz. 144 m2 415.000
ZIELONKI, 215 m2, dz. 6 a, stan deweloperski 496.000
BIEŻANÓW, 129 m2, dz. 2 a, do zamieszkania 530.000
TUCHOWSKA, 210 m2, dz. 6 a, do remontu 570.000
WOLA JUSTOWSKA, zabudowa szeregowa,
stan deweloperski, 175 m2 590.000
ZAKOPIAŃSKA 253 m2, dz. 547 m2 , z 2006r 666.000
SKOTNICKA, zab. szeregowa, z 2004r, dz. 3 a, 200 m2 757.000
DOBREGO PASTERZA, szeregówka, dz.2,45 a 800.000
os. ŁOKIETKA, pow. 160 m2, dz. 6,3 a, wysoki standard 870.000
ŁOKIETKA, bliźniak, 2001 r, dz. 8 a, pow. ok. 150 m2 906.300
BOREK FAŁĘCKI, dla inwestora, na apartamenty, na firmę,
dz. 16 a, 350 m2 980.000
JAWOROWA, bliźniak, 220 m2, dz. 7 a 1.200.000
ZAKAMYCZE, 160m2, dz. 29,49 a 1.380.000
TONIE, wolno stojący, pow. użytkowa 288 m2, dz.19 a, 2 garaże 1.500.000
Rej. NA BŁONIA, dom z 2005r, 270 m2 2.100.000
BRONOWICE, nowy, do zamieszkania, 270/305 m2, dz. 6 a 2.400.000
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
balkon, wysoki standard wykończenia, zabudowa kuchni z AGD, 2 łazienki, wanna z jacuzzi 565 000 zł
BOHATERÓW WRZEŚNIA – 122 m2, III/IV, dwupoziomowe, duży salon 38 m2 z kominkiem,
wys. stand. wykończ., zabudowa kuchni z AGD, szafy garderobiane, w sąsiedztwie parku,
garaż obok klatki – 30 000 zł 570 000 zł
KACZORÓWKA – 105 m2, III/III, z 2001 r., teren zamknięty pełen zieleni, miejsce postojowe,
atrakcyjna aranżacja wnętrza, wys. standard wykończ., kominek, pokój kąpielowy 589 000 zł
ARMII KRAJOWEJ – 90 m2, parter /II, z 97 r., balkon, piwnica, wyposażenie kuchni z AGD,
szafy, ładnie wykończone 648 000
BIELANY – 100 m2, I/II, z 2001 r., dwupoziomowe, 4 balkony, 2 łazienki, wysoki standard,
wyposażone, miejsce postojowe 699 000 zł
rej. KALWARYJSKIEJ – pow. uż. 92,4 m2, pow. całk. 175 m2, III/III, 10-letnie,
dwupoziomowe, balkon, wyposażone 840 000 zł
PLAC KOSSAKA – 145 m2, I/III, po gruntownym remoncie, wysoki standard, 550 000 euro

DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
KANINA – 50 m2, dom murowany z 1965 r., z zabudowaniami gospod., z garażem, dz. 17a, of.2136 70 000 zł
GIERCZYCE – 60 m2, drewniany, do zamieszkania, dz. 27a 150 000 zł
KANINA – 180 m2, dom murowany z 1980 r., do zamieszkania, dz. 17a, of.2137 150 000 zł
KASZÓW – 100 m2, wolno stojący z 1970 r., do remontu, dz. 48a, of.4700 290 000 zł
MOGILANY – 160 m2, st. sur. otw., możl. własnej aranżacji, ładna widokowa działka 13a, of.5184 300 000 zł
CZERNICHÓW – 200 m2, wolno stojący z 78 r., wymaga remontu, dz. 14a, of.4648 325 000 zł
ŁUCZYCE – 276 m2, stan surowy zamknięty, dz. 20a, w sąsiedztwie nowe domy, of.4428 330 000 zł
OPATKOWICE – 220 m2, bliźniak, stan sur. zamk., do odbioru w połowie 2007 r., dz. 2,5a, of.5220 354 500 zł
KOKOTÓW – 230 m2, wolno stojący, do wykończenia, dobre położenie (blisko węzła
komunikacyjnego, sklepów, szkół), ładna ogrodzona działka 7a, of.4927 370 000 zł
SIEPRAW – 193 m2, wolno stojący, po gen. remoncie w 99 r., dz. 57a, of.2839 380 000 zł
BIELANY – 350 m2 uż., bliźniak, stan surowy, 3-kondygnacyjny, dz. 4a, of.3597 395 000 zł
BOLECHOWICE – 170 m2, wolno stojący, stan surowy otwarty, ciche miejsce,
otoczenie nowych domów, dz. 8a, of.5233 395 000 zł
KRZYSZKOWICE – 180 m2, wolno stojący, z 2001 r., do zamieszkania, dz. 14a, of.2723 400 000 zł
BIELANY – 180 m2, bliźniak, stan surowy zamknięty, dz. 4a, of.4508 420 000 zł
CZERNICHÓW – 360 m2, wolno stojący z 90 r., piękna zagospodarowana działka 22a, of.4851 450 000 zł
KOCHANÓW – 240 m2, z 1991 r., 3-kondygnacyjny, dz. 15a, of.3019 450 000 zł
RADZISZÓW – 180 m2, wolno stojący, 4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łazienki,
widokowa działka 10a położona na wzniesieniu, of.5191 450 000 zł

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
Licencja Zawodowa nr 219

tel. 012 260−21−50
tel./fax 012 263−02−90

ul. KALWARYJSKA 51
e−mail: danax@poczta.neostrada.pl

Rok założenia 1993

Pełna prezentacja – zawsze aktualne oferty – wwwwwwwwwwwwwww.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl

KWARTOWA
59 m2, I/III, z 98r.,
loggia, komfortowo

wykończone i wyposażone
440 000 zł

OS. OŚWIECENIA
37 m2, 2-pokojowe, II/VIII,

z 2002 r., wyposażone
285 000 zł

OS. MOZARTA
55 m2, IV/VII, nowe

ekskluzywne osiedle, teren
zamknięty i chroniony

390 000 zł

DOBREGO PASTERZA
100 m2, I/II, z 2000r.,
kameralny budynek,

wysoki standard
565 000 zł
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Nasz profesjonalizm i doświadczenie
gwarantuje Twoją satysfakcję

Certyfikat OC TUiR Warta                                 Członek MPSON

Rok założenia 1993

Pełna prezentacja – zawsze aktualne oferty – wwwwwwwwwwwwwww.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl.danax.pl

Pomagamy w wyborze i uzyskaniu kredytu
Zapewniamy kompleksową obsługę prawną i notarialną

DOMY - sprzedaż - wybrane oferty
WĘGRZCE WIELKIE – 200 m2, wolno stojący z 2000 r., garaż, do wykończenia, dz. 9a, of.4827 450 000 zł
ZABIERZÓW – 270 m2, wolno stojący z 1981 r., 3-kondyg., może być dwurodzinny, garaż,
zagospodarowana 12a działka, of.4693 450 000 zł
MICHAŁOWICE I – 230 m2, wolno stojący, o ciekawej architekturze, stan surowy otwarty,
ładna 17a działka, of.4835 455 000 zł
BIEŻANÓW – 82 m2, bliźniak z 1998 r., do wewnętrznego wykończenia, dz. 1,7a, of.5216 456 000 zł
BIEŻANÓW – 111 m2, wolno stojący z 95 r., salon z kominkiem, ogród zagosp., dz. 7,7a, of.4902 520 000 zł
LIBERTÓW – 229 m2, wolno stojący, do remontu, dz. 7a, of.5166 520 000 zł
OLSZOWICE – 155 m2, nowy, wolno stojący, w stanie dewelop., piękna okolica, dz. 13a, of.4921 535 000 zł
SKAWINA os. Bukowska – 168 m2, wolno stojący, stan surowy zamknięty, dz. 10a, of.5229 538 000 zł
SWOSZOWICE – 200 m2, wolno stojący, nowy, st. sur. zamkn., podwójny garaż, dz. 11,2a, of.4512 547 000 zł
MODLNICA – 126 m2, nowy bliźniak, stan dewelop., w otoczeniu nowych domów, dz. 4,1a, of.5214 548 000 zł
GŁOGOCZÓW – 450 m2, wolno stojący z 95 r., działka 43a, dobry również pod działalność, of.1676 550 000 zł
ZIELONKI – 215 m2, bliźniak, st. sur. zamkn., w otoczeniu nowych domów, dz. 6a, of.5200 550 000 zł
BIBICE – 220 m2, st. sur. zamknięty, wykonane instalacje, dz. 9a, of.5022 567 000 zł
NOWA HUTA - GRĘBAŁÓW – 250 m2, wolno stojący, do wykończenia, jadalnia, salon,
4 sypialnie, garaż 50 m2, dz. 11,5a, of.4510 570 000 zł
PIEKARY – 230 m2, wolno stojący do wyk., podpiw., garaż dwustan., ładna ogrodz. dz. 23a, of.4565 580 000 zł
CZERNICHÓW – 220 m2, do niewielkiego wykończenia, dz. 6a, of.5015 599 000 zł
PROKOCIM-BIEŻANÓW – pow. całk. 280 m2, uż. 250 m2, z 70 r., bliźniak, stan bardzo dobry,
do zamieszkania, dz. 2,5a, of.4027 600 000 zł
GRABÓWKI (4 km od rynku Wieliczki) – 201 m2, wolno stojący, 6 pokoi, salon łaz., 2 łaz., 3 kuchnie,
do wykończenia, działka 132a graniczy z terenem rekreacyjno-wypoczynkowym, of.4606 600 000 zł
WRÓBLOWICE – 140 m2, bliźniak, parterowy, garaż, zagospodarowana działka 16a, of.5055 610 000 zł
WOLA DUCHACKA – 150 m2, w zabud. bliźniaczej, zielona okolica, garaż dwustanowiskowy,
salon z kominkiem i wyjściem na zadaszony taras, ładna działka 7,6a, of.4950 620 000 zł
SWOSZOWICE – 216 m2, wolno stojący, garaż, salon z kominkiem i tarasem, 5 pokoi, dz. 10a, of.5045 630 000 zł
WIELICZKA – 200 m2, wolno stojący do zamieszkania, nowy, nadbudowa do własnej aranżacji,
na działce budynek gospod. 140 m2, garaż, działka 61a w całości budowlana, of.4763 635 000 zł
WIELICZKA – 178 m2, nowy w zabud. szeregowej, osiedle chronione, wybrukowane,
komfortowo wykończony, ogród ładnie zagospodarowany, do domu przynależy lokal 30 m2
mieszkalny lub użytkowy z osobnym wejściem, dz. 2,8a, of.4911 645 000 zł
NOWA HUTA - GRĘBAŁÓW – 430 m2, stan surowy otwarty – przykryty, z 2001 r.,
oryginalna architektura, dz. 19a, of.3487 650 000 zł
RĄCZNA – 170 m2, wolno stojący, nowy, w stanie deweloperskim,
oddanie wrzesień 2006 r., dz. 10a, of.4872 650 000 zł

KRYSPINÓW – 300 m2, wolno stojący z 90 r., wielopokoleniowy, 10 pokoi, 2 kuchnie,
4 łazienki, 2 klatki schodowe, dz. 13a, of.5212 650 000 zł
MODLNICA – 154 m2, nowy bliźniak, stan dewelop., w otoczeniu nowych domów, dz. 5a, of.5215 680 000 zł
WĘGRZCE – 168 m2, w zab. bliź. z 2005 r., komf., garaż, salon, 3 pokoje, 2 łazienki, dz. 3,4a, of.5235 680 000 zł
RUCZAJ – 220 m2, w zabudowie szeregowej, z 94 r., garaż, salon z wyjściem na ogród,
5 pokoi, dz. 1,65a, of.4615 710 000 zł
STRUMIANY – 175 m2, wolno stojący z 2003 r., garaż, salon + 3 pokoje, komfortowy, ładna,
zagospodarowana działka 11a, of.4999 710 000 zł
MASŁOMIĄCA – 180 m2, wolno stojący, nowy, komfortowo wykończony, 2 garaże,
salon z wyjściem na taras, 4 pokoje, pokój kąpielowy, dz. 14a, of.5185 740 000 zł
BIEŻANÓW – 180 m2, nowy wolno stojący, wykończony, duże pokoje, salon z kominkiem
z rozprowadzeniem ciepła, garaż, jedno lub dwurodzinny, ogrodzona działka 7a, of.5203 750 000 zł
GRABÓWKI – 160 m2, wolno stojący z 2001 r., typu dworek, podjazd z kostki, widokowa,
zagospodarowana dz. 23a, of.4731 750 000 zł
SKOTNIKI – 180 m2, nowy segment w zabud. szeregowej, urokliwe ciche miejsce,
stan deweloperski, dz. 2,8a, of.5093 750 000 zł
TYNIEC – 150 m2, wolno stojący, stan sur. zamkn., garaż dwustanowiskowy, dz. 23a, of.5156 750 000 zł
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
do zamieszkania, dz. 6,7a, of.5238 1 050 000 zł
BIEŻANÓW – 200 m2, wolno stojący, po gen. remoncie w 2004 r.,
na działce budynek gospodarczy ok. 60 m2, dz. 21,7a, of.4580 1 090 000 zł
RŻĄKA – 570 m2, pensjonat z 2000 r. + drugi budynek (4 pokoje z łazienkami i wspólną kuchnią),
m. parkingowe wyłożone kostką 300 m2, (możl. kupna obiektów oddzielnie), dz. 9,2a, of.4503 1 090 000 zł
Gm. LISZKI – 350 m2, rezydencja 1995 r., ogród z basenem, 2 garaże, dz. 18a, of.4556 1 200 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 150 m2, wolno stojący, do remontu, garaż wolno stojący, dz. 6,8a, of.4440 1 200 000 zł
MICHAŁOWICE I – 360 m2, dom wolno stojący z 95 r. na dużej pięknej zagosp. działce 41a
(oczko wodne, iglaki), komfortowy, ogrz. podłogowe, podpiwniczony, salon 60 m2
z kominkiem (rozprowadzenie ciepła), of.4885 1 290 000 zł
KSIĘCIA JÓZEFA – 250 m2, z 96 r., komfortowo wykończony, dz. 16a, of.2425 1 350 000 zł
WOLA JUSTOWSKA – 130 m2, bliźniak z 2000 r., 4 pokoje + salon, działka 30a!!!, of.4957 1 380 000 zł
KLINY – 320 m2, z 2003r., segment w zabudowie szeregowej, komfortowy,
wysoki standard wykończenia, częściowo wyposażony, dz. 4a, of.4250 1 500 000 zł
AZORY ul. Radzikowskiego – 500 m2, wolno stojący z 2004 r., wysoki standard wykończenia,
ładnie zagospodarowana działka 3,9a, of.3742 1 550 000 zł
OPATKOWICE – 528 m2, z 2003 r., wolno stojący, wysoki standard, 40 m2 salon (kominek),
ok. 40 m2 taras z zejściem do ogrodu, dz. 15a, of.4475 1 700 000 zł
RZĄSKA – rezydencja 450 m2, garaż na 2 auta, wysoki standard wykończenia, dz. 47a, of.4637 1 865 000 zł
BRONOWICE ok. Na Błonie – ekskluzywny dom z 2005 r., 270 m2, wysoki standard wykończenia,
zagospodarowany ogród, bramy automatyczne, dz. 6a, of.4760 2 100 000 zł
ZAKOPANE, Smerkowa – 2 budynki (894 m2) w stanie surowym otwartym o charakterze zakopiańskiej
wilii położonej na stoku Antałówki z przepięknymi widokami na Giewont i Gubałówkę.
Budynki wykonane z najwyższej jakości materiałów, przewidziane windy oraz podziemne garaże.
W każdym z budynków przewidziano po 12 apartamentów, dz. 7,6a, of. 5190 5 000 000 zł

OBIEKTY KOMERCYJNE – sprzedaż - wybrane oferty
MYDLARSKA – lokal biurowy, 48 m2, na parterze, of.4734, wynajem – 1 100 zł
KOBIERZYŃSKA – lokal handlowo-usługowy 11 m2 38 500 zł
WODNA – lokal handlowo-usługowy lub biurowy, 26 m2 80 000 zł
STARE PODGÓRZE – lokal handlowo-usługowy lub biurowy w przyziemiu 28 m2 119 000 zł
BARSKA – lokal handlowo-usługowy lub biurowy, 35 m2, dwa pomieszczena 20+10 oraz wc 350 000 zł

NA KOZŁÓWCE – pawilon handlowo-usługowy 80 m2 399 000 zł

OCHOJNO – budynek handlowy, pod działalność handlową, gastronomiczną lub produkcyjną,
2 samodzielne lokale użytkowe na dole 125 m2 oraz lokal użytkowy na górze 125 m2, działka 16a 499 000 zł

RŻĄKA – 570 m2, pensjonat z 2000 r.+drugi budynek (4pokoje z łaz. i wspólną kuchnią),
m. parkingowe wyłożone kostką 300 m2, (możl. kupna obiektów oddzielnie), dz. 9,2a, of.4503 1 090 000 zł

ŚRÓDMIEŚCIE – 322 m2, budynek przedwojenny po kapitalnym remoncie, parter:
sala konferencyjna 84 m2 + 7 pomieszczeń mieszkalno-biurowych + 3 WC, strych, of.4511 1 200 000 zł

MOGILANY – pensjonat, obiekt handlowo-usług., 850 m2, miejsce idealne
na prowadzenie działalności, stan surowy 1 400 000 zł

ŁĘG, Sikorki – obiekt magazynowy 536 m2 na działce 72a, murowany, wydzielona pow. biurowa,
rampa dla 3 tirów i 2 busów jednocześnie, plac manewrowy, teren ogr. i dozorowany, of. 5186 3 300 000 zł

DZIAŁKI - sprzedaż - wybrane oferty
LIMANOWA – 30a, bud., płaska, widok., media na dz., dojazd droga asfaltową szer. 30m, of.4718 75 000 zł

GAJ – 60a, rolna, wymiary 44x140m, of.2512 95 000 zł

KURDWANÓW – 6,85a, bud., media w drodze, 200m od obwodnicy, szer. 28m, of.3399 105 000 zł

JAWORNIK – 34a, bud., widokowa (lasy), media w drodze, otoczenie domów, szer. 16m, of.4806 108 000 zł

CZUŁÓW – 62a, budowlano-rolna, budowlane ok. 6a, otoczenie – nowe domy, of.4297 135 000 zł

BIEŻANÓW – 16a, budowlana, media w drodze, płaska, szer. 25m, of.4605 143 550 zł

WŁOSAŃ – 69a, rolna, media na działce, przy rzeczce, w otoczeniu ogródków działk., of.4717 145 000 zł
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
GŁOGOCZÓW 43 a PRZY ZAKOPIANCE, KOMERCYJNA, CENA 10 000 zł/a
KRAKÓW − HOTEL **** 3300 m2, OK. 160 MIEJSC NOCLEGOWYCH, DZIAŁKA 40 a, MOŻLIWOŚĆ
ROZBUDOWY, CENA 24 000 000 zł
GAJ 23 a, ZABUDOWANA OBIEKTEM MIESZKALNO−USŁUGOWYM O POW. 500 m2, Z PLANEM
ROZBUDOWY NA MOTEL, CENA 1 600 000 zł
IZDEBNIK 2 ha W CAŁOŚCI BUDOWLANE, WIDOKOWA, UZBROJONA, CENA 2 500 zł/a

APARTAMENTY CENTRUM – SPRZEDAŻ
Grzegórzki 47 m2, piętro 2/9, nowy w trakcie budowy ,termin oddania I kw.2008,
cena 6 900 zł/m2
Stare Podgórze 54 m2, nowy apartament, pierwsze piętro, cena 434 000 zł
Kazimierz, Brzozowa 54 m2, 2−pok. ekskluzywne mieszkanie z pięknym widokiem, w spokojnej
okolicy, cena 765 000 zł
Kutrzeby 52 m2, 2−pok., nowo wyremontowane mieszkanie stan idealny, cena 458 000 zł
Strzelców 54 m2, 3−pok, II p., cena 350 000 zł
Kazimierz, Orzeszkowej 56 m2, 2−pok, parter, luksusowe mieszkanie, cena 700 000 zł
Słowackiego 57 m2, 4−pok, piętro 4/15, po generalnym remoncie, cena 688 000 zł
Podwawelskie 3−pok., 57 m2, ustawne mieszkanie, cena 385 000 zł
Michałowskiego 57 m2, 3−pok, ekskluzywne w pełni wyposażone, w centrum,
cena 185 000 EUR
Kalwaryjska 59 m2, 2−pok, mieszkanie do małego remontu, cena 452 500 zł
Kobierzyńska 62 m2, 3−pok, parter/4, jasna kuchnia, balkon, cena 320 000 zł
Starowiślna 65 m2, 2−pok, piętro 1/3, do zamieszkania, cena 690 000 zł
Na Błonie 66 m2, 3−pok., 2 piętro, mieszkanie nowe w stanie developerskim, 16 m taras,
cena zawiera garaż, cena 710 000 zł
Krakowska 70 m2, do remontu, wydzielone, cena 7000 zł/m2
Kazimierz 70 m2, po remoncie, cena 9000 zł/m2
Zamkowa 71 m2, 3−pok., parter ekskluzywne mieszkanie, cena 790 000 zł
Kazimierz, Orzeszkowej 72 m2, 3−pok, parter, cena 780 000 zł
Ludwinów, 70−90 m2, nowe ekskluzywne apartamenty, termin oddania IV kw.2007,
ceny od 8 000 zł/m2
Św. Marka 3−pok., 74 m2, piętro 2/2, udział, do remontu, cena 895 000 zł
Westerplatte 75 m2, 3−pok, 2 piętro, cena 630 000 zł
Ujejskiego 77 m2, parter/3, cena 645 000 zł
Siemiradzkiego 80 m2, parter/4, po remoncie, wydzielone, cena 800 000 zł
Os. Europejskie – Wiedeń 82 m2, piętro 3/5, 4−pok, nowe, stan developerski, miejsce postojowe
(garaż podziemny), cena 680 000 zł
Kochanowskiego 84 m2, piętro 1/2, 3−pok, po remoncie inst., w trakcie wydzielania,
cena 930 000 zł
Królewska 91 m2, 4−pok., kamienica, mieszkanie do remontu, cena 719 000 zł
Floriańska 92,50 m2, piętro 2/3, do remontu, cena 1 550 000 zł
Krupnicza, 95 m2, 3−pok., piętro 3/3 nadbudowa, możliwość antresoli, cena 820 000 zł
Karmelicka 97 m2, 2−pok, z możliwością przebudowy na większą ilości pomieszczeń, piękny
taras 25 m, cena 1 200 000 zł
Dębniki, Zakrzowiecka 101 m2, 4−pok., apartament 2−poziomowy, taras 25 m2, garaż w cenie,
cena 650 000 zł
Karmelicka 105 m2, 3−pok, do remontu, cena 1 000 000 zł, udział
Stare Podgórze, 3−pok. 115 m2, kamienica 4/4, strych do adaptacji, cena 460 000 zł
Rogatka 110 m2, 1 piętro, 3−pok. luksusowe, nowo wyremontowane, wyposażony, meble
kuch. na miarę, okolica cicha, 15 min. spacerem na Rynek, cena 880 000 zł
Grzegórzecka 113 m2, 3−pok., po generalnym remoncie, luksusowe, ścisłe centrum,
cena 790 000 zł

Podwawelskie – 116 m2, nowy apartamentowiec, najwyższy standard, basen, obiekty
rekreacyjne, monitoring, widok na Kazimierz, cena 916 000 zł
al. 29 Listopada 200 m2 strych, wysoka ściana kolankowa, własność hipoteczna,
cena 510 000 zł

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
GRODZKA, 1100 m2, cała wolna, 3 lokale, cena 3,5 mln EUR
STARE PODGÓRZE 1/2 kamienicy, 600 m2 + WZ na nadbudowę dwóch kondygnacji
(350 m2 – 7 mieszkań), wszystkie lokale wydzielone, po remoncie, cena 4 500 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ

KROWODRZA
WOLA JUSTOWSKA, 220 m2, ekskluzywna szereg., działka 3 a, cena 1 200 000 zł
OK. IKEI, 220 m2, nowa ładnie wykończona szereg., działka 3,68 a, cena 910 000 zł
OK. CHEŁMOŃSKIEGO, 258 m2, szeregówka, działka 3,28 a, cena 700 000 zł
BRONOWICE, 170 m2, bliźniak w stanie developerskim, 8 a, cena 850 000 zł; druga część
bliźniaka o pow. 150 m2 na działce 6 a, cena 750 000 zł
WĘGRZCE, 170 m2, nowy bliźniak, cały lub część, działka widokowa 6 a, kominek,
wykończony, 4 pokoje,2 łazienki, cena 640 000 zł (jedna część)
BRONOWICE, 220 m2, 7,5 a, luksusowy do zamieszkania, cena 1 350 000 zł

PODGÓRZE
RUCZAJ, 350 m2, 6−letni, działka 6a, cena 1 150 000 zł
SWOSZOWICE, nowa rezydencja 400 m2, garaż na 4 samochody, działka 17 a, stan
developerski, piękna, spokojna okolica, cena 950 000 zł OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
OPATKOWICE 320 m2, garaż 2−stanowiskowy, piękna zagospodarowana 16 a działka,
cena 1 350 000 zł
PIASKI 129 m2, szereg środkowy, 1,47 a, cena 500 000 zł

POZA KRAKOWEM
ZAKRZOWIEC 60 m2 dom drewniany na działce 75 a w całości budowlanej, cena 335 000 zł
MICHAŁOWICE 210 m2, wolnostojący do zamieszkania, działka 14 a, cena 740 000 zł, do
negocjacji
MICHAŁOWICE 10−letni dom z pięknie zagospodarowaną działką 40 a, dzielnica willowa,
cena 1 290 000 zł
LIBERTÓW/BRZYCZYNA 200 m2, stan developerski, działka 8 a, pięknie położony,
cena 720 000 zł
LIBERTÓW dom wolno stojący, 230 m2, działka 9 a – pięknie zagospodarowana,
cena 620 000 zł
GM. ŚWIĄTNIKI 250 m2 dz. 9a, cena 1 000 000 zł; 200 m2, dz. 9 a, cena 800 000 zł
WIELICZKA/NOWA WIEŚ 230 m2, piękny projekt, stan surowy otwarty, działka 15a, wszystkie
media, cena 400 000 zł
WIELICZKA − Lekarka, wolno stojący, 120 m2, działka 6a, do remontu, cena 350 000 zł
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
WIELICZKA – luksusowy dom w zabudowie bliźniaczej, działka 10 a, dom po generalnym
remoncie w 2000 r., duży basen zewnętrzny, piękny ogród, stylowe wnętrza – 3 000 zł lub
połowa – 2 000 zł. Możliwość sprzedaży, cena 700 000 zł
SUŁKOWICE 350 m2, działka 13,5 a, 10 pokoi + pomieszczenia usługowe, cena 450 000 zł
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ
OJCÓW, dom wśród skał – dla konesera, 75 m2, 3−pok., dz. 30 a, piękna widokowa okolica,
dom całoroczny po remoncie, cena 550 000 zł
CZCHÓW 120 m2, dom letniskowy, piękna, widokowa okolica, woda, las, cena 105 000 zł
OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ

LOKALE UŻYTKOWE
KAZIMIERZ 140 m2, lokal frontowy, cena 20 000 zł/m2
DIETLA 100 m2 lokal frontowy + 100 m2 piwnice, cena 1 200 000 zł
ŚCISŁE CENTRUM – PUB 180 m2, piwnica, do wynajęcia, czynsz 10 000 zł/m−c, odstępne 100 000 zł
OK. KRÓLEWSKIEJ 113 m2, 5 pomieszczeń, lokal użytkowy, wejście od ulicy, prosperująca
apteka, możliwość przeznaczenia na inny cel, cena 435 000 zł

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
BIELANY 32 a z WZ pod rezydencję, sąsiedztwo Lasku Wolskiego, cena 825 000 zł
LUSINA 3 ha budowlano−rolna, piękne widoki, uzbrojona, cena 1 500 000 zł
OPATKOWICE 22 a, budowlana, cena 195 000 zł
SKAWINA 1,27 ha z obiektem magazynowym ok. 180 m2, cena 6000 zł/a
GIEBUŁTÓW 52 a w tym 20 a bud., szer. 30 m, widokowa, cena 360 000 zł
BISKUPICE 40 a, komercyjna, cena 100 000 zł
MOGILANY 12 a budowlana, cena 165 000 zł
GŁOGOCZÓW 21 a, 2 działki budowlano−rolne, cena 80 000 zł
GŁOGOCZÓW 5 działek po 10 a, cena 7500 zł/a
GŁOGOCZÓW 46 a, w tym 10 a budowlane, reszta las, piękny widok, cena 200 000 zł
KRZYSZKOWICE 30 a 2/3 budowlane, cena 85 000 zł
KRZYWACZKA 30 a, 2/3 budowlane, cena 80 000 zł
KRYSPINÓW 30 a budowlane, cena 15 000 zł/a
KRYSPINÓW 62 a budowlano−rolne, cena 415 000 zł
ZAMŁYNIE 1,14 ha w tym 20 a budowlane, z pozwoleniem na budowę domu wolno stojącego,
z bud. gospodarczym, cena 145 000 zł
ŚLEDZIEJOWICE 2 x 12 a budowlane, cena 11 000 zł/a
ŚLEDZIEJOWICE 22 a budowlana, cena 150 000 zł
PODŁĘŻE 15 a budowlana, cena 8 600 zł/a
OK. WESOŁEJ 2,5 ha, w tym 20 a budowlane, reszta rolne, cena do uzgodnienia
DOBRANOWICE k. Wieliczki 3,5 ha rolne, cena 150 000 zł
KOCMYRZÓW 56 a, w tym 24 a budowlane, cena 410 000 zł do negocjacji

www.lex−computer.gratka.pl
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OFERTY SPECJALNE

MIESZKANIA SPRZEDAŻ:
OS. STALOWE, ładne 2−pok. z jasną kuchnią, 44,27 m2, 259�000 zł, K−30594
STARE MIASTO, rej. MAŁEGO RYNKU, do sprzedaży bardzo atrakcyjny udział w kamienicy, w ramach udziału
mieszkanie 4,5 pok. + lok. Handlowy o pow. 30 m2, całość ok. 149 m2,  K−30 616
BIAŁOPRĄDNICKA, 2−pok.,j.k., superkomfortowe, w cenie całkowite wyposażenie i ładne umeblowanie, 48 m2.
Cena: 390 000 zł, K− 30 632
ŁOBZÓW − RACŁAWICKA, ładny rozkład, 3−pok., loggia, 69 m2. Cena: 486 000 zł, K−30 649.
AL. KRASIŃSKIEGO, winda. mieszkanie po remoncie, parkiety, nowe− dźwiękoszczelne okna, balkon, 77, 40 m2.
Cena: 694 278 zł, K− 30 664
WOLA JUSTOWSKA – REJ. EMAUS, piękne, 3−pok., 2 łazienki, kuch. całkowicie umeblowana i wyposażona,
osiedle strzeżone, m. parkingowe w garażu podziemnym w cenie oraz własny ogród o pow. 180 m2 z osobną
księgą wieczystą. Cena za całość: 1 325 000 zł, K− 30 661
CHOCIMSKA, nowa adaptacja poddasza, całk. wyk., dwupoz., 3−, 2−pok., pow. 53/70 m2. Cena: 595 000 zł, K− 30668
KAZIMIERZ, nowa adaptacja poddasza, 3−pok., 81m2. Cena: 690 000 zł, wykończone w najwyższym standardzie
z tarasem, widok na bulwary wiślane, K− 30670
ŁOBZÓW – UL. GALLA, bardzo atrakcyjne, 3−pok. z aneksem kuchennym, wyremontowana kamienica, wysoki
standard, 55 m2, 590�000 zł, K−30 679.
KROWODRZA – IMBRAMOWSKA, ładny rozkład, 3−pok, 65 m2, 425�000 zł, K−30 657.
ŁOBZÓW – REJ. KRÓLEWSKIEJ, świetnie położone, ładny rozkład, 4−pok., 91 m2, 710 000 zł, K−30 651.

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
WIELKA WIEŚ, ładne 2 działki po 9 a, 129 000 zł każda, K−30 588
GM. ZABIERZÓW−RZĄSKA, bardzo atrakcyjne działki, od 7 a do ok. 10 a, cena: 30 000 zł/a
POLECAMY – RZĄSKA, piękna, widokowa działka, pow. 44 a, uzbrojenie w pobliżu, z możliwością budowy
5 domów w zab. bliźniaczej, cena 30 000 zł/a

DOMY SPRZEDAŻ:
OLSZA, połowa starego parterowego domku wolno stojącego, jednorodzinnego, do remontu, pow. ok. 48 m2, pow.
działki 3,33 a. Cena: 300 000 zł, K−30699
MICHAŁOWICE, nowy, wolno stojący, do wyk., 300/200 m2 + garaż wolno stojący 2−stan., 400 000 zł, dz. 16 a, K−30641.

WYNAJEM:
STARE MIASTO, KREMEROWSKA, 1 pok., wysoki standard wykończenia, 45 m2, 1�600 zł +media, K−30 627
REJ. GRZEGÓRZECKIEJ, atrakcyjne 3−pok, ciche, umebl. i wyposaż. z m.post. lub garażem, 70 m2, 1 900 zł, K−30 581.
RUCZAJ − KONSTELACJA, po prostu extra, bardzo ładny apartament (penthouse) 120 m2 z tarasami, 2 łazienki,
garderoba, luksusowo wyposażony, 4 000 zł, K−30 644
BRODZIŃSKIEGO, mieszkanie rozkładowe, częściowo umebl., o. centralne, 4−pok, 117m2. Cena wynajmu: 1500 zł
RAKOWICKA, mieszkanie dwupoziomowe, całkowicie umeblowane, z ogródkiem, 3−pok., 58 m2. Cena: 1900 zł

KUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERKUPNO – SPRZEDAŻ – WYNAJEM – WYBRANE OFERTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZYTY Z BAZY

tel. 012/ 631−22−55, 012/ 634−08−44, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

Małgorzata Bobola – licencja nr 538
ZAPRASZAMY do swojego biura

Elżbieta Guzik – licencja nr 1597
Kraków, ul. Królewska 11

NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA

ATRAKCYJNE DZIAŁKI POD
BUD. WIELORODZINNE

BLOKI, OSIEDLA DOMKÓW
JEDNORODZINNYCH

Informacje:
Małgorzata Bobola:

0501/488−465
Elżbieta Guzik: 0501/488−464

BIUROWIEC klasy A, nowy, pow. użytkowa 1303 m2,
wykończony w bardzo wysokim standardzie,

nowoczesne rozwiązania, wynajęty w 50% (umowy
długoterminowe), zaplecze magazynowe, pow. działki
87a, położony w sąsiedztwie południowej obwodnicy

Krakowa. Cena: 9 000 000 zł, 0501/488−465
(Małgorzata Bobola)

SUPER OFERTA! NOWA INWESTYCJA:
PYCHOWICE – ul. WIELKANOCNA

doskonała lokalizacja, domki w zab. bliźniaczej, 135 m2, 530 000 zł

Wszystkim naszym klientom życzymy spokojnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia
i wszelkiej pomyślności w nadchodzącym Nowym Roku!

KOCHANOWSKIEGO
ciekawe mieszkanie

3, 4 pok.
z klimatem, ładny rozkład,
bardzo jasne, kamienica
w bardzo dobrym stanie,

148 m2 +  35 m2 piwnica,
2 piętro,
K−30 675.

NOWE APARTAMENTY

REJON ZDROWEJ, nowy
budynek w trakcie

budowy, ostatnie trzy
mieszkania:

64 m2, III piętro,
462 000 zł brutto

65,5 m2, parter, ogródek,
470 000 zł brutto

106,3 m2, I piętro, ogród
zimowy, m. parkingowe,

747 000 zł brutto
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Oferty specjalne:

Mieszkania do sprzedaży

Garsoniery i 1−pokojowe:
ul. Bajeczna, 27 m2, 215.000 zł (529)
ul. Wysłouchów, 34 m2, 215.000 zł (475)
ul. Wysłouchów, 37 m2, 225.000 zł (406)
ul. Bratysławska, 30 m2, 275.000 zł (457)
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
ul. Ciechanowska, 150 m2, dz. 3 a, 700 euro + media

 Lokale do wynajmu:
ok. Barbakanu, handlowy, 100 m2, 100 zł/m2 + media
ok. Barbakanu, biurowy, 133 m2, 5.000 zł + media
ul. Stradom, 200 m2, handlowy, 26.000 zł netto
Ruczaj, gab. lekarskie, 120 m2, 6.000 zł
pl. Sikorskiego, biurowy, 100 m2, 25 zł/m2
Zabłocie, hala, 220 m2, 2.000 zł

Stare Miasto, ul. Starowiślna, 91 m2, front
kamienicy XIX/XX, 1piętro, 3 pokoje, duża
łazienka, dodatkowo wc, pralnia,
garderoba, antresola, 2 balkony, nowe
okna, c.o. gazowe, na podłogach
parkiety, terakota, 850.000 zł (229)

Mistrzejowice,
os. Oświecenia,
54 m2, 2 pokoje
z dużą kuchnią,
2 piętro, loggia,
280.000 zł (509)

Stare Miasto,
150 m2, piękny
apartament
w pobliżu Rynku,
2.475.000 zł (414)

Os. Mistrzejowice
Nowe, 62,5 m2,
3 pokoje, loggia,
wyposażone,
12−letni blok z
cegły, 4 piętro,
390.000 zł (495)

Podgórze, Zabłocie, działka usługowa, zabudowana,
15 arów, 4.000.000 zł
Krowodrza, ok. ul. Wrocławskiej, lokal handlowy, 15 m2,
170.000 zł

Stare Miasto, ul. Karmelicka, 47 m2, urocze studio,
wys. standard wykończenia, umeblowana i wyposażona
kuchnia, parkiet dębowy, flizy, 525.000 zł (493)

Salwator, ul. Stachowicza, trzy piękne
mieszkania dwupokojowe o metrażach
66–67 m2 w międzywojennej
kamienicy, po generalnym remoncie,
wysoki standard wykończenia, na
wysokim parterze oraz na 2 i 3 piętrze,
a także garsoniera 23 m2 na 2 piętrze,
12 500 zł/ m2

Prokocim, ul. Lilli Wenedy,
mieszkanie po generalnym
remoncie, 67 m2, 3 pokoje
z dużą urządzoną kuchnią
(16 m2 ), 368.000 zł (552)
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Domy do sprzedaży
OFERTY SPECJALNE:

Gaj
Dom wolno stojący z 2001 r. na
40−arowej działce. Poziom 1: pralnia,
suszarnia, łazienka, duży garaż. Parter:
przedpokój, salon otwarty na kuchnię
i aneks jadalny, ubikacja, łazienka,

2 pokoje z garderobami, garaż. Piętro: 3 sypialnie, 2 strychy
do adaptacji. Cena 1.200.000 zł. (GBN−544)

Bibice
Bliźniak z 2005 do niewielkiego
wykończenia, powierzchnia 160m,
działka 6 a. Na parterze: kuchnia z
jadalnią otwarta na salon, sypialnia,
łazienka, pomieszczenie gospodarcze.
Na piętrze: 3 sypialnie, łazienka, pokój
dzienny. Cena 695.000 zł do negocjacji. (GBN−375)

Nawojowa Góra
Nowy dom w stanie
developerskim o powierzchni
176 m2, działka 61 arów.
Częściowo podpiwniczony 30 m2
i garaż 24 m2. Na parterze: sień,
korytarz, duża łazienka, salon

otwarty na kuchnię. Na piętrze: łazienka, dwa duże pokoje
i jeden mały. Cena 600.000 zł. (GBN−364)

Nawojowa Góra
Dom pod nadzorem
konserwatorskim z 1921r.
obudowany nowymi ścianami.
Powierzchnia 300 m2, działka
6 a. Garaż na dwa samochody,
częściowo podpiwniczony.
Cena 990.000 zł (GBN−483)

Baranówka gm. Kocmyrzów−
Luborzyca (16 km od Rynku
Głównego) Dom w stanie surowym
zamkniętym o powierzchni 133 m2,
działka 28a, cena 295.000 zł. (GBN−
511)

Opatkowice
Ekskluzywny dom wolno stojący o powierzchni 530 m2,
działka 15a. Cena 1.700.000 zł. (GBN−2)
Wola Justowska
Dom wolno stojący z 2001 r., powierzchnia 332 m2, działka
16a, otwarty basen. Cena 2.300.000 zł (GBN−538)
Wola Justowska
7−letni dom wolno stojący o powierzchni całkowitej 405 m2,
użytkowej 360 m2. Działka 8,5 a, cena 1.700.000 zł (GBN−77)
Wola Justowska
Dom wolno stojący z 1990r. Powierzchnia całkowita 160 m2,
działka 13a. Cena 1.070.000 zł (GBN−318)
Zarzecze
Dom wolno stojący o powierzchni 300 m2, działka 6 a. Bardzo
wysoki standard wykończeń. Cena 2.100.000 zł. (GBN−66)

Rząska
Dom z lat 90. o pow. 450
m2, działka 46,9 a, cena
1.800.000 zł. (GBN−105)

Ok. Dworku Białoprądnickiego
Dom w zabudowie szeregowej, 5−letni,
pow. całk. 270 m2, na działce 3a.
Cena 1.020.000 zł (GBN−59)

Bronowice okl. Ikei
Segment środkowy z lat 90. Powierzchnia 200 m2, działka 3 a.
Cena 850.000 zł. (GBN−536)
Bronowice okl. Ikei
Segment środkowy z lat 90. Powierzchnia 225 m2, działka
3,5 a. Cena 750.000 zł. (GBN−537)
Tonie
Dom wolno stojący z 2000 roku. Przyziemie: 2 pokoje, kuchnia,
łazienka, kotłownia. Parter: salon, otwarta kuchnia, 2 pokoje.
Piętro: 3 sypialnie, łazienka. Garaż na dwa samochody.
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

pow. 315 m2, dz. 16 a. FKN 11534

DĘBNIKI
dwukondygnacyjny dom,

w bardzo dobrym stanie technicznym,
ładnie zagospodarowana działka,

pow. 220 m2, działka 10,5 a. FKN 10838

DZIAŁKI − SPRZEDAŻ

MODLNICA, rol.−bud 56 a 560.000 zł FKN 10482
RYBITWY 56 a 588.000 zł FKN 11570
OLSZANICA 63 a 800.000 zł FKN 11629
WŁOSAŃ, rol.−bud. 77 a 280.000 zł FKN 10084
RUCZAJ, wielorodz. 83,50 a cena do neg. FKN 3620
WOŁOWICE, rol.−bud 53 a 120.000 zł FKN 9116
WIKLINOWA, budowlana 112 a 700.000 zł FKN 8546
TONIE (UL. MACIEJKOWA) 115a 3.450.000 zł FKN 11643
PĘKOWICE 170 a 2.380.000 zł FKN 11020
WIELICZKA, komercyjna 173 a cena do neg. FKN 1478
PĘKOWICE 1,7 ha 2.380.000 zł FKN 11020
OK. 29 LISTOPADA 1,8 ha cena do neg. FKN 7015
RAJSKO 2 ha 18.000 zł/a FKN 11067

ZELKÓW, działka z aktualnym pozwoleniem na budowę 4 domów
jednorodzinnych, pow. 46,19 a, FKN− 11565

GRAWERSKA − MIAROWA, działka idealna pod budownictwo
wielorodzinne, media przy działce, lokalizacja na pograniczu Woli
Duchackiej i Rajska, pow. 200 a, cena do negocjacji. FKN− 11067

PIASKI WIELKIE, działka pod bud. jednorodz., pełne uzbrojenie,
pow. od 8 do 22 a, cena 550.000 FKN− 9959

WIELICZKA, działka komercyjno−usługowa, budowlana, z pełnym
uzbrojeniem, pow. działki 173 a, cena do neg. FKN− 1478

BIEŻANÓW 8,12 a 200.000 zł FKN 11373
ŚLEDZIEJOWICE 11a – 23a 9.000 zł/a FKN 10985
WIELICZKA, budowlana 11,2 a 115.000 zł FKN 10781
SWOSZOWICE 107 a 12.000 zł/a FKN 10964
TONIE 14 a 280.000 zł FKN 11138
ZABAWA, rolna 15 a 7.000 zł/a FKN 11173
PRZYBYSŁAWICE 15 a 12.000 zł/a FKN 11302
LIBERTÓW 18 a 20.000 zł/a FKN 10905
ZIELONKI, budowlana 19 a 513.000 zł FKN 10898
KANTOROWICKA 20 a 360.000 zł FKN 11051
MODLNICA, budowlana 26 a 10.000 zł/ a FKN 10150
GAJ, budowlana, pozwol. na bud. 25 a 300.000 zł FKN 9967
ŚW. JACKA, budowlana 36 a do neg. FKN 10888
PRĄDNIK BIAŁY 44 a 1.056.000 zł FKN 11 419
SKOTNIKI 50 a 32.000 zł/a FKN 11209

WYŁĄCZNOŚĆ

PILNIE POSZUKUJEMY TERENÓW W OKOLICY KRAKOWA NADAJĄCYCH SIĘ NA BUDOWĘ WYCIĄGÓW NARCIARSKICH!!!!!!!

WOLA JUSTOWSKA
bliźniak do wykończenia, ogrodzenie
szkieletowe, podjazdy wybrukowane.

Bardzo dobra lokalizacja, 10 min.
samochodem do centrum,

pow. 180 m2, działka 3,7 a. FKN 11478

LOTNICZA, połowa „bliźniaka” do zamieszkania, 4 pokoje, 2 łazienki, garaż, piwnica, taras ,
superkomfort, pow. 168 m2, cena: 1 100 000 PLN. FKN− 11631
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Ruczaj/ul. Chmieleniec, 70 m2,
3−pok, III/III p., nowe, wykończone,

możliwość dokupienia miejsca
postojowego w garażu podziemnym,

455 000 zł

Kraków/ Ruszcza, 140 m2, działka
ok. 10 a, do wykończenia, okna PCV,

350 000 zł

Swoszowice, 300 m2, dz. 16,50 a,
stan surowy zamknięty, cicha okolica,

561 000 zł

Nowa Huta/os. Dywizjonu 303, 64 m2,
3−pok., III/VII p., ustawne, słoneczne,
meble kuchenne w cenie, balkon,

319 000 zł

gm. Zielonki/Węgrzce, 168 m2
połowa bliźniaka, ładnie

wykończona, kuchnia umeblowana,
kominek, okna drewniane, garaż,

okolica nowych domów, 680 000 zł

Kuźnicy Kołłątajowskiej, mieszkanie
132 m2, 4−5−pokojowe, II/III p.,

zabudowa kuchenna, miejsce pod
kominek, dwie łazienki, garderoba,
parkiet, dwa miejsca postojowe,

komórka lokatorska,
715 000 zł

2−3 pok: ul. Westerplatte, 75 m2,
II/II p., udział, ciemna kuchnia,

możliwe na biuro, 610 000 zł

Nowa Huta/os. Oświecenia,
53,64 m2, 2−pok., VIII/X p., po
remoncie, okna PCV, panele,

305 000 zł

OFERTA NA WYŁĄCZNOŚĆ!!!
Azory/ ul. Radzikowskiego,

37 m2, 2−pok.,
II/IV p., ładne, ustawne, 258 000 zł

Michałowice – Komora k. Bibic,
dom w zabudowie bliźniaczej, o
pow. ok. 203 m2, dz. 4,32 a,
osiedle zamknięte i
monitorowane, piękna okolica.
Cena 590 000 zł brutto

STYLOWA POSIADŁOŚĆ/typu RANCZO
(18 km od Krakowa w stronę Proszowic), 3,83 ha, w tym 1 ha 15−letniego

lasu, reszta budowlane. Możliwości inwestycyjne to: uzgodnienia i
projekt budowy hotelu (ok. 2050 m2 pow. użytk. – 30 pokoi + 4 aparta−
menty). Część działki o pow. ok. 16 a ogrodzona kamieniem natural−

nym, na której stoją: dom o pow. ok. 100 m2, piękna baszta kamienna
z tarasem widokowym + siłownia na parterze, nowoczesna stajnia

na 4 konie + garaż. Na terenie basen 4x8 m. Cena 1 500 000 zł.

Nowa Huta/os. Na Skarpie, 86 m2,
III/III p., 4−pok., 12−letnie, zabudowa
kuchenna w cenie, okna drewnia−

ne, ustawne i przestronne, 412 000 zł

gm. Mogilany/Gaj, dom
350 m2, działka 21 a, blisko
Zakopianki, może być 2 lub

3 rodzinny, lub na pensjonat,
1 230 000 zł

Nowa Huta/ os. Krakowiaków,
53,06 m2, 2−pok., II/III p., ładnie

wykończone, 5−letnie, możliwość
dokupienia miejsca postojowego w

garażu podziemnym, 330 000 zł

WSZYSTKO SPRZEDANE
− WKRÓTCE NASTĘPNA INWESTYCJA

Termin oddania IV kw. 2006

Skawina, przepiękna działka 70 a, budowlano−
rolno−leśna, dwa domy o pow. 50 i 59 m2, budynek

gospodarczy 160 m2, cicha i spokojna okolica,
16 km od centrum Krakowa, 700 000 zł

OFERTA DLA KONESERA LUB INWESTORA.

gm. Skalbmierz/ Małoszów, 441 a, piękna
działka, południowy stok, gospodarstwo rolne,
dom 50 m2, 50−letni, do rozbiórki lub odbudo−

wy, 130.000 zł

Kurdwanów/ ul. Turniejowa, 85 m2,
4−pok.,V/V p., 3−letnie, dwupozio−
mowe, balkon, garderoba, okna

PCV, ładnie wykończone,
przestronne, 469 000 zł

Nowa Huta/ os. Oświecenia,
74,5 m2, 3−pok., I/X p., po kapital−
nym remoncie, balkon, okna PCV,

zabudowa kuchni w cenie,
395 000 zł

rej. Wzgórz Krzesławickich,
3 mieszkania w nowym domu:

81 m2, 134 m2, 136 m2, z własną
dz. 4 a i tarasami, stan deweloperski
− technika tradycyjna, ogrzewanie

indywidualne gazowe, teren
ogrodzony, brama i żaluzje na

pilota, monitoring, videodomofon,
ciche, spokojne miejsce,

4 630 zł/m2.
Termin zakończenia budowy:

II kw. 2007

gm. Jerzmanowice, dom w stanie
surowym zadaszonym, 200 m2,

działka 130 a, szerokość
działki 20 m, 398 000 zł

rej. Górki Narodowej, szeregówka
5−letnia, 195 m2, działka 3a,

możliwość dwóch niezależnych
mieszkań, zabudowa kuchenna,

759 000 zł
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MIESZKANIA, LOKALE/SPRZEDAŻ
Ruczaj/ ul. Gutenberga, garaż, 16 m2, pod budynkiem IV−piętrowym, 28.000 zł
Prądnik Czerwony/ okolice ul. Majora, 60 m2, przyziemie, 9−letnie, 270.000 zł
Prądnik Czerwony, 235 m2, usługowy, biurowy, możliwy podział na 3 mniejsze,
7−letnie, parter, 3.200 zł /m2
1−pok: ul. Piastowska, 25,5 m2, IX/XI p., balkon, okna PCV, 225.000 zł
1−pok: Ruczaj/ ul. Obozowa, 30,6 m2, I/III p., stan deweloperski, do wykończenia,
213.000 zł
1−pok: Kurdwanów/ ul. Wysłouchów, 35 m2, II/X p., ustawne, balkon, 217.000 zł
1−pok: Kurdwanów/ ul. Wysłouchów, 37,5 m2, IV/X p., okna PCV, balkon, 222.000 zł
2−pok: Azory/ ul. Stachiewicza, 37 m2, parter/IVp., po remoncie, 296.000 zł
2−pok: Nowa Huta/ os. Na Stoku, 40 m2, II/II p., po kapitalnym remoncie, okna
PCV, loggia, 268.000 zł
2−pok: Nowa Huta, os. Stalowe, 47 m2, I/IV p., parkiety, cicha okolica, 225.000 zł
2−pok: Olsza/ rej. ul. Młyńskiej, 48 m2, parter/IV p., do remontu, balkon, 293.000 zł
2−pok: Kazimierz/ rej. ul. Dietla, 56 m2, parter/III p., zabudowa kuchenna w cenie,
690.000 zł
3−pok: Prądnik Czerwony/ ul. Powstańców, 52 m2, I/IV p., po remoncie, 320.000 zł
3−pok: Podgórze/ ul. Wielicka, 56,3 m2, II/II p., po kapitalnym remoncie, 349.000 zł
3−pok: Łagiewniki, 56,5 m2, nadbudowa kamienicy, stan deweloperski, 288.000 zł
3−pok: Nowa Huta/ os. Urocze, 65,5 m2, II/VI p., dwa balkony, okna PCV, po
remoncie, 325.000 zł
2−pok: Kliny Zacisze, 66 m2, parter/II p., 6−letnie, ładnie wykończone, 399.000 zł
3−pok: Czerwony Prądnik, 78 m2, III/X p., jasna kuchnia, ustawne, jasne, 399.000 zł
3−pok: Ruczaj/ ul. Obozowa, 89 m2, II p. + poddasze, dwupoziomowe,
nowocześnie wykończone, osiedle ogrodzone, 600.000 zł
3−pok: ul. Karmelicka, 105 m2, II/II p., do remontu, udziały, 1 200.000 zł
4−pok: Dąbie/ ok. al. Pokoju, 80 m2, II/ IV p., dwa mieszkania połączone ze sobą,
do odświeżenia, 560.000 zł
4−pok: ul. Bojki, 82,70 m2, 0/X, ustawne, spokojna okolica, 359.000 zł
4−pok: ul. Armii Krajowej, 90 m2, parter/II p., przestronne, osiedle ogrodzone,
648.000 zł
4−pok: Tonie, 94,44 m2, stan deweloperski, m. postojowe w cenie, 5.500 zł/ m2
4−pok: Wola Justowska, 126,38 m2, II p. + poddasze, stan deweloperski, 850.000 zł
ok. ul. Karmelickiej, 4−letni budynek w oficynie, 150 m2, 4 mieszkania po 34 m2,
1 200.000 zł

DOMY/SPRZEDAŻ
Pychowice, 72 m2, dz. ok. 3 a, po kapitalnym remoncie, okna PCV, 460.000 zł
Olszanica, 120 m2, dz. 29,5 a, bliźniak, po kapitalnym remoncie, 1 400.000 zł
Prokocim, 129 m2, dz. ok. 3 a, po kapitalnym remoncie, okna PCV, do wejścia
natychmiast, 540.000 zł
Zawoja, 150 m2, dz. 7,3 a, wewnątrz wykończ. w drewnie, 350.000 zł
Kraków/ Tyniec, 150 m2, dz. 23 a, stan surowy zamknięty, garaż na dwa auta,
750.000 zł
Gaj, 174 m2, działka 15 a, stan surowy zamknięty, 13−letni, ładny widok, 450.000 zł
ok. Stróży/Trzebunia, 180 m2, dz. 14 a, ładna okolica, 315.000 zł
Kokotów, 200 m2, dz. 4,27 a, 13−letni, I p. do wykończenia, 510.000 zł
gm. Świątniki Górne/ Wrząsowice, 214 m2, dz. 15 a, stan surowy otwarty, 350.000 zł
Alwernia, 225 m2, dz. 23 a, obiekt przemysłowo−magazynowy, murowany, pod
działalność komercyjną, 350.000 zł
os. Wiarus, 228 m2, dz. 2,05 a, szeregówka, przyziemie pod lokal, 707.000 zł
Bieżanów/ rej. ul. Potrzask, 230 m2 połowa bliźniaka, dz. 3,96 a, do częściowego
wykończenia, 437.000 zł
Nowa Wieś, 240 m2, dz. 48 a, otoczenie nowych domów, 520.000 zł
Pcim, 300 m2, dz. 6,21 a, ok.25−letni, bliźniak, 40 km od Krakowa, możliwość trzech
mieszkań, 198.000 zł
gm. Zielonki/ Przybysławice, 300 m2, dz. 11,89 a, do wykończenia, może być
dwurodzinny, 515.000 zł
Skała, 383 m2, 30−letni, dz. 15,8 a, 415.000 zł
Na Stoku, 400 m2, 1− lub 2−rodzinny, dwa wejścia, 1 200.000 zł
Rząska, 450 m2, dz.46 a, rezydencja, do odnowienia, 1 865.000 zł
Dojazdów, rozpoczęta inwestycja 500 m2, dz. 25 a, 370.000 zł
Piaski Wielkie, 500 m2, częściowo wykończony, 1− lub 2−rodzinny, niezależne
wejścia, bardzo dobry na firmę, dz. 14 a, 1 500.000 zł
Niepołomice, obiekt magazynowo−produkcyjny, piekarnia 720 m2, 30 a, 700.000 zł
Skawina, 1000 m2, dz. ok. 59 a, obiekt dobry na siedzibę firmy − połączoną z
produkcją, magazynami, usługami itp., 1 200.000 zł
Alwernia, działający zakład produkcyjny, 1600 m2, dz. 42 a, park maszynowy,
możliwa uciążliwa produkcja, 1 500.000 zł

DZIAŁKI/SPRZEDAŻ
Kraków, ul. Wielicka, 7 a, aktualne WZiZT, + 9,15 a dzierżawa, 310.000 zł
Alwernia, 9,53 a, budowlana, uzbrojona, 42.000 zł
gm. Mogilany/ Lusina, 10 a, rolna, uzbrojona, 16 600 zł/a
Kraków/ Kantorowice, 13,45 a, budowlana, płaska, uzbrojona, 210.000 zł
Głogoczów, 14 a, ładnie położona, 118.000 zł
gm. Biskupice/ Przebieczany, 13 i 14 a, płaska, uzbrojona, 12.000 zł/a
gm. Biskupice/ Przebieczany, 15 i 16 a, płaska, uzbrojona, 10.000 zł/a
gm. Myślenice/ Głogoczów, 18,55 a, budowlano−rolna, 109.000 zł
Głęboka, ok. 20 a, budowlano−rolna, 89.000 zł
gm. Wielka Wieś/Czajowice, 20 a, bud.−rolna, pięknie położona, 120.000 zł
ul. Zakamycze, 15 a, 2. linia zabudowy, 39.000 zł/a
Michałowice, 22 a, bud.−rolna, pozw. na bud. + projekt domu, 16.000 zł/a
ok. os. Zesławic, ok. 26 a, bud.−usługowa, płaska, media na działce, 182.000 zł
Kantorowice, 26,13 a, ze starym domem, ładnie położona, 260.000 zł
gm. Kocmyrzów− Luborzyca/ Łuczyce, ok. 30 a, budowlano−rolna, widokowa, 4 600 zł/a
gm. Michałowice/ Raciborowice, ok. 30 a z działki 77−arowej, budowlana, media w
drodze, 12.000 zł/a
Lusina, 34 a, pozwolenie na budowę dwóch domów wolno stojących, 408.000 zł
Piwniczna Zdrój, 34,56 a, bud., z widokiem na dolinę rzeki Poprad, 125.000 zł
ok. os. Zesławic, 40 a, bud. wielorodz., płaska, w okolicy nowe domy, 280.000 zł
gm. Myślenice/ Głogoczów, 46 a, budowlano−rolna, pięknie położona, 198.000 zł
gm. Zabierzów/Burów, 46 a, bud.−rolna, ładnie położona, 187.000 zł
gm.Kocmyrzów/Luborzyca/Pietrzejowice, 53 a, bud.−rolna, 1500 zł/a
Niepołomice, 71 a, komerc.−rolna, przy trasie na Bochnię, 418.000 zł
rej. węzła wielickiego, 85,33 a, bud. 1−rodz. lub komercja, 1 950.000 zł
gm. Skała/ Rzeplin, 96 a, WZiZT na 3 budynki, 225.000 zł
gm. Kocmyrzów/ ok. Łuczyc, 104 a, widok na las, 65 a bud. reszta rolne, 342.000 zł
gm. Mogilany/ Włosań, 106 a, budowlano−rolna, 31,8 a budowlane, 700.000 zł
Gm. Kłaj, przy trasie E−4 Kraków−Tarnów, 139 a, komercyjno−przemysłowa, 5.500 zł/a
gm. Skalbmierz/Baranów, gospodarstwo rolne, 3,88 ha w tym 40 a budowlanego, 2
budynki gosp., dobre na agroturystykę lub stadninę koni, 100.000 zł
gm. Skalbmierz/Małoszów, 441 a, piękna działka, gospodarstwo rolne, dom 50 m2,
50−letni, do rozbiórki lub odbudowy, 130.000 zł

MIESZKANIA/WYNAJEM
Apartament, ok. Bagateli, wyposażone, miejsce postojowe pod budynkiem, nowe,
40 m2 − 1000 euro, 70 m2 − 1500 euro
Apartament, Wola Justowska, 106 m2, 5−letnie, wysoki standard, ochrona,
monitoring, dwa miejsca garażowe w cenie, 2 500 zł
Apartament, rej. ul. Długiej, 130 m2, 4−pok., III/III p., superkomfortowe, 4.000 zł
Apartament, rej. ul. Westerplatte, 130 m2, I/IV p., superkomfortowe, możliwość
wynajęcia dwóch osobnych pokoi, 4.000 zł
2−pok: Kazimierz/ ul. Szeroka, 45 m2, parter/III p., częściowo umeblowane, 1.300 zł
2−pok:Śródmieście/ rej. ul. Grzegórzeckiej, 54 m2, apartament kompletnie
umeblowany i wyposażony, 2.500 zł
2−pok: os. Oficerskie/ ul. Bandurskiego, 60 m2, po kapitalnym remoncie, kuchnia
umeblowana, 2.500 zł
3−pok: Śródmieście/ ul. Retoryka, 75 m2, III/III p., umeblowane i wyposażone, 1.800 zł
2−pok: ul. Floriańska, 95 m2, po remoncie, salon z kominkiem, 4000 zł
3−pok: Krowodrza/ ul. Rusznikarska, 60 m2, umeblowane i wyposażone, 2.100 zł
3−pok: ul. Ojcowska, 68 m2, nowoczesny, zadbany, 2.000 zł
3−pok: ul. Królowej Jadwigi, 80 m2, część domu, umeblowane i wyposażone, 1.300 zł
4−pok: ul. Lea, 100 m2, kuchnia umeblowana, osiedle ogrodzone i monitorowane, 2.800 zł

DOMY/LOKALE UŻYTKOWE/WYNAJEM
Śródmieście/ Plac Sikorskiego, pomieszczenia biurowe o zróżnicowanej wielkości, 25 zł/m2
Krowodrza/ ul. Łokietka, 35 m2, lokal handlowo−usługowy, 1.500 zł netto
rej. ul. Radzikowskiego, 49,6 m2, handlowo−usługowy, 1.500 zł
Azory, 50 m2, nowe, parter/III p., pod usługi, handel, 1.100 zł
Krowodrza Górka, lokal 56 m2 handlowo−usługowy, 2−letni, witryna, 2 wejścia, 2.000 zł
Prądnik Czerwony/ okolice ul. Majora, 60 m2, przyziemie, 9−letnie, pod usługi, 1.300 zł
Śródmieście/ ul. Karmelicka, 60 m2, lokal usługowy, biurowy, 2.100 zł
Krowodrza/ ul. Łokietka, 70 m2, I/III p., 8−letni biurowiec, 1.400 zł netto
Krowodrza/ ul. Łokietka, 70 m2, parter, usługowo−handlowy, witryny, 2.500 zł netto
ul. Kochanowskiego, ok. 80 m2, parter lub I p., 2−pok., alarm, 2.600 zł + VAT
ok. R. Matecznego, 83 m2, lokale usług.−handl., przyziemie, 1.600 zł
ul. Kochanowskiego, 150 m2, 4−letni, alarm, dobre pod działalność biurową, 6.400 zł + VAT
Olsza, ok. 200 m2, dz. 6 a, dobre pod dział. biurową lub drobną usł., 3.000 zł + VAT
Opatkowice, dom 360 m2, basen, działka 21 a, 1600 euro
ul. Igołomska, 543m2, hala przem.−magaz., 10 zł/m2 + VAT

/ R e a l  E s t a t e /
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Krzyszkowice − dom 280 m2, stan sur. otw.,
zbudowany z maxa, kryty dachówką brasa.
Parter: hall, salon z aneksem, WC, pralnia,

pom. gosp., kotłownia, sypialnia z pokojem
kąpielowym, poddasze: 2 sypialnie, łazienka,

otwarta przestrzeń. Media: woda miejska,
studnia, gaz w zasięgu, prąd opłacony. Dz.

21 a, miejsce widokowe, spokój i cisza.
Cena: 340.000 zł. OF. 1269

Ok. Sułkowic − dom jednorodzinny 220 m2,
stan sur. zam., zbudowany z pustaka

żużlowego + bloczki, kryty blachą
trapezową, podpiwniczony. Parter: salon,
jadalnia, kuchnia, pokój wypoczynkowy,
łazienka, pom. gosp. Piętro: 3 sypialnie, 2

łazienki, garderoba. Dz. 12 a, dojazd drogą
utwardzona do asfaltu. Media: woda, prąd

dociągnięte do domu, gaz na działce,
przydomowa oczyszczalnia ścieków.

Cena: 380.000 zł. OF. 1268

Ok. Wieliczki − dom w stanie surowym
zamkniętym 260 m2. Zbudowany z pustaka
maxa oraz cegły, kryty dachówką, stolarka

drewniana. Położony na działce 26,6 a.
Rozmieszczenie: parter − 3 pokoje, kuchnia,

łazienka; piętro − 3 pokoje, kuchnia, łazienka.
Media: prąd, gaz, woda.

Cena: 590.000 zł. OF. 967/06/D

Kraków−Swoszowice − dom dwurodzinny
3002, zbudowany z cegły, ogrzewanie

gazowe, dach drewniany pokryty papą. I
klatka: przyziemie: 4 pom., piętro:

4 pom., łazienka, II klatka: 4 pokoje,
kuchnia, łazienka. Dz. 32 a ogrodzona.

Media: studnia, woda miejska przy
działce, gaz, prąd, szambo.

Cena: 699.000 zł. OF.1273

Świątniki Górne − dom murowany 200 m2,
stan surowy otwarty (jedno piętro

zamknięte oknami). Przyziemie: kotłownia,
2 pomieszczenia gospodarcze, garaż.

Parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka.
Poddasze: 2 pokoje, kuchnia, łazienka,

strych. Media pełne. Dojazd drogą
asfaltową. Cena: 275.000 zł. OF. 924/06/D

Ok. Wieliczki − dom 200 m2, 8 pokoi,
kuchnia, łazienka po dwa razy,

media pełne, działka 10 a.
Cena 550.000 zł.

OF. 682/05/D

Szczawnica − dom 80 m2 p.u., kryty blacho−
dachówką, zbudowany z bali drewnianych,

stolarka drewniana. Rozkład: 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, altana, ganek. Góra:
pokój, miejsce na pokój z wyjściem na
balkon, Media: szambo, prąd, woda,

ogrzewanie piece kaflowe, kominek. Dz. 6,54
a. Cena: 265.000 zł. OF. 1296

Ok. Lubomierza − dom 130 m2 + poddasze z
pokojem 35 m2 + 2 pom. do adaptacjim, z
bali drewnianych na podmurówce. Parter:
salon + kuchnia, jadalnia, alkierz (boczny
pokoik) + 3 pom. Media: prąd, woda, gaz
do podłączenia. Doskonały pod karczmę.

Dz. 6 a. Cena: 130.000 zł. OF. 1289

Ok. Myślenic − dom 380 m2, stan surowy zamkniętym − tynki, wylewki, instalacje
rozprowadzone. Parter − salon, aneks kuchenny, łazienka, spiżarnia; przyziemie − garaż,

sauna, WC, pralnia, kotłownia, pom. rekreacyjne; 1 piętro − 3 pokoje, garderoba, sypialnia,
łazienka. Działka 17 a. Cena: 420.000 zł. OF. 1060/06/D

4 km od Wieliczki − dom 157 m2, stan sur.
zam., dz. 8 a. Media: wszystkie instalacje

rozprowadzone, kryty dachówką,
zbudowany z maxa, centralne ogrzewanie

rozprowadzone. Cena:350.000 zł.
OF.1202/06/D

Myślenice − dom 120 m2, wolno stojący,
murowany, kryty blachą, do zamieszkania.
Parter: łazienka, kuchnia, pokój. Piętro: 4

pokoje, łazienka. Media pełne, ogrzewanie
CO węglowe. Dz. 9 a. Cena: 275.000 zł. OF.

1053

Głogoczów − dom jednorodzinny 100 m2, w
stanie sur. otw., w zab. szer. z drugim

budynkiem (taka sama pow. i rozkład)
zbudowany z pustaka, dach kryty

dachówką. Parter: hall, toaleta, łazienka,
gabinet, kuchnia, pokój dzienny. Piętro nad

garażem: pom. mieszkalne, 3 sypialnie,
łazienka, WC. Media: prąd, woda, gaz. Dz.

6 a, dojazd częściowo asfaltowy. Cena:
210.000 zł. OF. 687

Siepraw − dom 230 m2 (140 m2 p.u.).
Przyziemie: garaż i 2 pom. gosp. Parter:
wiatrołap, hall, łazienka, salon, jadalnia,
kuchnia. Poddasze: 4 pok., łazienka. W
budynku rozprowadzona jest instalacja

elektr., tynki, będą jeszcze zrobione wylewki.
Media: woda, prąd, gaz do przyłączenia.

Dz. 21 a. Cena: 550.000 zł. OF. 1303

Wieliczka − 2 domy jednorodzinne (domy w
ciągłej budowie, do Świąt mają być

ukończone) stany surowe otwarte. Media:
woda zapłacona, prąd i gaz na działce,
szambo, działki 10 i 11 a dojazd drogą

gminną utwardzoną, domy położone są
w sąsiedztwie nowych domów, ładny

widok, dogodna lokalizacja, blisko głównej
drogi, szybki dojazd do Krakowa.

Cena: 360.000 zł. OF. 1293

Gm. Świątniki Górne − dom murowany
260 m2, nowo wykończony, do zamieszkania. Parter: wiatrołap, 2 pok. z balkonem,

pokój, kuchnia, WC, łazienka Piętro: pokój
z kominkiem, 2 pok. z garderobami. Przyziemie: łazienka, pralnia, pom. gosp.,

kotłownia, garaż. Dodatkowo na działce budynek gosp. 60m2 wykończony może być
pod działalność lub na cele mieszkalne. Działka 24 a, ogrodzona, zagosp. krzewami.

Media: pełne Cena: 720.000 zł. OF. 902/06/D

Ok. Bochni − nowy dom 150 m2 z bali
drewnianych, kryty gontem, stan sur.
otwarty w połowie podpiwniczony.

Rozmieszczenie: parter − salon, kuchnia,
łazienka. Działka 30 a z widokiem na góry.

Cena: 230.000 zł. OF. 1095/06/D

Ok. Myślenic − luksusowy dom parterowy 170 m2, położony na 20 a, ogrodzonej
i zagospodarowanej działce. Wnętrze domu wykończone na b. wysoki standard
− meble włoskie, marmurowe posadzki. Rozkład: jadalnia, WC, pokój kąpielowy,

sypialnia, pokój gościnny, salon z kominkiem. Media: pełne, dodatkowo instalacja
alarmowa, aut. rolety, ogrzewanie z kominka. Działka w całości. Cena: 210.000 euro.

OF. 972/06/D

Ok. Myślenic − dom do zamieszkania. Parter:
salon, aneks kuchenny + kominek, pokój,

łazienka, WC. Piętro: 3 pokoje, WC i łazienka.
Ogrzewanie elektryczne, gaz doprowadzony
do budynku, woda, prąd 2+3 faza. Dojazd

asfaltowy. Dz. 8 a.
Cena: 290.000 zł. OF. 1270

Ok. Wieliczki − dom 180 m2,
stan surowy otwarty,

kryty blacho−dachówką położony
na 50 a działce. Media: prąd,

woda z własnej studni.
Cena: 295.000 zł.

OF. 1099/06/D

Ok. Limanowej − dom 260 m2, zbudowany z
cegły, kryty blachą (nowy dach), stolarka
drewniana. Rozkład: 3 pok. ,kuchnia, hall i

łazienka. Góra: 3 pok., kuchnia, łazienka, WC,
hall. Media: pełne; co gazowe, woda, prąd,

gaz, kan. miejska. Dz. 8 a (ogródek, pom.
gosp., garaż). Położenie: centrum małego

miasteczka, może być pod działalność. Cena:
455.000 zł − do neg. OF. 1301

Ok. Wieliczki − dom 165 m2 w stanie
deweloperskim (stan sur. zamknięty),

zbudowany z pustaka max, dachówka
ceramiczna. Ogrzewanie gazowe, piec

dwufunkcyjny, prąd, woda, gaz, szambo.
Okolica nowych domów. Monitoring. Dz.

10 a, piękny widok na góry i zalew
Dobczycki. Cena: 550.000 zł. OF. 1262

Ok. Wieliczki − dom470 m2, wolno stojący
do zamieszkania, może być dwurodzinny.

Parter: salon, 2 pok., 2 łazienki, salon +
aneks kuchenny. Piętro: strych do

adaptacji. Media: prąd, gaz, woda,
telefon, oczyszczalnia ścieków. Dz. 15,33 a,
w widokowym miejscu na wzgórzu. Dojazd
drogą asfaltową. Cena: 500.000 zł. OF. 837

Wieliczka − dom piętrowy. Parter: wiatrołap,
WC, aneks kuchenny, miejsce na kominek.
Piętro: 3 sypialnie + pokój kąpielowy, WC.

Poddasze: pokój 20 m2. Dom kryty
dachówką ceramiczną. Centralne

ogrzewanie na gaz. Piec 2 obiegowy.
Cena: 650.000 zł. OF. 1266
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Ok. Dobczyc − dom 300 m2. Przyziemie:
salon z kominkiem, kuchnia, WC, pom.
gosp., kotłownia, wyjście do ogrodu.

Parter: salon, kuchnia, WC, łazienka, hall,
ganek, sypialnia, pokój. Poddasze: 7

pokoi,5 łazienek, schowek. Dz. 36 a. Widok
na jezioro. Cena: 1.700.000 zł. OF. 9

Kraków − Podgórze − dom 240 m2. Rozkład:
Piwnica, kuchnia, 3 pom. gospodarcze,

garaż Parter: kuchnia, łazienka, WC,
4 pok., przedpokój, wiatrołap, taras. Piętro:
hall, łazienka, spiżarka, kuchnia, 4 pokoje.

Media: pełne, co gazowe i węglowe.
Dom ocieplony doskonały do zamieszkania
bądź na działalność. Dz. 17 a, ogrodzona,

zagospodarowana. Cena: 690.000 zł.
OF. 913/06/D

Kasina Wielka − dom rekreacyjny w górach
zbudowany z bali drewnianych, kryty
blachą, na podmurówce z kamienia.
Salon z kominkiem, kuchnia, łazienka −
prysznic + wanna + WC; sauna (bez

pieca), taras, altana. Góra: 3 pok., wyjście
na balkon. Media: ogrzewanie kominkowe
+ elektryczne, woda, prąd. Dz. 23 a. Cena:

170.000 zł (płatność tylko gotówką). OF.
1208

Gm. Dobczyce − dom z bali drewnianych,
kryty dachówką cementową.

Rozmieszczenie: 4 pomieszczenia + korytarz
+ możliwość dobudowy. Bardzo dobra

lokalizacja (miejsce atrakcyjne widokowo).
Budynek może być wykorzystany na

działalność komercyjną: restaurację, pub,
kawiarnię itp. Działka 6 a. Cena: 160.000 zł.

OF. 1098/06/D

NIERUCHOMOŚCI
“Ferfecki”

Dobczyce, Rynek 10

Czynne od poniedziałku do soboty od 9.00 do 20.00

tel./fax 012 271 25 87, 271 38 10
www.ferfecki.pl

3 km od Wieliczki − dom 220 m2, stan sur. zam.
Przyziemie: garaż, kotłownia, 2 pom. gosp.,

pokój. Parter: wiatrołap, kuchnia, salon, 2 pok.
łazienka Poddasze: 3 pok., kuchnia, strych.
Media: prąd, siła, woda, gaz na działce,

szambo. Dojazd drogą gminną, utwardzoną,
bardzo dobra lokalizacja. Dz. 19 a, ładna,
nasłoneczniona, widokowa, ogrodzona.

Cena: 330.000 zł. OF. 466

Mała Wieś − dom z bali drewnianych
o pow. 110 m2, położony na działce 50 a.

Rozkład: Parter: kuchnia, łazienka,
3 pokoje. Strych: do adaptacji. Media:

co węglowe, woda miejska, gaz,
telefon. Cena: 350.000 zł. OF. 938/06/D

Myślenice − rozpoczęta budowa domu
(wymiary 35m X 22m) fundament, działka
10 a (w tym droga) + materiały na dom.

Cena: 210.000 zł. OF. 1153/06/D

Ok. Dobczyc − domek 70 m2, rekreacyjny
zbudowany z bali pokryty sidingiem. Parter:

wiatrołap, garderoba, pokój, kuchnia z
jadalnią, łazienka. Poddasze: do adaptacji.

Budynek gospodarczy. Media: woda,
hydrofor, prąd, szambo, woda miejska na

działce. Dz. 10 a.
Cena: 90.000 zł. OF.1247/06/D

OKAZJA

Ok. Wiśniowej − dom murowany 170 m2,
kryty blachą. Przyziemie: garaż, pom. gosp.,

kotłownia, 3 sypialnie, łazienka, WC,
spiżarka; parter: kuchnia, jadalnia, salon z

kominkiem, sypialnia, WC, taras; poddasze:
2 sypialnie. Media: woda, prąd, szambo.

Działka 10 a, ogrodzona.
Cena: 370.000 zł. OF. 1173/06/D

Ok. Łapanowa − dom 130 m2, stan surowy
otwarty. Działka 10 a, dojazd asfaltowy.

Media: woda, kanalizacja, blisko las. Cena:
155.000 zł. OF. 621

Wiśniowa − dom 72 m2, stan sur. zam.,
dz. 21 a, w tym 6 a lasu. Zbudowany z bali

drewnianych, kryty gontem, w połowie
podpiwniczony, okna drewniane, wylewki,
komin. Parter: przedpokój, łazienka + WC,
kuchnia, salon.; poddasze do adaptacji.
Miejsce widokowe, zaciszne, blisko las,

centrum wsi, dojazd asfaltowy, kilka
metrów drogi utwardzonej.

Cena: 145.000 zł. OF.1181/06/D

ok. Wieliczki − dom 220 m2, stolarka PCV, dom kryty blachodachówką. Parter:
wiatrołap, hall, łazienka, kuchnia z jadalnią, salon z miejscem na kominek, sypialnia z

garderobą, poddasze: 2 sypialnie, 2 łazienki. Przyziemie: 3 pom. kotłownia. Media:
woda miejska na działce dodatkowo studnia, gaz i prąd w domu instalacje

rozprowadzone. Działka 40 a. Cena: 550.000 zł. OF. 1242.06.D

Ok Wieliczki − dom murowany ok. 100 m2
pow. użyt., podpiwniczony. Parter: 2 pok.,
kuchnia, łazienka. Media: c.o. gazowe i
węglowe, prąd, woda, gaz. Działka 9 a,

ładna w znacznej części budowlana,
możliwość późniejszego podziału na kilka

działek. Cena: 330.000 zł. OF. 1197

PILNA SPRZEDAŻ
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Ok. Wieliczki − dwa domy
− 130 m2 i 260 m2, działka 26 a, ogrodzona

i zagospodarowana. Cena: 1.200.000 zł.
OF. 1174/06/D

OFERTA SPECJALNA

OKAZJA

Ok. Pcimia − dom 100 m2, 3 pokoje,
kuchnia, 2 łazienki, działka położona

przy drodze asfaltowej,
nadaje się pod działalność.

Cena 159.000 zł.
OF. P/06/D

Myślenice − dom 150 m2, murowany,
zbudowany z pustaka szarego, kryty

blachą. Działka 4 a. Media: woda, gaz,
prąd. Cena: 270.000 zł. Of. 1212/06/D

Ok. Łapanowa − dom drewniano−murowany
+ stodoła, kryty dachówką. Media; prąd, w
domu, brak wody. Dojazd drogą gminną +
własna. Działka 1,40 ha. Cena: 120.000 zł.

OF. 1304

Świątniki Górne − dworek 220 m2 położony
na pięknej 57 a działce. Dom częściowo

podpiwniczony. Parter: hall, salon, jadalnia,
kuchnia, duża łazienka. Poddasze: 2 pok.,

duży salon, hall z wyjściem na taras, łazienka.
Dom sprzedawany z wyposażeniem. Miejsce

bardzo urocze z widokiem na góry i lasy.
Sąsiedztwo niezbyt bliskie co pozwala

zachować prywatność. Cena: 690.000 zł.
OF. 1138/06/D

Brzączowice − rezydencja 350 m2. Parter: hall, kuchnia, jadalnia, pralnia, (pralnia i
kuchnia sprzedawana z pełnym wyposażeniem) duży salon z kominkiem (kominek

rozprowadzony), łazienka, toaleta, sypialnia z własną łazienką, garderoba. Poddasze:
gabinet, dodatkowe pom. do zagosp. nad garażem, sypialnia, łazienka (prysznic),
garderoba, drugi salon również z kominkiem, sypialnia z tarasem widokowym oraz

łazienką (bicze wodne). Media pełne, co gazowe. Garaż na 2 samochody. Dz. 38 a,
widokowa. Cena: 1.290.000 zł. OF. 1283

Raciechowice – Dąbie − domek rekreacyjno−
całoroczny 100 m2. Przyziemie: salon z

aneksem kuchennym, w salonie kominek,
łazienka; parter: salon z wyjściem na taras,

łazienka kuchnia; poddasze: 2 pokoje z
wyjściem na taras i balkon. Dz. ogrodzona i
zagosp. (basen i kominek). Miejsce bardzo
atrakcyjne ,blisko lasu i strumyka w okolicy

luksusowych domków rekreacyjnych.
Cena: 220.000 zł. OF. 1175/06/DRE
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Gm. Świątniki Górne − dom 270 m2.
Przyziemie: garaż, pralnia, pom.

gospodarcze, kotłownia, piec C.O. gazowy
i węglowy, woda, łazi.. Parter: salon

z kominkiem, łazienka, kuchnia, pokój,
jadalnia. Piętro: 3 pokoje, łazienka, pom.

gospod.. Dz. 27 a, ogrodzona i zagospod..
Cena: 650.000 zł. OF. 802/05/

Wieliczka − dom położony w ekskluzywnej
dzielnicy. Rezydencja o pow. 220 m2 z

basenem, wysoki standard wykończenia,
pięknie zagospodarowana działka 10 a.

Cena: 695.000 zł. Of. 852/05/D

Wieliczka − dom 150 m2 oraz budynek gospodarczy 100 m2, stan surowy zamknięty,
zbudowany z czerwonego maxa, dach kryty blachą dachówko−podobna. Parter:

2 pomieszczenia, łazienka, WC − wszystko do zaadaptowania. Piętro: 5 pomieszczeń,
WC, garaż na zewnątrz. Media: prąd rozprowadzony, gaz podłączony, woda na działce.

Dz. 15 a. Cena: 420.000 zł. OF. 1260

Wiśniowa − dom jednorodzinny, wolno
stojący 160 m2, murowany, kryty blachą.

Przyziemie: garaż, 3 pok., kuchnia, łazienka;
góra do adaptacji; podpiwniczenie:3 pom.,

kotłownia. Działka 16 a w bardzo ładnym
widokowym miejscu. Cena: 180.000 zł.

OF. 1086/06/D

Ok. Dobczyc − dom wolno stojący, do zamieszkania, o wys. standardzie wykończenia
wnętrz. Przyziemie − kuchnia, jadalnia, spiżarnia, łazienka, WC, sauna, taras; parter −

salon z kominkiem, duża łazienka, WC, duża sypialnia; poddasze
− 2 pokoje, garderoba, łazienka. Dz. 1,86 ha, ogrodzona. Dodatkowo na działce
znajduje się budynek gospodarczy oraz garaż wolnostojący. Miejsce idealne na

stadninę koni. Cena: 1.100.000 zł. OF. 974/06/D

Wieliczka − dom murowany ok. 20−letni ok.
170 m2, zbudowany z pustaka i cegły.
Parter: garaż, kuchnia, łazienka, WC,

kotłownia; piętro: kuchnia, łazienka, WC,
sypialnia, 2 pokoje. Strych do adaptacji.

Dz. 5 a, trakcyjna willowa lokalizacja.
Cena: 460.000 zł. OF. 1195/06/D

Ok. Łapanowa – dz. 1,12 ha + stary dom
z bali 49 m2 p.u. Rozkład pomieszczeń:
(pokój, pokój, kuchnia, sień, stodoła,

szopa). Media: prąd, woda (hydrofor), gaz
w zasięgu (na działce obok). Położenie

widokowe. Cena: 95.000 zł. OF. 1299

Dobczyce − dom 250 m2 stan sur. otw.,
kryty blachodachówką, budowany w 2005

r., pustak max. Parter: salon, aneks
kuchenny, gabinet, wiatrołap, łazienka,
pralnia, kotłownia, spiżarnia. Poddasze:
3 pokoje, łazienka, garderoba. Media:

prąd (skrzynka na działce),woda miejska w
drodze. Działka ok. 8 a.

Cena: 250.000 zł. OF. 1191/06/D

Ok. Wieliczki − dom 150 m2. Podpiwniczenie: kotłownia, pralnia, garaż (60 m2); parter:
przedpokój, pokój z kominkiem, 2 pokoje + kuchnia, WC + łazienka; podddasze:3

pokoje + kuchnia + łazienka, taras nad garażem. Media: woda, prąd, centralne na
gaz i węgiel, szambo. Dz. 30 a, budowlana, ogrodzona.

Cena: 1.500.000 zł. OF. 1166/06/D

Okolica Trzemieśni − domek letniskowy
784 m2, 15−letni, zbudowany z pustaka

i waty mineralnej, otynkowany, kryty blacho−
dachówką. Stolarka drewniana. Parter:

pokój, kuchnia, łazienka. Poddasze:
2 pokoje. Media: woda, prąd, ogrzewanie

kominkowe i elektryczne, 2 szamba.
Dz. 5,5 a. Piękny widok, cisza, spokój.

Cena: 310.000 zł. OF. 1287

2 km od Gdowa − dom do wykończenia o
pow. 400 m2, zbudowany z pustaka maxa,

kryty dachówką ceramiczną, stolarka
termoizolacyjna. Wykonane tynki wewnętrzne,

instalacje: elektryczna, kanalizacyjna,
videodomofonu, centralnego odkurzacza,

ogrzewania c.o. Działka 34 a.
Cena: 710.000 zł. OF. 1012/06/D

Dobczyce − dom z działką 1,16 ha + 8 a
drogi asfaltowej. Dom stan surowy bez

płyty i dachu. Media pełne, studnia własna
(głębokość 15 m) +miejska. Parter: do
podziału, częściowo podpiwniczony.

Widok na zalew z górnej części działki.
Możliwość kupna samej działki w cenie

4.500 zł/a. Cena: 370.000 zł. OF. 1216/06/D

Ok. Myślenic − dom jednorodzinny, wolno
stojący do wykończenia. Dz. 50 a,
częściowo zagosp. i ogrodzona.

Podpiwniczenie (częściowe) – pom. gosp.,
kotłownia; parter − wiatrołap, salon, pokój,
kuchnia, łazienka, 2 garaże; piętro − hall,
2 łazienki, 6 pokoi, taras. Dodatkowo na

działce znajduje się domek gospodarczy.
Cena: 550.000 zł. OF. 1132/06/D

ok. Myślenic − dom rekreacyjno−całoroczny
180 m2, murowano−drewniany, kryty

balchodachówką, o. kominikowe i piece
akumulacyjne. Parter: kuchnia, łaz., salon.

Piętro: 2 sypialnie, przyziemie, 2 osobne
wejścia, aneks, kuchnia, salon, taras, łaz.,

garaż, otoczenie lasy, cisza, spokój. Media:
woda, tel., prąd, szambo. Dz. 6 a, dojazd −
służebność drogi ustalona. Do wejścia od

kwietnia. Cena: 300.000 zł. OF. 1279

mgr Krzysztof Ferfecki

e−mail: k.ferfecki@wp.pl

Aktualne
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ze zdjęciami:
www.ferfecki.pl

Tel./fax 012 271 25 87, 271 38 10, 0605 035 846, 0606 718 245 i 0606 718 251

Ochojno − dom murowany wolno stojący w
stanie surowym otwartym o pow. 230 m2,

zbudowany z pustaka maxa, kryty
dachówką, Media: pełne. Parter: wiatrołap,
salon, 2 pokoje, łazienka z WC. Poddasze:

4 pokoje, łazienka, dom częściowo
podpiwniczony, położony na b. ładnej,
widokowej 23 a działce, dojazd droga

asfaltową. Cena: 350.000 zł.
OF. 982/06/D

Myślenice − dom o pow. 140 m2,
podpiwniczony, zbudowany

w technologii termomur. Położony
na zagospodarowanej działce 17 a.

Bardzo ładne usytuowanie na wzgórzu,
w pobliżu lasu. Cena: 300.000 zł.

OF. 925/06/D

Ok. Dobczyc − dom 100 m2, 2 pokoje,
kuchnia, łazienka, góra do adaptacji,

media pełne. Cena: 350.000 zł.
OF.797/05/D

Świątniki Górne − rezydencja 350 m2, położona na działce 1 ha, ogrodzonej i
zagospodarowanej. Parter: wiatołap, hall, garderoba, salon z kominkiem −
podłogi podgrzewane w salonie i jadalni, jadalnia, łazienka, WC, gabinet,

spiżarnia, kotłownia. Piętro 4 sypialnie, pokój kąpielowy − bardzo duży salon.
Taras wokół domu. Garaż na 3 samochody. Bardzo wysoki standard

wykończenia wnętrz. Teren bardzo atrakcyjny widokowo. Cena: 1.100.000 zł.
OF. 936/06/D

Myślenice − 300 m2, nowy, do niewielkiego
wykończenia. Parter: hall, salon, garderoba,
kuchnia, łazienka, pokój, pom. gosp., garaż;
poddasze: hall, 4 pok., łazienka, WC, duży

pokój; strych ocieplony. Działka 30 a,
wyjątkowo malownicza okolica, blisko lasu, z

przepięknym widokiem na góry.
Cena: 850.000 zł. OF. 1107/06/D

Raciechowice − dom 240 m2,
do niewielkiego wykończenia.

Podpiwniczenie, parter: 2 pokoje, salon,
łazienka, WC; piętro: 4 pokoje, łazienka,

WC. Media: woda, prąd, szambo.
Cena: 390.000 zł. OF.1170/06/D

Kornatka − domek drewniany, kryty blachą
trapezową, obity sidingiem amerykańskim.

Parter: garaż, piwnice, przedpokój, łazienka,
salon, kuchnia. Piętro: 3 sypialnie, loggia,

WC, schowek. Media: prąd, woda, szambo.
Działka 5 a, ogrodzona.

Cena: 260.000 zł. OF. 737/05/D

Ok. Biertowic − dom 299 m2, zbudowany z
pustaka, cegły, ceramiki, stolarka

drewniana, dach betonowa dachówka.
Podpiwniczenie: 5 pom. (kotłownia, pralnia,

skład opałowy, pom. gosp. i drugie pom.
do wykorzystania; parter: 2 pokoje,

łazienka, przedpokój, salon; piętro: 4
pokoje, łazienka, przedpokój; poddasze do

adaptacji. Dz.38 a, ogrodzona i zagosp.
Cena: 600.000 zł. OF. 1182/06/D

AKTUALNE OFERTY

PEŁNA
PREZENTACJA

DOMÓW I DZIAŁEK
ZE ZDJĘCIAMI

www.ferfecki.pl

Szczyrzyc − domek rekr.−całor., z numerem,
130 m2, dz. 6 a, ogrodzone i zagosp.

Przyziemie − 2 pok., kuchnia, łaz., przedpokój
(osobne wejście); parter − hall, kuchnia, łaz.

wyjście na taras; poddasze: 2 pok., łaz.;
strych − 1 salon, balkon. Garaż wewnątrz

domu. Media: gaz, prąd, woda. Położenie
atrakcyjne, blisko rzeka, góry, las.

Dojazd z drogi asfaltowej. Cena: 190.000 zł.
OF. 1006/06/D

Dobczyce − dom z działką 1,16 ha + 8 a
drogi asfaltowej. Dom stan surowy bez

płyty i dachu. Media pełne, studnia własna
(głębokość 15 m) +miejska. Parter: do
podziału, częściowo podpiwniczony.

Widok na zalew z górnej części działki.
Możliwość kupna samej działki w cenie

4.500 zł/a. Cena: 370.000 zł. OF. 1216/06/D

Ok. Myślenic − dom 200 m2. Rozkład: salon z kominkiem z wyjściem na taras strona
południowa, łazienka + pokój, kuchnia z jadalnią. Góra: 3 sypialnie, łazienka do

wykończenia, garderoba do wykończenia, poddasze do adaptacji, podpiwniczenie
pod całym budynkiem, garaż. Media: woda, gaz, prąd 2+3 faza, kanalizacja, c.o.
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
412.000 zł – Michałowice 18,5a
605.000 zł – Zwierzyniec 15a

DZIAŁKI DLA IWESTORA
350.000 zł – Iwanowice 98a, komercja
540.000 zł – Nowa Huta 40a, media, WZiZT na 4 bud. –
jedn. – dwu.
1.133.000 zł – Michałowice 2 − 2ha, bud. – pod
jednorodzinne

WE SPEAK ENGLISH!!! CALL ME 500 – 131 – 856

CENTRUM MIASTA  – APARTAMENTY: 180 m2 − 2.430.000 zł, 117 m2 − 1.586.250 zł

Narama –180 m2, dz. 13,5 a,
ATRAKCYJNY−NOWOCZESNY.

Cena 300.000 zł − obejmuje stan surowy

Kraków, os. Centrum E 21, tel. (012) 643−76−60, (012) 378−31−31, 378−31−62, biuro@twoj−dom.com.pl

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl
�Nie Wiesz, Którą Ofertę Wybrać? Przyjdź, pomożemy! Pośredniczymy i doradzamy, badając zdolność klienta

w uzyskaniu kredytu mieszkaniowego bez dodatkowych opłat.
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WE SPEAK ENGLISH!!! CALL ME 500 – 131 – 856

Gm. Wieliczka – 122 m2, 7,24 a, 4 pok.,
kuchnia, 2 łaz. oddany

w st. sur zamkniętym.  Cena 268.000 zł

2 pokojowe

203.000 zł – Kraków ul. Kurczaba 30 m2, 1/10

370.000 zł – Kraków, Filipowicza 53 m2, 1/4

3 pokojowe

264.000 zł – Kraków, Spółdzielców 45 m2, 7/10

311.000 zł – Wieliczka ul.św. Barbary 62 m2, 2/2

430.000 zł – Wieliczka 66 m2, ul. Reformacka,1/2

460.000 zł – Swoszowice 72 m2, 3/3

517.000 zł – Wieliczka ul. Kraszewskiego 94 m2,
0/3

4 pokojowe

650.000 zł – Kraków, Wysłouchów 108 m2, 3/4

5 pokojowe

315.000 zł – Wieliczka 100 m2, 1/2

DOMY

65.000 zł – Łysokanie 50 m2, 8a

75.000 zł – Zabierzów Bocheński 50 m2, 38a,
rekreacyjna

150.000 zł – Sułów 80 m2, 11a

213.000 zł – Rzezawa 130 m2, 4a

225.000 zł – Bochnia 186 m2, 6,65a, st. sur. otw

230.000 zł – Wola Batorska 120 m2, 15a

230.000 zł – gm. Kocmyrzów–Luborzyca 70 m2,
13a

260.000 zł – Niepołomice 165 m2, 7a, st. sur., 1/2
bliźniaka

290.000 zł – Brzegi 122 m2, 7,2a

290.000 zł – gm. Kocmyrzów–Luborzyca 117 m2,
12 a, st. sur. otw.

305.000 zł – Mogilany 165 m2, 8a, st. sur. otw.

315.000 zł – Wola Batorska 220 m2, 5a

350.000 zł – Kokotów 167 m2, 10a

450.000 zł – Zabawa 100 m2, 50a

645.000 zł – Wieliczka 140 m2, 2,8a

710.000 zł – Wieliczka 201 m2, 9,5a

760.000 zł – Niepołomice 300 m2, 15a

1.200.000 zł – Wieliczka 260 m2, 22,64a, nowy

DZIAŁKI

50.000 zł – Wola Zabierzowska 10a, bud.

59.000 zł – Zabierzów Bocheński 14a

Niepołomice Zadbany – 160 m2,
dz. 20 a, do zamieszk., 5 pokoi,

kuch.−jad., łazienka,
bud. gosp. Cena 345.000 zł

Niepołomice, ul. 3 Maja 1, tel./fax (012) 281−39−09, 397−76−05, biuro1@twoj−dom.com.pl

Gm. Kocmyrzów−Luborzyca
− dom o pow. 117 m2, na działce 15 a,

4 pokoje, st. sur. otwarty.
Cena 267.000 zł

Gm. Biskupice dom o pow. 140 m2,
na działce 11a, 4 pokoje, st. sur. otwarty.

Cena 350.000 zł

OKAZJA – BOCHNIA −  POLECAMY DOMY W ZAB. SZER. O POW. UŻYTKOWEJ 130 M2, DZ. 4A, 5 POKOI, KUCHNIA ŁAZIENKA,
DO WYKOŃCZENIA. CENA 213.00 ZŁ

NIEPOŁOMICE  − 35A BUDOWLANA, PEŁNE MEDIA. CENA 530.000 ZŁ

DZIAŁKI KOMERCYJNE

NIEPOŁOMICE −  DZIAŁKA USŁUGOWO−KOMERCYJNA O POWIERZCHNI 1,4HA I WYMIARACH 150M X 80M, PŁASKA. CENA 1.400.000 ZŁ

WIELICZKA − CENTRUM – DZIAŁKA O POWIERZCHNI 80 ARÓW  I  WYMIARACH 55M X 135M, PŁASKA. CENA 610.000 ZŁ

62.000 zł – Janowice 24a, rolna

62.000 zł – Świątniki Górne 12,4a

70.000 zł – Piotrkowice Wielkie 1,9ha, bud.−rol.

73.000 zł – Wola Batorska 11,64a

78.000 zł – Bochnia 8,25a, bud.

84.000 zł – Trąbki 20a

100.000 zł – Borek Szlachecki 24a

120.000 zł – Przylasek Rusiecki 16a, bud.

125.000 zł – gm. Mogilany 6a, bud.

125.000 zł – Dojazdów 15a, bud.

145.000 zł – Ochojno 22a

155.000 zł – Stanisławice 28a

160.000 zł – gm. Wieliczka 40a, bud.−rol.

170.000 zł – Zagórze 67a

178.000 zł – Niepołomice 12,40a

240.000 zł – Janowice 37a

244.000 zł – Chorowice gm. Mogilany 21,39a,
bud., pozwolenie

245.000 zł – Staniątki 35a

270.000 zł – gm. Mogilany 29a

810.000 zł – Sidzina 62a

Zobacz więcej           wwwwwwwwwwwwwww.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl.twoj−dom.com.pl
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

Przybysławice 20a 204 000 zł

Przybysławice 30a 250 000 zł

Rząska 12a 220 000 zł

Smardzowice 13a 88 000 zł

Świątniki G. 28,6a 70 000 zł

Olszowice
27 a przy drodze asfaltowej,

widokowa, media przy działce
Cena: 324 000 zł

Ujazd
30 a, szer. 47 m, płaska z widokiem

Cena: 240 000 zł

Tomaszkowice
17,6 a, szer. 26 m, prąd,

woda i gaz na działce sąsiedniej
Cena: 49�000 zł

Bronowice Wielkie
7 a, o szer. 20 m, media przy działce,

kanalizacji brak
Cena: 360�000 zł

Januszowice
16 a, z lekkim nachyleniem południowym,

media przy działce
Cena: 165 000 zł

Michałowice
14 a, z pozwoleniem na budowę,
szer. 30 m z pięknym widokiem

Cena: 160 000 zł

Zabierzów
13 a, płaska, pełne media przy działce

Cena: 195 000 zł

Wierzchowie
39 a, szer. 50 m, rolna, dobra na
inwestycje, dojazd z dwóch stron

Cena: 60 000 zł

Tomaszowice 16a 320 000 zł

Tomaszkowice 17,6a 49 000 zł

Ujazd 30a 240 000 zł

Więckowice 50a 600 000 zł

Wielka Wieś 9a 140 000 zł

Wielka Wieś 77a 365 000 zł

Wierzchowie 40a 60 000 zł

Zabierzów 7a 115 000 zł

Zabierzów 13a 195 000 zł

Domy – sprzedaż

Zabawa 52 m2 dz. 3a 175 000 zł

Bieżanów 270 m2 dz. 11,35a 245 000 zł

Niepołomice 160 m2 dz. 5,6a 320 000 zł

Wieliczka 170 m2 dz. 4a 400 000 zł

Bolechowice 170 m2 dz. 8a 455 000 zł

Koźmice Wielkie 243 m2 dz. 32a 485 000 zł

Bronowice Małe 200 m2 dz. 2,5a 560 000 zł

Michałowice/Komora 155 m2 dz. 10a 600 000 zł

Przybysławice 161 m2 dz. 16a 600 000 zł

Węgrzce 150 m2 dz. 3,4a 650 000 zł

Wielicka 190 m2 dz. 2,5a 700 000 zł

Kurdwanów 184 m2 dz. 14a 700 000 zł

Zarzecze 185 m2 dz. 3,7a 1 300 000 zł

Os. Oficerskie 400 m2 dz. 5,6a 1 600 000 zł
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MIESZKANIA − SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m˛) Krótki opis Cena Nr of.
1 pok. WIDOK 24 Garsoniera, 6/10, jasna, w dobrym stanie, winda, piwnica 190�000 zł 3435 C
1 pok. ŁEPKOWSKIEGO 39 Mieszkanie w bardzo dobrym stanie, jasne, �, balkon 292�000 zů 3428 R
1 pok. DŁUGA 34,3 Umeblowane i wyposażone, winda, balkon, nowe bud. 15�000 zł/m2 3213 A
1 pok. KRASZEWSKIEGO 20,37 Do remontu, parter 6�800 zł/m2 3447 A
1 pok. KRASZEWSKIEGO 25,98 Do remontu, III piętro, z lokatorem 6�800 zł/m2 3446 A
1 pok. KRASZEWSKIEGO 45,37 Do remontu, parter 7 450 zł/m2 3444 A
2 pok. AL. 29 LISTOPADA 42,36 II piętro, balkon, okna od podwórza, odświeżone 5�950 zł/m2 3441 A
2 pok. ARMII KRAJOWEJ 41,7 0/2, wyposażone i umeblowane, balkon, zamknięte osiedle 372�000 zł 3468 T
2 pok. DRUKARSKA 60 Nowe, umeblowane i wyposażone,3/3 515�000 zł 3434 T
2 pok. PIWNA 41,3 Nowe, stan deweloperski, 1/6, balkon 545�000 zł 3410 T
2 pok. KORZENIOWSKIEGO 52 Do remontu, do sprzedaży tylko z ofertą nr 3432 A 7�500 zł/m2 3433 A
2 pok. DŁUGA 44 Nowe, wykończone, III piętro, winda 638�000 zł 3272 R
2 pok. GEN.KUTRZEBY 52 Umeblowane i wyposażone, 4/5, cicha okolica 462�000 zł 3402 T
2 pok. ZYBLIKIEWICZA 50 Mieszkanie wykończone, parter, kuchnia umeblowana 519�000 zł 3373 R
2 pok. KROWODERSKA 70 Do wejścia, po gen. remoncie, dwie antresole 790 000 zł 3365 A
2 pok. KRYNICA ZDRÓJ 34 Apartament w hotelu uzdrowiskowym 355�000 zł 3407 A
3 pok. MEISSNERA 61,1 Widokowe, 11/11, piwnica, winda, bdb. komunikacja z centrum 395�000 zł 3460 T
3 pok. WIELOPOLE 64,31 Dwustronne, po gen. rem., balkon, winda 210�000 EUR 3422 A
3 pok. ZYBLIKIEWICZA 92,67 Do rem, dwustronne, ogródek, wys. parter 1�000�000 zł 3414 A
3 pok. ZYBLIKIEWICZA 112,03 Do rem, częściowo zajęte, II piętro, balkon 900�000 zł 3415 A
3 pok. KORZENIOWSKIEGO 106,8 Do rem, do sprzedaży tylko z ofertą 3433 7�500 zł 3432 A
3 pok ZYBLIKIEWICZA 79 Dwustronne,3/3, 2 balkony, piwnica, do wejścia 674�000 zł 3450 T
3 pok. ŁOBZOWSKA 127,5 Stylowe mieszkanie w kamienicy, 3−pokoje w amfiladzie,

kuchnia umebl., łazienka z WC 326�000 EUR 3247 C
3 pok. KLUZEKA 53 Dwustronne, w dobrym stanie, jasne, podłogi parkiet. 350�000 zł 3477 M
3 pok. DIETLA 115 Apartament dwustronny, wysoki standard, widok na Wawel 1�500�000 zł 3296 T
3 pok. KRÓLOWEJ JADWIGI 130 Apartament dwupoz., wykończ. i wyposaż., miejsce w garażu podz.Do negocjacji 3108 R
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
PAWLIKOWICE Bud.−rol. 28 a Widokowa, z pozw. na bud. domu, w otoczeniu zieleni 170�000 zł 3215 A
LUSINA Rolna 15a W trakcie przekwalifik. na bud., możl. podziału, media w drodze 15�000 zł/a 3382 T
LUSINA Rolna 15a W trakcie przekwalifik. na bud., możl. podziału, media w drodze 15�000 zł/a 3383 T
LUSINA Rolna 30a W trakcie przekwalifik. na bud., możl. podziału, media w drodze 15�000 zł/a 3384 T
MIRÓW Bud. 24,62 a Uzbrojona, ładnie położona 61 550 zł 2848 C
WITKOWICE Bud. 77,82 Bud. jednorodzinne, media w drodze, lekko nachylona 1�660�000 zł 3466 M
CZERNICHÓW Bud.−rol. 30 a Częściowo uzbrojona 115�000 zł 3034 R
KRZESŁAWICE Bud. 40 a Bud. jednorodzinne, uzbrojona 540 000 3262 C
MORAWICA Bud.−rol. 39 a Uzbrojona 80�000 zł 2968 C
BRZEZIE (E4) Kom. 23 a Na stacje benzynową, komis, itd. 145 000 zł 2749 C
KROWODRZA Kom. 85 a W trakcie WZ na hotel i stację benzyn., bud. mieszkaniowe, hale1�018�300 EUR 3245 C
ŁĘG, ul. ISEP Kom−Przem 62a Uzbrojona, aktualne WZ i ZT 1 550�000 zł 3172 C
Gm. Zabierzów Bud.−rol. 1,14ha Uzbr., 22a od str. drogi budowlane, w pobliżu rzeka, ładna okolica 3000 zł/a 3289 T

DOMY − SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) Pow. Dz. Krótki opis Cena Nr of.
MYŚLENICE 500 29 Dom – rezydencja, duża działka 2�000�000 zł 3437 A
UL. TRAUGUTTA 1025 5,84 Kamienica zajęta − do sprzedaży 50% udziałów tj. 512 m2 (21 lokali mieszk.)1�850�000 zł 3443 A
KRASZEWSKIEGO 494 Do sprzedaży 53,5% kamienicy tj. 303 m2 1�830�000 zł 3442 A
PROKOCIM−BIEŻANÓW129 3a Dom po rem., do zamieszk., wyposaż., dobra komunik. z centrum Krakowa 590�000 zł 3430 T
WOLA DUCHACKA 190 8a Dom jednorodz., do zamieszk., garaż, bdb. komunikacja z centrum Krakowa 635�000 zł 3426 T
MOGILANY 280 17 a Nowy dom jednorodzinny, wolno stojący, garaż, ogródek 950�000 zł 3257 C
MAŁY RYNEK Udział 1/82 mieszk. po 50 m2, udział w strychu, lokalu użytk. i piwnicy 1�555�000 zł 3145 C
PRĄDNIK BIAŁY 270 2,30 a Segment w zabudowie szereg., do zamieszk., ogródek i garaż 756�000 zł 3146 R
GM. ŁAPANÓW 150 Ok. 70 a Dom jednorodzinny, ciche spokojne miejsce, ładne widoki 150 000 zł 2824 C
ŻEGOCINA 180 9 a Nowy, wykończony, ładna okolica 290 000 zł 2766 C
PRĄDNIK BIAŁY 215,8 0,79 a Dom w zab. szereg., wymagający odświeżenia, spokojna okolica 611�000 zł 3248 C
PCIM 240 17 Dom z pni drewnianych do wykończ., widok na Babią Górę i Tatry 235 000 zł 3399 A
PCIM 300 6,20 a Bliźniak, podpiwn., garaż, parter wykończ., 1 i 2 piętro + strych do wyk. 250�000 zł 3074 A
WOLA DUCHACKA 340 14 a Dom jednorodzinny w bardzo dobrym stanie 1�200�000 zł 2816 C
PRZYTKOWICE 550 64 a Bliźniak w stanie surowym otwartym 300�000 zł 3371 A
Ul. TYNIECKA 72 2,99 Dom jednorodz., 3 pokoje, kuchnia, łazienka. Możl. zaadoptowania strychu470 000 3451M
JUGOWICE 200 7,26 3 kondygnacje, piwnica, garaż, taras, ogród 700�000 zł 3111 A
Rabka−Zdrój 100 14 a Dom jednorodz. z lat 70., 5 pokoi kuchnia i łazienka na obu piętrach 395�000 zł 3259 T

OBIEKTY KOMERCYJNE − WYNAJEM i SPRZEDAŻ
Lokalizacja Przezn. Pow. Krótki opis Cena Nr of.
ŚW. SEBASTIANA Handl−usł−biur 42 3 pokoje,2 łazienki, na biuro, sklep, kancelarie, front, 0/4 2700 zł/m−c 3469 T
PL.GEN.SIKORSKIEGO Biur. 15 m2 4 lokale na I piętrze w kamienicy, na biuro 28 zł/m2 3464 T
WYBICKIEGO Handl−usł 30 m2 Lokal frontowy, na sklep, usługi, biuro, przed lokalem parking1500 zł/m−c 3465 T
ŁOKIETKA Handl−usł 70 m2 Lokal frontowy z witrynami na ulice, łazienka, magazyn, parking2500 zł/m−c 3463 T
ŚWIĄTNIKI GÓRNE Mieszk./usł 330 Stylowy dworek z meblami antycznymi, własna droga 1�000�000 zł 3381 C
FLORIAŃSKA Handl/usł/mag 100 m2 Piwnica plus 60 m2 magazyn, w bardzo dobrym stanie 5000 zł/m−c 3304 T
AUGUSTIAŃSKA Biur/usł Ok. 800 Dz. 3,99 aKamienica po gen. rem., Kazimierz, 5 kondygnacji, na cele biurowe,

możl. przerob. na hostel (projekt na ok. 100 miejsc nocleg.) 5�000�000 zł 2745 C
SALWATOR Handl/usług/biur  ok. 1870 m2 Kamienica do remontu, idealnie nadaje się na hotel, częściowo zajęta,

działka 5,05 ar 1�720�000 EUR 3255 R
CENTRALNA Biurowy 70 Lokal na II p., 3 pokoje, kuchnia, łazienka 1500 zł/m−c 3455 R
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
MICHAŁOWSKIEGO III/III p., umeblowane, AGD 57 m2 730 tys. zł
ZWIERZYNIECKA I/VI p., m. postojowe 50 m2 775 tys. zł
rej. ST. KLEPARZA III/V p – nowe 68 m2 946 tys. zł
KROWODERSKA V/VI p. – m. Postojowe 44,3 m2 1 mln 043 tys. zł
BUJWIDA wys. 0/III p., super wykończone 73 m2 1 mln 126 tys. zł
KARMELICKA I/II p. , taras 97 m2 1 mln 120 tys. zł

3−POKOJOWE:
GALLA II/III p. 61 m2 463 tys. zł
BOREK FAŁĘCKI 0/I p., nowe z ogrodem 75 m2 480 tys. zł
DĘBNIKI I/I p. 98 m2 700 tys. zł
OBOŹNA V/V p. – garaż podziemny 80 m2 750 tys. zł
PĘDZICHÓW II/III p. 96 m2 783 tys. zł
rej. KARMELICKIEJ IV / IV p. 62 m2 800 tys. zł
KRUPNICZA III/III p. 98 m2 820 tys. zł
KARMELICKA II/II p. –udział 105 m2 1 mln 155 tys. zł
KREMEROWSKA IV/IV p., taras 125 m2 1 mln 270 tys. zł
KROWODERSKA IV/IV p będzie winda 100 m2 1 mln 300 tys. zł
FLORIAŃSKA II/II p. 92 m2 1 mln 500 tys. zł
rej.. ST. KLEPARZA II/V p., winda 115 m21 mln 610 tys. zł netto
rej. RYNKU GŁÓWNEGO II/IV p. 99 m2 1 mln 800 tys. zł
BRACKA III/III p. 150 m2 2 mln 475 tys. zł

Życzymy Państwu wspaniałych Świąt Bożego Narodzenia
oraz pomyślności w Nowym Roku!

4−POKOJOWE I WIĘKSZE:
ZAKOPANE ul. Łukaszówki, I p. 66 m2 524 tys. zł
rej. JUGOWICKIEJ I/I p. 2−poziomowe 130 m2 555 tys. zł
KOBIERZYŃSKA III/IV p. 79 m2 560 tys. zł
OS. PODWAWELSKIE IV/IV p. – nowe z tarasem 94 m2 1 mln 130 tys. zł
rej. BASZTOWEJ II/II p. 200 m2 650 tys. EUR
STARE MIASTO V/V p., winda 125 m2 1 mln 750 tys. zł
rej. RETORYKA dwupoziomowe, III z windą 230 m2 3 mln 750 tys. zł

LOKALE UŻYTKOWE – SPRZEDAŻ:
STARE MIASTO 54 m2 700 tys. zł
STARE MIASTO – po generalnym remocie 152 m2 916 tys. zł + VAT
KROWODERSKA – po generalnym remoncie 47 m2 940 tys. zł
KAZIMIERZ 70 m2 1 mln 750 tys. zł
KAZIMIERZ 60 m2 1 mln 800 tys. zł
rej. KARMELICKIEJ – parter po generalnym remoncie 160 m2 16 tys. zł + VAT / m2

DOMY, MIESZKANIA – WYNAJEM:
SYROKOMLI I/III p. , 3−pokojowe 70 m2 1200 zł + media
SYROKOMLI I/III p., 2−pokojowe 70 m2 1500 zł + media
REJON BATOREGO 0/III p. , umeblowane, AGD  31 m2 1500 zł + media
KRÓLOWEJ JADWIGI I/I p., 2−pokojowe 54 m2 1600 zł + media
FAŁATA I/III p., 2−pokojowe 60 m2 1830 zł + media
OLSZA dz. 6a, dom 320 m2 3000 zł + VAT

DOMY – SPRZEDAŻ:
GŁOGOCZÓW, dz. 26 a 80 m2 166 tys. zł
REJON ŚWIĄTNIK GRN., dz. 10 a 175 m2 312 tys. zł
OS. ZŁOCIEŃ, dz. 4 a 150 m2 487 tys. zł
SWOSZOWICE, dz. 26,44 a 200 m2 570 tys. zł
KLINY – ZACISZE, dz. 2,25 a 162 m2 720 tys. zł
OS. OFICERSKIE, dz. 2,8 a 330 m2 300 tys. USD
OS. OFICERSKIE, dz. 4,32 a 210 m2 1 mln 010 tys. zł
WOLA JUSTOWSKA, dz. 2,5 a 220 m2 1 mln 200 tys. zł
OPATKOWICE, dz. 15,45 a 300 m2 1 mln 316 tys. zł
MOGILANY, dz. 12 a 250 m2 1 mln 730 tys. zł

KAMIENICE – SPRZEDAŻ:
SMOLEŃSK, strych do adaptacji 200 m2 920 tys. zł
okolice GDOWA, dworek, dz. 3,5 ha 500 m2 1 mln 100 tys. zł
KAZIMIERZ, strych 290 m2 1 mln 450 tys. zł.
STARE PODGÓRZE, dz. 8 a 1150 m2 2 mln 100 tys. zł
STARE PODGÓRZE, dz.5,5 a 870 m2 4 mln zł
STARE MIASTO, dz. 5,4 a 900 m2 5 mln 600 tys. zł
STARE MIASTO 840 m2 5 mln 800 tys. zł
KRAKÓW, hotel, dz. 40 a 3.500 m2 (możliwa rozbudowa) 25 mln zł

OFERTY SPECJALNE:

Dom
KOKOTÓW
Wolno stojący

550 m2 / dz. 7 a
660 tys. zł

2 domy na jednej
działce

(1 mieszkalny i 1 na
działalność

gospodarczą)
ZABIERZÓW

(centrum)
250 m2 i 190 m2 / 20 a

1 mln 140 tys. zł

Działka budowlana
ZAKOPANE – KOŚCIELISKO
1 ha, możliwość uzyskania 5500
m2 pow. użytkowo−mieszkalnej

11 mln zł

Mieszkanie 2−pokojowe
LANGIEWICZA

wys. parter / II p., 48 m2
393 tys. zł

Mieszkanie
1−pokojowe

rej.
WIELOPOLA

wys. parter
/ III p.
26 m2

335 tys. zł

Mieszkanie 3−pokojowe
DĘBNIKI

parter / III p., 71 m2
790 tys. zł

Mieszkanie 3−pokojowe
do wynajęcia

STASZICA − II / III p.
– luksusowe, umeblowane. 85 m2

2750 zł + media

Mieszkanie
2−pokojowe

rej.
KARMELICKIEJ

III / IV p.
70 m2

902 tys. zł

STARE MIASTO
*** ścisłe centrum ***

Polecamy nowe apartamenty w atrakcyjnych lokalizacjach

Powierzchnie od 25 do 125 m2    w cenach od 12.500 zł brutto

Dom wolno stojący
SUŁKOWICE, 90 m2 / dz. 6 a

125 tys. zł
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
kapitalnym remoncie, bardzo ładny rozkład, balkon, nowe meble
kuchenne na wymiar wraz z wyposażeniem − 440.000 zł

• KROWODERSKA – apartamenty, 44,3 m2, 70 m2 i 54 m2, wykończone
w bardzo wysokim standardzie, całodobowa ochrona, miejsca
postojowe w garażu podziemnym

• Oboźna – 50 m2 + użytkowa antresola − I poziom: salon, kuchnia,
łazienka, sypialnia + gabinet na antresoli, wysoki standard
wykończenia mieszkania, wyposażone − 750 000 zł

• os. Kliny – 48 m2, parter, pok. z aneksem kuchennym, sypialnia, balkon,
nowe osiedle, odbiór grudzień 2007, standard deweloperski − 297 000 zł

• Zarzecze – 48 m2, 2 pok., do wykończenia, odbiór luty 2007 − 410 000 zł
• Lea/Zarzecze – 56 m2, parter, 2 pokoje, do wykończenia − 480 000 zł
• os. Wiarusa – 49,5 m2, nowe, w trakcie realizacji, 2 pokoje, do

wykończenia, odbiór marzec 2007 − 410 000 zł
• Dąbie – 80 m2, 4 pokoje, do remontu, loggia+ balkon, garaż − 610 000 zł
• Zakątek – 137 m2, II p., 3 sypialnie, jadalnia, gabinet, 2 łazienki,

2 miejsca postojowe − 1 100 000 zł
• Kazimierza Wielkiego – 47 m2, nowe, do wykończenia, budynek

komfortowy, winda, monitoring − 555 000 zł

DO SPRZEDAŻY
REZYDENCJA W SWOSZOWICACH
pow. 500 m2, dz. 30 a, pięknie zagosp.
ogród z sadzawką, dom stylowy,
komfortowo wykończony, bardzo
funkcjonalny, salon, jadalnia, kuchnia,
3 sypialnie, gabinet, siłownia, sauna,
garaż na 2 samochody
cena: równ. 850 000 USD − do negocjacji

ZAKĄTEK – 135 m2, dwupoziomowe, II p., salon, 2 sypialnie,
duża jadalnia, gabinet, jasna kuchnia, duży balkon na drugim

poziomie taras (60 m2), 2 miejsca postojowe w garażu
podziemnym, cena: 1 100 000 zł

Zielonki/ Marszowiec – do sprzedaży dom w zabudowie
bliźniaczej, pow. użytkowa ok. 170 m2, całkowita – 215 m2,

działka 6 a; parter: salon, kuchnia, w.c., garaż; piętro: 3 sypialnie,
łazienka, holl, stan surowy zamknięty, cena – 550 000 zł

PILNIE POSZUKUJEMY DLA
NASZYCH KLIENTÓW MIESZKAŃ,

DOMÓW, DZIAŁEK DO SPRZEDAŻY
I WYNAJĘCIA

DO WYNAJĘCIA
SUPER KOMFORTOWY DOM NA WOLI
JUSTOWSKIEJ
pow. 440 m2, dz. 30 a, zagosp., spokojna
reprezentacyjna okolica, parterowy z
poddaszem, nowoczesny, parter: salon
z kominkiem, 3 sypialnie, pokój kąpielowy,
WC, kuchnia z jadalnią z wyjściem do
ogrodu, spiżarnia, poddasze: duży pokój
z łazienką, taras, strych, podziemie: garaż
na 3 samochody, 2 piwnice, łazienka gospodarcza,
„izba posiadowa”. Dom nieumeblowany cena: 3500 USD + media

WSZYSTKIM KLIENTOM
ŻYCZYMY

    SPOKOJNYCH ŚWIĄT
BOŻEGO NARODZENIA
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MIESZKANIA - SPRZEDAŻ
L. pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.

1 pok. Kurdwanów 35 II p., do odświeżenia 220 000 zł 454

1 pok. Kurdwanów 34 nowe, 0/III p. 265 000 zł 468

2 pok. Olsza 37 IV/X p., możliwość zakupu garażu275 000 zł 477

2 pok. Prokocim 48 po gen. remoncie 338 000 zł 458

2 pok. Płaszów 54 z 2000r. cisza, spokój, I p. 380 000 zł 452

2 pok. Kazimierz 64 po gen. remoncie 735 000 zł 340

2 pok. Kordeckiego 65 IV/V p., do odświeżenia 505 000 zł 331

2 pok. Ruczaj 73 nowe, garaż, 2 balkony 495 000 zł 461

3 pok. Kozłówek 46 ciemna kuchnia, do remontu 270 000 zł 422

3 pok. ok.Wileńskiej 46 parter z ogródkiem 370 000 zł 398

3 pok. Rusznikarska 50 do bieżącego remontu 336 000 zł 467

3 pok. Biały Prądnik 52 do bieżącego remontu 323 000 zł 435

3 pok. Radzikowskiego 56 do odświeżenia 315 000 zł 478

3 pok. Łagiewniki 56 nowe poddasze 288 000 zł 374

3 pok. Olsza 70 nadbudowa, kominek 380 000 zł 425

3 pok. Seweryna 75 nowe z garażem, wyposażone 480 000 zł 278

4 pok. Kaczorówka 92 nowe, wyposażone, kominek 589 000 zł 364

poddaszePrażmowskiego 118 3 pok., ciekawa aranżacja 590 000 zł 349

DZIAŁKI - SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (a) Opis Cena Nr of.

Sidzina 6,00 uzbrojona 90 000 zł 471

Niepołomice 24 uzbr., obok Puszczy Niepołomickej 150 000 zł 36

gm. Zabierzów 23 ładnie położona, uzbrojona 300 000 zł 434

Libertów 57 widokowa, uzbrojona 450 000 zł 445

Jerzmanowice 33 WZiZT w trakcie pozw. na budowę 190 000 zł 279

DOMY - SPRZEDAŻ
Lokalizacja Pow. (m2) dz. (a) Opis Cena Nr of.

Marszowiec 170 6 bliźniak, nowy, do wykończenia 496 000 zł 450

Wola Justowska 110 6 wolno stojący do odnowienia 890 000 zł 475

Wieliczka 200 14,5 dom z lok. gastronomicznym 455 000 zł 403

KRZESZOWICE
wydzielona część domu o pow. 180 m2

dz. 14 a - 320 000 zł (of.466)

OFERTY SPECJALNE

Bieżanów 130 3 zab. szereg. po gen. remoncie 519 000 zł 427

Michałowice 130 10 stan deweloperski 575 000 zł 457

Michałowice 240 10 nowy 5-letni, wykończony 630 000 zł 411

Tyniec 190 23 stan surowy zam. 750 000 zł 440

MIESZKANIA I DOMY - WYNAJEM
L .pok. Lokalizacja Pow. (m2) Opis Cena Nr of.

1 pok. F. Nila 30 nowe, wyposażone 1 000 zł/m-c 447

2 pok. Borek Fałęcki 37 umeblowane, garaż 1 200 zł/m-c 449

2 pok. Wola Justowska 45 nowe, wyposażone, garaż 1 900 zł/m-c 312

2 pok. Bronowice 57 umebl., wys. standard, garaż 1 500 zł/m-c 210

3 pok. Ariańska 82 po gen. rem., umeblowane 2 500 zł/m-c 332

3 pok. Krowoderska 90 II/III p., wyposaż., wys. stand. 2 500 zł/m-c 393

OBIEKTY KOMERCYJNE - WYNAJEM, SPRZEDAŻ
Lokalizacja     Przezn. Pow. (m2) Opis Cena Nr of.

Grzegórzki garaż 20 220 zł/m-c 448

Grzegórzki handl. 18 parter, front, odstępne 1 400 zł/m-c 473

Karmelicka biur.-usł. 40 parter, oficyna, antresola 1 000 zł/m-c 414

ok. Topolowej handl. 50 po remoncie do wejścia 4 000 zł/m-c 298

Długa biur.-usł. 63 nowy, wykończony 3 780 zł/m-c 365

Dietla handl. 65 parter, front, witryny 4 000 zl/m-c 456

Czyżyny biur.-usł. 70 3 pok., parking 1 500 zl/m-c 543

ok. Lubicz handl.-usł. 72 parter, front, witryna 5 000 zł/m-c 474

ok. Wielopola handl. 86 parter, front, witryny 3 500 zł/m-c 330

ok. Kalwaryjskiej handl.-biur. 90 parter front, miejsce park. 540 000 zł 391

Floriańska handl.-usł. 90 oficyna, odstępne 7 000 zł/m-c 462

29-Listopada handl. 90 parter front witryny 4 500 zł/m-c 342

Floriańska handl.-usł. 100 piwnica po remoncie 5 000 zł/m-c 325

ok. Lea biur.-usł. 116 do wejścia, po remoncie 3 000 zł/m-c 460

29-Listopada biur.-usł.-prod. 154 dwupoziomowy, oficyna 5 000 zł/m-c 344

Wieliczka usł. 200 dom wolno stojący (gastr.) 455 000 zł 403

Nowa Huta mag.-prod. 552 obiekt mag.-prod., warsztat 1 400 000 zł 472

OFERTY DLA INWESTORA

BRONOWICE
zabudowa szeregowa, wysoki standard wykończenia

i wyposażenia, garaż na 2 samochody
ciekawa aranżacja - 1 230 000 zł (of.429)

ZPEWNIAMY PEŁNĄ OBSŁUGĘ NOTARIALNĄ I PRAWNĄ

NOWA HUTA
- 2 hale po 500 m2 – 10 zł/m2

- 1 hala 800 m2 - 12 zł/m2
ogrodzone, strzeżone, plac manewrowy

dojazd TIR (of.436)

JERZMANOWICE
- działka 168 a, WZiZT w trakcie

pozwolenie na budowę,
możliwość podziału, media w drodze

- cena od 750 000 zł (of.279)

ALWERNIA
3 hale - 1600 m2, dz. 41,a. ogrodzone,

ogrzewane strzeżone
suwnica, plac manewrowy, dojazd TIR

 - 2 000 000 zł (of.426)

Licencja
3678

MARSZOWIEC
dom 170 m2, w zab. bliźniaczej, stan sur.
zamknięty, dz. 6 a - 496 000 zł (of.450)

MICHAŁOWICE
dom wolno stojący 240 m2, dz. 10 a.
- 630 000 zł (of.411) Pilna sprzedaż !!!
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KLASA BIZNES

WIELICZKA – PRZY E4
Stacja gazowa, wulkanizacyjna, myjnia,

kuźnia i sklep na 30−arowej działce
Nr of: 13901036

PAŁAC
Do sprzedaży pałac z połowy XIX w.

w okolicy Sandomierza.
Pow. 1000 m2. Pow. działki. 2,44 ha

Nr of: 33301106

DWOREK
Do sprzedaży dworek z przełomu XIX i XX w.

z pięknym, starym parkiem o pow. 2,77 ha
Nr of: 21501066

DZIAŁKA KOMERCYJNA PRZY E4
Do sprzedaży 37−arowa działka
komercyjna w Wieliczce z halą

o pow. 330 m2
Nr of: 12201036

DZIAŁKA KOMERCYJNO – BUDOWLANA  PRZY E4
Do sprzedaży działka w Bodzanowie,
ok. 2 km od Wieliczki o pow. 2,24 ha

Nr of: 41201116

POSZUKUJEMY DLA NASZYCH KLIENTÓW HAL I POWIERZCHNI BIUROWYCH

CENTRUM  BIUROWE
Hala + pow. biurowa do sprzedaży,  okolice ul. Opolskiej. 

Super standard, rok budowy 2001. 
Pow. użytkowa 1970 m2

Nr of: 40101116

WOLA JUSTOWSKA
Ekskluzywny, przestronny apartament

w nowo budowanym kameralnym obiekcie
Pow. 155 m2

Nr of: 40401116

UL. KROWODERSKA
Komfortowe mieszkanie w atrakcyjnej

lokalizacji, 2 pokoje. Pow. 70 m2
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
41,5 m2 – Pl. Boh. Getta, apart. – 500 000 zł
42 m2 – Lotnicza – 265 000 zł

3−pokojowe i większe
65 m2 – Siemiradzkiego – 725 000 zł
80 m2 – Garbarska – 820 000 zł
90 m2 – Grabowskiego – 735 000 zł
62 m2 – Grota Roweckiego – 330 000 zł
68 m2 – Podłęska – 380 000 zł
70 m2 – Konwisarzy, wysoki stand., garaż – 680 000 zł
82 m2 – Armii Krajowej – 535 000 zł
62 m2 – Mała Góra – 260 000 zł
57 m2 – Nałkowskiego – 340 000 zł
63 m2 – Zygmuntowska – 400 000 zł
69 m2 – Wrocławska – 491 000 zł
67 m2 – Piastowska – 710 000 zł
49 m2 – Słomiana – 340 000 zł
75,5 m2 – Zarzecze, nowe – 638 000 zł
100 m2 – Warszauera – 880 000 zł

WYNAJEM
Kr. Jadwigi – dom o pow. 300 m2, dz. 8a, umebl., cena: 2800 USD/msc
Zygmuntowska – 115 m2, 4 pokoje, cena: 1800 zł/msc
Chocimska – 3 pok, 80 m2, umebl., nowe, cena wynajmu: 2500 zł/msc
Powstańców – 65 m2, 4 pok., wyposażone, cena: 1200 zł/msc of.3597
Dom Węgrzce – pow. 150 m2, dz. 10 a, nowy, umeblowany, cena: 3000 zł/msc
Gołębia – apartament 200 m2, wyposażony, umeblowany, I piętro, cena: 8000 zł/msc
LEA – apartament o pow. 100 m2, umeblowany, wyposażony, miejsce parking., cena: 3000 zł/msc
Rezydencja – Wola Justowska 500 m2, działka 30a, w wysokim standardzie, wynajem 3500 euro

DOMY DO SPRZEDAŻY
ZIELONKI−pow. 200 m2, dz. 4a, cena: 510 000 zł /3064
Os.Wiarus – pow.350m2dz.4a, wysoki standard, cena: 850 000zł/3096
ZIELONKI − pow. 180 m2, dz. 9a, cena: 665 000 zł/3245
GDYŃSKA − pow. 250 m2, dz. 7a, cena: 850 000 zł/3189
Wieliczka – 180 m2, dz. 8 a, wykończony – cena: 550 000 zł
Zielonki – 180 m2, dz. 9a, cena: 665 000 zł
Węgrzce – 160 m2, dz. 6 a, do zamieszkania, cena: 695 000 zł
Bibice – dom 190 m2, dz. 9a, do wykończenia, cena: 570 000  zł/3744
Węgrzce – dom 160 m2, dz. 6a, do wykończenia, cena: 615 000 zł/3745
Łokietka – atrakcyjny dom o pow. 180 m2, dz. 14a, wykończony, cena: 1 400 000 zł/3570
Giebłutów – dom o pow. 180 m2, działka 4a, do zamieszk., cena: 410 000 zł
Brzezie – dom o pow. 150 m2, działka 5,2a, do zamieszk., cena: 510 000 zł
Modlniczka – bliźniak o pow. 140 m2, działka 5a, do wykończenia, cena: 470 000 zł
Brzezie – dom o pow. 150 m2, działka 5a, do zamieszk., cena: 510 000 zł/of 3772
Wieliczka – dom o pow. 200 m2, działka 8a, cena: 550 000 zł

KAMIENICE, LOKALE HANDLOWE
ok.Czarnowiejskiej – 780 m2, dobry stan tech, jedno mieszk. zajęte,cena: 4 000 000 zł
Grodzka – pow. 900 m2, wolna, lokale handlowe, dochodowa, cena: 4 000 000  euro
Skawina – do sprzedania dwie hale o pow. 6000 m2, dz. ok. 90 a, cena: 9 000 000 zł
Dąbie – strych do adaptacji 180 m2, cena: 460 000 zł/3760
ok. Lwowskiej – kamienica 868 m2, cena: 4 000 000 zł/3738
Strych do adaptacji – Radziwiłłowska, 193 m2, cena:690 000 zł
Szpitalna – 1/3 udziału w kamienicy o pow. 1131 m2, lokale handlowe, cena: 9 400 000 zł
ok. Placu Nowego – udział w kamienicy 75%, lokale handlowe, częściowo wolna, pow. całk. 1100 m2, cena: 4 500 000 zł
Skawina – nowa hala o pow. 300 m2, biura, bardzo wysoki komfort, cena: 6 500 000 zł

Zdrowych, wesołych Świąt Bożego Narodzenia, szampańskiej zabawy sylwestrowej
oraz pomyślności w Nowym Roku

ok. Opolskiej – dz. 70 a z projektem,
z pozwoleniem na budowę biurowca

o pow. całkowitej 12 000 m2, cena: 4,5 mln zł

Giebłutów – dom o pow. 270 m2, działka 11a, do
wykończenia, stan dewelop. Cena: 680 tys. zł

Skawina – nowoczesna hala z 2005
roku, o pow. 3000 m2, w tym 300 m2

biura o wysokim standardzie,
działka o pow. 27a, cena: 5,7 mln zł

– możliwość dokupienia hali
o pow. 3000 m2 + działka 60a,

razem cena: 8,5mln zł
Bronowice – ok. Zarzecza , apartamenty

w budowie 8 lokali o pow. od 29 m2 – 75 m2,
garaże poddziemne, stan deweloperski,

cena: 8450 zł/m2 brutto

Węgrzce – dom o pow. 250 m2, działka 8a,
do wykończenia , stan dewelop. Cena: 720 tys.

os. Oficerskie – kamienica o pow. 600 m2
+ 100 m2 piwnic, 6 mieszkań wolnych,

4 zajęte, 2 lokale usługowe, cena: 3,5 mln zł

ok. Opolskiej – budynek biurowy
do wynajęcia, pow. 800 m2, wysoki

standard, parking ogrodzony,
działka 30 a, centrala tel. ISDN,

możliwość rozbudowy,
wynajem: 30 tys. zł brutto/msc
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Biuro Nieruchomości

A C T I V
www.1activ.com

www.activ1.gratka.pl; www.activ1.krn.pl
Licencja państwowa nr 2103

 Rok założenia 1997
Zapraszamy:

pon. − pt. 9−19.30, sobota 10−15

Kraków, ul. Grzegórzecka 8
tel./fax 012 292 30 90

012 292 43 23, 0502 622 098
e−mail: activ1@poczta.fm; activ@krn.pl

DOMY W OKOLICACH KRAKOWA
BIBICE, 243 m2, dwurodzinny, osobne ogrzewanie i opomiarowanie kondygnacji. Łącznie 7 pokoi, dwie kuchnie.
Działka 10 a. Of 8622 670�000 zł
GM. MOGILANY, 220 m2, rozłożony w parterze, z możliwością adaptacji poddasza. Starannie wykonany i wykończony.
Działka 14,5a. Of 9383 900�000 zł
GM. WIELKA WIEŚ, 300 m2, 10−letni, do wejścia, 5 pokoi, poddasze z możliwością adaptacji. Działka 20 a, widokowa.
Of 9822 880�000 zł
KRYSPINÓW, 300 m2, wielorodzinny. Łącznie 10 pokoi, 4 łazienki, 2 kuchnie. Działka 13 a, ładnie położona pod lasem.
Of 9794 660�000 zł
KRZYSZKOWICE, pół bliźniaka, stan surowy otwarty, 210 m2, ładna bryła. Działka 6 a, media przy działce. Of 9694 215�000 zł
MARSZOWIEC, bliźniak, 160 m2, stan deweloperski, połączony tylko garażem. Działka 6 a. Of 9738 550�000 zł
MASŁOMIĄCA, nowy, 210 m2, ciekawa bryła, całkowicie wykończony, wysoki standard. Działka 14 a. Of 9772 780�000 zł
MICHAŁOWICE, wolno stojący, nowy, do wykończenia, 155 m2. Działka 10 a w bardzo ładnej okolicy. Of 9760 590�000 zł
NIEPOŁOMICE, okolice, 180 m2, do częśc.remontu, 6 pokoi, dwie kuchnie. Garaż wolno stojący. Działka 5 a. Of 9825 310�000 zł
NIEPOŁOMICE, 210 m2, nowy, ciekawa bryła, rozłożona w parterze, z wysokiej jakości materiałów. Działka 13 a. Of 9806 950�000 zł
SIEPRAW, 2−letni, 195 m2, podpiwniczony, dom bardzo ciepły. Działka 10 a. Of 9695 395�000 zł
WĘGRZCE, 3−letni, 400 m2, ładna bryła, luksusowo wykończony, dwupokoleniowy. Działka 13 a, widokowa. Of 98571�250�000 zł
WIELICZKA, roczna szeregówka 178 m2, z wydzielonym lokalem usługowym 30 m2. Wykończona, do wejścia.
Działka 2,8 a, zagospodarowana. Of 9625 630�000 zł
ZIELONKI, pół bliźniaka, 7−letni, 220 m2, do wejścia, ładnie wykończony. Działka 3,9 a, dobry dojazd, cicho i spokojnie.
Of 2876 680�000 zł
ZIELONKI, 6−letnia szeregówka, do wejścia, 210 m2. Działka 3,6 a, zagospodarowana, spokojna okolica. Of 8233 850�000 zł

MIESZKANIA
BIAŁY PRĄDNIK, 3−pokojowe, 55 m2, stan deweloperski, na ogrodzonym osiedlu. Of 9840 385�000 zł
CHOPINA, 2−pok., 43 m2, wysoki parter. Ciekawa aranżacja i wykończenie. Budynek zadbany, wyremontowany. Of 9865 430�000 zł
CZYŻYNY, 4−pokojowe, 84 m2, jasne i zadbane, 13−letnie, wyremontowane. 5p/10. Blok z cegły. Of 9767 490�000 zł
DĘBNIKI STARE, piętro domu, 100 m2, 3−pokojowe, do częściowego remontu, hipoteczne. Nowe c.o. gazowe,
cicha, zielona okolica. Of 9216 690�000 zł
GRZEGÓRZECKA, 113 m2, 3−pokojowe, po remoncie, hipoteczne, 3p/3. Do częściowego wykończenia. Of 9675 791�000 zł
GRZEGÓRZKI, okolice Hali Targowej, 2−pokojowe, 57 m2, wysoki parter. Do remontu. Of 9810 455�000 zł
KAZIMIERZ, garsoniera, 26 m2, po remoncie, z antresolą. Hipoteczne, parter, c.o. miejskie, niski czynsz. Of. 9603 310 000 zł
KAZIMIERZ, 72 m2, 3−pokojowe, do odświeżenia, parter/4, hipoteczne. Of 9785 770�000 zł
KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ, nowe, 3−pokojowe, 55 m2, w pełni urządzone, parter/4, Of 9647 360�000 zł
LEA, 8−letnie, 97 m2, 4−pokojowe. Na zamkniętym, strzeżonym osiedlu, 1p/3. Do odświeżenia. Of 9577 880�000 zł
OLSZA, 3−pokojowe, 54 m2, po generalnym remoncie, bardzo ładnie urządzone, parter/4p. Of 9752 380�000 zł
OS. EUROPEJSKIE, 4−pokojowe, 84,5 m2, 3p/5, nowe. Jasne, duży balkon, garaż. Of 9680 530�000 zł
OS. MŁODOŚCI, 3−pokojowe, 75 m2, 2p/3, wysoki standard. Blok wyremontowany, z cegły. Of 9753 410�000 zł
PACHOŃSKIEGO, 52,5 m2, 2 pokoje + jadalnia, wysoki standard. 2 piętro/4, sp. własnościowe. Of 9858 358�000 zł
RUCZAJ, 2−pokojowe, 41 m2, nowe, wykończone, 5p/7, niskie opłaty. Of 9831 375�000 zł
WIDOK, część domu, piętro + poddasze, 5−pokojowe, 105 m2, 5−letnie, bezczynszowe. Do wejścia. Of 6074 665�000 zł
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
UL. KRÓLEWSKA 129 m2, lokal handlowo−usługowy,
dwupoziomowy, cena do ustalenia
UL. KRÓLEWSKA 139 m2, lokal handlowy trzypoziomowy,
wejście z ulicy, cena do ustalenia
RUCZAJ 142 m2, parter, witryna, dwa wejścia, możliwość
podziału na dwa lokale (90 m2 + 50 m2), 14 EUR/m2, of.1422
AL. 29 LISTOPADA 150 m2, biurowo−usługowe, 35 zł/m2,
of.1442
RYNEK GŁÓWNY 155 m2, biurowy, II piętro, 6000 zł,
UL. KRUPNICZA 194 m2, biurowy, wysoki standard,
20 EUR/m2, of.1394
UL. PIASTOWSKA biurowy 214 m2 (2x107 m2), parking, 47
zł/m2, of.1430
REJ. RONDA MOGILSKIEGO biurowe 375 m2
(3x125 m2), parking, 50 zł/m2, of.1440
KAZIMIERZ 380 m2, biurowo−usługowy, idealny pod
usługi finansowe, 10.000 EUR, of.1434
STARE MIASTO UL. FLORIAŃSKA lokal handlowy
450 m2, 15.000 EUR
UL. RADZIKOWSKIEGO 580 m2, biurowo−usługowy,
40 zł/m2, możliwość podziału, of.1427
UL. KRUPNICZA 640 m2, biurowy, wysoki standard,
17 EUR/m2, of.1395
UL. FLORIAŃSKA kamienica z przeznaczeniem na usługi
hotelowe, 27.000 EUR/m−c

Oferta Specjalna
KROWODRZA murowany pawilon handlowy
130 m2, dz. 255 m2, własność hipoteczna, idealny
na siedzibę firmy, gabinety, 515.000 zł
PIASTOWSKA budynek biurowy o pow. użytkowej
215 m2, działka 257 m2, możliwość rozbudowy i
zmiany sposobu użytkowania, 3 000 000 zł, of.1430
RUCZAJ 2500 m2 powierzchni usługowo−biuro−
wej na I piętrze, lokal do indywidualnego wy−
kończenia, możliwość podziału, 4880 zł/m2
brutto, of.1291
RADZIKOWSKIEGO budynek trzykondygna−
cyjny usługowo−biurowy o pow. użytkowej 580
m2, trzy kondygnacje, każda o wysokości 3m,
winda, parking, idealny na działalność medyczną,
siedzibę firmy, 23 000 zł, of.1427

Grunty
UL. PÓŁŁANKI pow. 96 a, z WZiZT na centrum handlo−
wo−magazynowe 2000 m2, 2 mln zł, of.1428

SKOTNIKI pow. 51,70 a, złożony wniosek o WZiZT
pod budowę domów w zabudowie bliźniaczej, 32 000 zł/a

UL. WIELICKA działki 70 a i 30 a z WZiZT na obiekty
biurowo−komercyjne, 55.000 zł/a

GAJ działka ok. 30 a z pozwoleniem na budowę,
360.000 zł, of.1392

KRYNICA działka budowlana 24 a, położona 800 m od
deptaku, możliwość wybudowania budynku wielomiesz−
kaniowego, 420.000 zł

WILCZKOWICE GM. MICHAŁOWICE działka
o pow. 38 a, stok południowy, WZiZT, 5500 zł/a, of.1352

GAJ 91 a, wymiary 60x150m, przeznaczenie MU3,
10.000 zł/a

DĄBIE 1,50 ha przeznaczone pod budownictwo wieloro−
dzinne, pełne uzbrojenie, 20 mln zł

GAJ działka budowlano−rolna o pow. 2,12 ha,
w tym ok. 30 a budowlane

Domy − sprzedaż
STARY PROKOCIM segment w zabudowie szeregowej
129 m2, dz. ok. 2 a, 560.000 zł, of.1431

LUSINA reprezentacyjny dom o pow. całk. 498 m2,
działka pod lasem o pow. 54 a, ogrodzona i zagospodaro−
wana, 1.500.000 zł, of.1420

WOLA JUSTOWSKA (rejon Strzelnicy) samodzielne,
wydzielone 2/3 domu z 1997 roku, o pow. całk. 230 m2,
obejmujące: mieszkanie 3−pokojowe z kuchnią i łazienką,
122 m2, zaadaptowane poddasze 25 m2 (pow. użyt.) oraz
zagospodarowaną piwnicę 78 m2, stan techniczny bardzo
dobry, 1 000 000 zł

ZIELONKI bliźniak 200 m2 wybudowany w technologii
kanadyjskiej, dz. 3,89 a, możliwa sprzedaż z całym ume−
blowaniem i wyposażeniem, 550.000 zł, of.1261

SIERAKÓW K. DOBCZYC posiadłość na działce 1,80 ha
obejmująca dom 250 m2, dawną stodołę 100 m2, garaż 30
m2 po remoncie generalnym, wysoki standard, działka ma
dostęp do strumienia, lasu, cena 800.000 zł, of.1123

SZCZAWA (80 km od Krakowa) dom 500 m2, 10 pokoi z
łazienkami, dz. 8.30 a, możliwość prowadzenia pensjona−
tu, domu wypoczynkowego, 800.000 zł, of.1336

Inne − sprzedaż

REJ. URZĘDNICZEJ strych 100 m2 z WZiZT na adapta−
cję, III piętro, własność hipoteczna, 640.000 zł, of.1425

RUCZAJ nowy lokal handlowo−usługowy 142 m2,
witryna, do wykończenia, 6283 zł/m2 brutto, of.1290
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
     tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65, 0501 48−94−93, 0509/214−780

e−mail: komercel1@wp.pl
www.komercel.pl

KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48

!!!Pilnie, dla konkretnych klientów
szukamy: kamienic, lokali użytkowych
do kupna – Stare Miasto, Śródmieście,
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
NAD SUDOŁEM 48 m2 4/4 SPŁ 330 000 PLN OF.151A
SŁOMIANA 57 m2 5/10 SPŁ 375 000 PLN OF.151B
GOŁAŚKA 62 m2 4/4 SPŁ 320 000 PLN OF.171C
JAHODY 63 m2 4/4 HIP. 450 000 PLN OF.172
MIESZKANIE OŚMIOLETNIE
BIEŻANÓW 67 m2 10/10 SPŁ 320 000 PLN OF.171D
MIECHOWITY 70 m2 4/4 SPŁ 350 000 PLN OF.171B
SIEWNA 71 m2 4/4 SPŁ 429 000 PLN OF.171E
KROWODERSKA 92 m2 2/2 HIP. 920 000 PLN OF.192C
GRZEGÓRZECKA 113 m2 3/3 HIP. 768 000 PLN OF.207

CZTEROPOKOJOWE:
WIELICKA 73 m2 4/4 SPŁ 350 000 PLN OF.332
RADZIKOWSKIEGO 94 m2 1/2 HIP. 620 000 PLN OF.26
SPORTOWA 110 m2 1/1 HIP. 510 000 PLN OF.26A
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NOWE INWESTYCJE
Siemiradzkiego – 26 apartamentów, winda, stan sur,
www.siemiradzkiego25.com

Ok. Plant i Basztowej – 40 m2 – 131 m2, stan sur., winda, klimat.,
 patio 14 000 PLN/ m2 netto

Kazimierz – 45 m2 – 103 m2, stan sur, winda, termin oddania
listopad 2007 3500 EUR/ m2

Ok. Batorego i Plant – 30 m2 – 142 m2, winda, stan sur. od 9100 PLN/ m2 netto

Apartamenty z wid. na Wawel, od 50 do 242 m2,
garaż podz. od 9000 PLN/ m2 brutto

LOKALE HANDLOWE – WYNAJEM
Długa – 65 m2 – sklepowy, usługowy, frontowy 3600 PLN

Długa – 120 m2 – sklepowy, gastronomiczny, frontowy 100 PLN/ m2 netto

Grodzka – 160 m2− piwnice, pub, po rem.,
odst. bez wyposażenia 80 000 PLN 5000 PLN netto

Krakowska – 350 m2 – piwnice pod pub, restauracja do neg.

Krowodrza – 90 m2, 110 m2, front 35 PLN/ m2

Lea – 90 m2, 1p, biuro, 2 pom., parking 40 PLN/ m2

Ok. ul. Miodowej – 96 m2, parter, piwnice, 3 wejścia 2000 PLN netto

Plac Matejki – 50 m2, front, 2 wejścia 4500 PLN netto

Plac Szczepański – 120 m2 parter + 80 m2 piwnic, front, witryny 25 000 PLN netto

Prusy – 720 m2, nowy przy gł. trasie, kilkanaście pom.,
2 parkingi, Rest., usługi 25 PLN/ m2 neg.

Wenecja – 108,5 m2, 1p, biurowy, 4 pok. 1210 EUR netto

OBIEKTY HANDLOWE – SPRZEDAŻ
Dietla – 188 m2, 2 wejścia, wys. 3m 2 500 PLN/ m2

Grodzka – 246 m2, parter+piwnica 6200 EUR/ m2

Kazimierz – 27 m2, parter + 47 m2 piwnic 240 000 EUR

Kazimierz – 37 m2, parter + 37 m2 piwnic 315 000 EUR

Kazimierz – 74 m2, parter + 74 m2 piwnic 630 000 EUR

Kupa – 65 m2 parter + 95 m2 piwnic, dwupoz. 2,44 mln PLN neg.

Ok. Karmelickiej – 40 m2 + 190 m2 gastronomia, witryny 1000 EUR/ m2

Ok. Karmelickiej – 180 m2, po rem., witryny, udziały 1,5 mln PLN

Ok. Placu Nowego – 70 m2, parter + ok. 70 m2 piwnic 1 mln PLN

Ok. Rynku – 246 m2 – działająca restauracja 6 200 EUR/ m2

Ok. Starowiślnej – 90 m2, parter 900 000 PLN

Ok. Starowiślnej – 45 m2, parter, frontowy 450 000 PLN

Ok. Tynieckiej – 77a, z pozw. na bud. motelu: 2928 m2, 162 m−ca nocleg. 3 mln PLN

Ok. Zwierzynieckiej – 57 m2, front, witryna 6000 EUR/ m2

Rynek Główny – 115 m2 piwnice (możliwość pow. do 200 m2) 1,2 mln PLN

Smolki – 30 m2, biurowy, piwnica po rem. 120 000 PLN

Stradomska – 115 m2, parter, witryna 650 000 EUR

KAMIENICE – SPRZEDAŻ
Al. Mickiewicza – 570 m, 2 p. mieszk., 77 m2 p. komerc., strych do adaptacji 4 mln PLN

Dietla – p.c. 1030 m2, 4,3 a 8 mln PLN

Długa – 1040 + 520 m2, WZ na nadb, 4 lok.hand., 8 a, wolna,
możl.zabud.podw. 10 mln PLN

Kazimierz – ok. 1200 m2, wolna, 9,5 a 5,65 mln PLN

Kazimierz – 950 m2 p.uż. 10 mieszkań, 6 lok. komerc. 2 mln USD

Kazimierz – 70% udziałów, 1030 m2, 4a 1 mln EUR

Krowodrza – 6,3 a, 710 m2, + strych 150 m2 + piwnice 180 m2,
11 mieszkań (8 wolnych), możl. wybud. oficyny 5,2 mln PLN

Ok. Długiej – p.c. 1800 m2, 25 lokali 7,2 mln PLN brutto

Ok. Grzegórzeckiej – p.c. 1100 m2, po remoncie, wolna 8 mln PLN

Ok. Lwowskiej – 870 m2, 5,5 a, 12 mieszkań, w tym 10 wolnych 4 mln PLN

Ok. Małego Rynku – 162m2, udział (3/16) 2,5 mln PLN

Ok. Rynku Głównego – 838 m2 p. uż., 3,4 a, lokale użyt. 3,4 mln EUR

Ok. Rynku Głównego – 1065 m2 p.c., wolna, piękne wnętrza 4 mln EUR

Ok. Długiej – p.c. 2025 m2, 5,16 a, winda, garaże 2,5 mln EUR netto

Ok. Józefińskiej – pensjonat, 500 m2, 33 m. nocleg., WZ na 300 m2 5,5 mln PLN

Ok. Sołtyka – p.c. 1100 m2 8 mln PLN

Ok. Wawelu – 6400 m2 p.c. – wolna, piękne wnętrza,
widok na Wawel, do rem. 31 mln PLN

Ok. Wawelu – p.c. ok. 600 m2, 10 a, widok na Wawel, 2 lokatorów 8,5 mln PLN

Ok. Wielopole – p.c. 2800 m2, 5,85 a, 16 mieszk., lokale uż.,
strych do adapt. 9 mln PLN

Salwator – biurowiec, 1000 m2 p.c., 3 a 7 mln PLN

Salwator – p.c. 1366 m2, 15 a, wolna, dobry stan techn. 7,5 mln PLN

Sebastiana – 500 m2 p.uż, udział 50%, do rem. 1 100 000 PLN

Starowiślna – p.c. 4000 m2, 31 a, wolna, dochodowa, możl.wybud.
oficyny 8 mln EUR

Traugutta – p.uż. 1025m2, 0,584 a, udział 50% 1,85 mmln PLN

MIESZKANIA 1–2 pok. – SPRZEDAŻ
Aleja 29 Listopada – 42.36 m2, wys. parter, po rem., balkon, ciche 271 000 PLN

Aleja 29 Listopada – 42.39 m2, 2 p, po remoncie, balkon, ciche 290 000 PLN

Ok. Rynku Głównego – 61 m2, 1 p, po gen. rem. 274 000 EUR

Ok. Rynku Głównego – 74 m2, 2 p, po gen. rem. 333 000 EUR

Chmieleniec – 34 m2, 1 p, loggia, nowe 245 000 PLN

Emaus – 60 m2, 2 p, 2 pok., łazienka, kuchnia, nowe bud. 540 000 PLN

Heltmana – 31 m2, 1 p, stan surowy 220 000 PLN

Józefa – 48 m2, po rem. 850 000 PLN

Józefa – 78 m2, do rem. 8500 PLN/m2

Józefińska – 39 m2, 61m2, parter, do rem. 6800PLN/m2

Karmelicka – 97 m2, 1 p, balkon 1 200 000 PLN

Krakowska – 50 m2 p.c/35 p.uż, 3 p – poddasze, po gen. rem. 400 000 PLN neg.

Krowoderska – 62 m2, parter 550 000 PLN

Myczkowskiego – 50,5 m2, 1p, balkon, nowe, wyposażone 350 000 PLN

Paulińska – 23 m2, po gen. rem., parter, garsoniera 348 000 PLN

Paulińska – 48 m2, po gen. rem., parter, oficyna 510 000 PLN

Plac Wolnica – 45–103 m2, po gen.rem.stan sur. 3500 EUR/m2

Rękawka – 34 m2, po rem. wyposażone 350 000 PLN

Starowiślna – 65 m2, 1p, balkon, po rem. 680 000 PLN

Starowiślna – 38 m2, 4 p, antresola 370 000 PLN

Szeroka – 28 m2, 2 p, po gen. rem., balkon 432 500 PLN

Sławkowska – 85 m2, 3 p, po gen. rem. 4500 EUR/m2

Szwedzka – 53 m2, 2 pokoje, loggia 500 000 PLN

Św. Stanisława – 33 m2, 3 p, oficyna, do rem. 13 000 PLN/m2

Tatarska – 55 m2 parter, 56 m2 1 p, 60 m2  2 p 5500–8000 PLN/m2

Zwierzyniecka – Angel Plaza, 53 m2, 3p 870 000 PLN

MIESZKANIA 3–4 pok. – SPRZEDAŻ
Rynek Główny – 137 m2 – 171 m2, ekskluzywne apartamenty 850 000 EUR

Asnyka – 200 m2, 8 pomieszczeń, stylowe, po gen. rem., 2p 650 000 EUR

Bronowice  – 53,25 m2 – 3 piętro, balkon, do remontu 315 000PLN do neg.

Chocimska – 60 m2, 2 p, po rem., piwnica, kominek 556 000 PLN

Floriańska – 99 m2 – 2 p – mieszkanie. do rem. 1,5 mln PLN

Galla – 85 m2, 1 p, 2 balkony, do małego rem. 750 000 PLN

Garncarska – 100 m2 – 3p – kam. w dobrym stanie tech. 820 000 PLN

Gazowa – 125 m2, 1 p, kam. w dobrym stanie, 2 balkony 1 800 000 PLN

Grabowskiego – 92 m2, 1p, po remoncie 890 000 PLN

Grzegórzecka – 133 m2, dwupoz., po gen. rem. 1,42 mln PLN

Kalwaryjska – 105 m2, adaptacja poddasza 510 000 PLN

Krowoderska – 105 m2, 4 p, po gen. rem. 13 000 PLN/m2

Królewska – 110 m2, wys. parter – 5 pok. 824 000 PLN

Lea – 84 m2, 1 p, blok, balkon, piwnica, możl. wyn. garażu 735 500 PLN

Na Błonie – 53m2, do rem. 3 p 315 000 PLN

Obozowa – 61 m2, 2 p, balkon 10 m2, nowe, wykończ. 490 000 PLN

Ogrodniki – 57 m2 – adaptacja poddasza 288 000 PLN

Ok. Krupniczej – 93 m2, nowe, 3 pok., 2 i 4p 12 000 PLN/m2

Ok. Kupa – 95 m2, dwupoziomowe 880 000 PLN

Ok. Pędzichów – 1 p – 147 m2 – wys. standard 1 650 000 PLN

Os. Europejskie – 67 m2, winda, 3 p, stan sur., 2 balk. 7000 PLN/m2

Pl. Kossaka – 150 m2, 1 p, stylowe – wys. stand. 500 000 EUR

Pszona – 123 m2, 1p, dwupoz. 800 000 PLN

Siemiradzkiego – 92 m2, 3 p, po gen. rem. 14 000 PLN/m2

Smoleńsk – 93 m2, po gen. rem. 1 130 000 PLN

Sławkowska – 177,8 m2, 1 p, po gen. rem., wys. standard 3 200 EUR/m2 netto

Starowiślna – 90,5 m2, 1 p, 2 balk, piwnica 890 000 PLN

Szpitalna – 108 m2, po gen. rem. 495 000 EUR

Św. Stanisława – 72 m2, 3 pok., 1 p, front, do rem. 13 000 PLN/m2

Tatarska – 121 m2, ekskluz. apartament, 1 p 350 000 EUR

Tomasza – 99 m2, 2 p 20 000 PLN/m2

Zyblikiewicza – 121 m2, do rem. 900 000 PLN

Zygmunta Augusta – 98 m2, stylowe, 1 p, po rem. 1,2 mln PLN

DOMY – SPRZEDAŻ
Bibice – 174 m2, 4 a, bliźniak, stan sur. zamkn., piękna okolica 590 000 PLN netto

Bronowice – 147 m2 p.c., 2,7a, garaż, połowa bliźniaka 800 000 PLN

Górników – 129 m2, ok. 3a, po gen. rem., zab. szereg. 535 000 PLN

Łagiewniki – ok. 200 m2 p.c., 8a, garaż na 2 samochody,
do wejścia 620 000 PLN

Marszowiec (Zielonki) – 320 m2 p.c., 13,5a, garaż 400 000 EUR neg.

Marszowiec (Zielonki) – 6a, p.c. 215 m2, p.uż. 170 m2,
stan sur. zamk. 486 000 PLN

Ok. Łużyckiej – 430 m2 p.c., 14a – możl.podz.na część mieszk.i kom. 1,4 mln PLN

Ok. Modlnicy – 1ha, 4 kondyg. 2 wejścia, garaż, budynek gosp. 500 000 EUR

Ok. Rożnowa – 220 m2, 48a, 2002 r. 460 000 PLN

Ok. Pl. Axentowicza – 400 m2, przedwojenna willa, 7,4a 2,5 mln PLN

Ok. Pl. Axentowicza – ok.400 m2, przedwojenna willa, 5,5a 5 mln USD

Ok. Os. Oficerskiego – 350 m2, 3a, cicha okolica 300 000 EUR

Ok. Świątnik – 450 m2, dom nowy, wys. standard, 30a,
garaż 140 m2 1,25 mln PLN

Rząska – ok. 450 m2, 46a 1,85 mln PLN

Skawina – 100 m2, 22a 260 000 PLN

Tyniec – 150 m2, 23a, garaż na 2 sam., stan sur. zamk. 750 000 PLN

Wieliczka – 250 m2, 16a, duży parking, ogród 440 000 PLN

Wyspiańskiego – 200 m2, 5a 1 mln PLN

Węgrzce – bliźniak ok. 170 m2 z garażem 650 000 PLN

Zabierzów – bliźniaki i wolno stojący 230 m2−390 m2, pod lasem,
st. sur. lub wyk. od 550 000 PLN

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Balicka – 12a, budynek prod.−mieszk. ok. 240 m2 750 000 PLN

Bibice – 80a, budowlana 11 000 PLN/a

Bibice – 76a, budowlana 11 000 PLN/a

Bolesławiec – 2,93ha, przemysłowa 20 PLN/ m2

Gmina Zielonki – 35a, budowlana 3 000 PLN/a

Gmina Zielonki – 2ha, widokowa, bud. w trakcie podz. 9 000 – 12 000/a

Grota Roweckiego – 17a, poz. na bud. obiektu kom. 2,55 mln PLN

Myślenice – 2,32 ha, przemysłowa 8 mln PLN

Nowohucka/Jana Pawła II – 17a, przemysł., bez zab. 40 000 PLN/a

Ok. Leska – 29a, budowlana 93 000 PLN

Opatkowice – 37a (bud. 15 a) 15 000 PLN/a

Podbipięty – 59,7a, budowlana, WZ 650 000 PLN

Półłanki – 23a, budowlana 250 000 PLN

Sadowie – 60 a, budowlana 180 000 PLN

Salwator – dz. 27,700 m2, z WZ na bud. zespołu hotel., 9000 m2 p. uż. 16 mln PLN

Tyniec – 77a, poz na bud motelu 3 mln PLN

Zielonki – 11a, budowlana, pozw. na bud., projekt domu 260 000 PLN

Zielonki – 70a, budowlano−rolna 10 000 PLN/a

Zielonki – 23a, budowlana 480 000 PLN

DLA INWESTORA
Myślenice – 23 249 m2, przemysłowa 8 mln PLN

Ok. Łokietka – 11,5ha, pozw. na bud. 80 000 m2 p. uż., zab. szer. 80 mln PLN

Ok. Galerii Krakowskiej – 10−12a, bud. 7 mln PLN

Ruczaj – 3,5ha – budowlana 40 000 PLN/a

Skotniki – 2,7ha – widokowa 5 mln PLN

MIESZKANIA – WYNAJEM
Bogusławskiego – 100 m2, 1p, po gen. rem., umebl.i wypos. 4000 PLN

Fabryczna – 58 m2, 2/5 p, 2 pok. 1600 PLN

Floriańska – 90 m2, 2 pokoje, garderoba 5000 PLN neg.

Floriańska – 70 m2, 3 p, umebl. słon. 1800 PLN

Kazimierz – 160 m2 – dwupoz. – taras 80 m2, m. garaż. 11 000 PLN

Kazimierza Wielkiego – 40 m2, m.post., klimat., umebl.i wypos. 1600 PLN

Krakowska – 100m2, 3 pok., 1 p, balkon, wyposaż. 3000 PLN

Konecznego – 47 m2, balkon, kuchnia umebl. 1150 PLN

Krowoderska – 94 m2, 1 p, 3 pok., balkon, wyposaż. 3000 PLN

Krowoderska – 70 m2, 3 p, 2 sypialnie, salon z aneksem, parking 800 EUR neg.

Krowoderska – 26 m2 + 5 m2 antresola, po gen. rem., wyposaż. 1100 PLN

Mieszczańska – 62 m2, 2 pok., aneks kuchenny 1800 PLN

Ok. Królowej Jadwigi – 260 m2, rezydencja, monitoring 10 000 PLN

Ok. Karmelickiej – od 35 do 80 m2, wyposaż. 1200 – 2200 PLN

Ok. Krupniczej – 59 m2, wys. standard, wyposaż. 3000 PLN

Ok. Wietora – 44 m2, 1 pok., parter, po rem. 1500 PLN

Paulińska – parter, 23 m2, umeblowane, po gen. rem. 1200 PLN

Podzamcze – 48 m2, 3 p, umeblowane, po gen. rem. 2500 PLN neg.

Podzamcze – 55 m2, 3 p, umeblowane, po gen. rem. 3500 PLN neg.

Smocza – 64 m2 – wys. parter, umebl, wypos. 2000 PLN

Starowiślna – 4p, 3 pok, 101 m2, po gen. rem. 2500 PLN

Staromostowa – 70 m2, 2 p, balkon, wys. standard wyp. 2900 PLN neg.

Tatarska – 60 m2, 2 pokoje, 2p 1000 PLN

Tomasza – 102 m2, wyposażone, 5p, po gen. rem. 1700 EUR

Wenecja – 70 m2, po gen. rem., wys. standard, wyposaż. 800 EUR

Westerplatte – 130 m2, 2 p, po gen. rem., 2 łaz. umebl. i wyposaż. 1000 EUR

Wola Justowska (Borowego) – 106 m2, 2 poziom., kuch. i łaz. umebl. 3300 PLN
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BIURO NIERUCHOMOŚCI „MAGIEROWSKA”
Kraków, Pl. Szczepański 3, II piętro

tel./fax 292 63 63    tel. 292 62 62     fax 431 08 42   tel. kom. 0501 418 550
www.magierowska.pl LICENCJA NR 1608, NR 4237

ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI, OBSŁUGA KREDYTOWA
biuro@magierowska.pl

PROFESSIONAL SERVICE AND REAL ESTATE TRANSACTIONS IN ENGLISH

DŁUGA − KAMIENICA
PO GENERALNYM
REMONCIE

Piwnica pod lokal
gastronomiczny
Pow. 160 m2

UL. KRÓLEWSKA, apartament w doskonałej
lokalizacji, 3 pok., 70 m2, oferta na

wyłączność. Cena: 720 000 PLN do neg.

GRZEGÓRZKI, UL. CHODKIEWICZA, atrakcyjny
jednopokojowy apartament 39 m2.

Cena: 390 000 PLN

UL. DŁUGA, DO WYNAJĘCIA, bardzo
wysoki standard wykończenia
mieszkania, 84 m2 z tarasem,

3 pokoje. Cena: 4000 PLN/m−c

WOLA JUSTOWSKA, ul. Brzegowa,
luksusowy APARTAMENT z garażem

i ogrodem, pow. 140 m2

ZABIERZÓW, 235 m2, działka 10 ar.
Cena: 520 000 PLN

UL. DŁUGA, atrakcyjny, wykończony
apartament 84 m2 w kamienicy po

generalnym remoncie z tarasem, 3 pokoje.
Cena: 1 600 000 PLN

WOLA JUSTOWSKA, ul. Agrestowa
APARTAMENT 143 m2 na parterze z tarasem i

ogrodem w kameralnym kompleksie nowych
budynków, w pobliżu Parku Decjusza.

DUŻY WYBÓR DOMÓW, LOKALI I MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

OFERTA SPECJALNA!!!
CENTRUM, UL. SOBIESKIEGO

NOWE APARTAMENTY 49−70 M2
CENA: 12 000 PLN/M2 + VAT

UL DŁUGA
ATRAKCYJNY APARTAMENT 61 M2

CENA: 14 000 PLN/M2

UL. KALWARYJSKA
ATRAKCYJNE MIESZKANIE O POW. 60 M2,

Z LOKATOREM W WYREMONTOWANEJ KAMIENICY
CENA: 285 000 PLN

UL. STACHOWICZA
ATRAKCYJNY APARTAMENT O WYSOKIM

STANDARDZIE, 66 M2
CENA: 10 000 PLN/M2

WYBRANE OFERTY Z RYNKU WTÓRNEGO

UL. DŁUGA, apartament 151 m2 z antresolą i
widokiem na panoramę Krakowa w kamienicy

po gen. remoncie. Cena: 14 000 PLN/m2

KAZIMIERZ, UL. JÓZEFA, apartament
na poddaszu w sercu Kazimierza, 108 m2.

Cena: 10 000 PLN/m2

Żwirki i Wigury, 3−pokojowe, po generalnym
remoncie, wysoki standard wykończenia,

66 m2. Cena: 466 000 PLN

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

OFERTA NA

WYŁĄCZNOŚĆ

OFERTA SPECJALNA !!!
KAMIENICA W CENTRUM KRAKOWA, 960 M2. CENA: 14 500 000 PLN

BOLECHOWICE − ATRAKCYJNA, WIDOKOWA DZIAŁKA BUDOWLANA 40−60 A

UL. DŁUGA
ATRAKCYJNY APARTAMENT 76 M2,

Z TARASEM NA DACHU  W KAMIENICY PO GENERALNYM
REMONCIE CENA: 13 000 PLN/M2

CENTRUM UL. ZYBLIKIEWICZA
APARTAMENT 93 M2

CENA: 10 700 PLN/M2 (MOŻLIWOŚĆ NEGOCJACJI)

UL. DŁUGA, 48−58 M2,
ATRAKCYJNE LOKALE HANDLOWE

DO WYNAJĘCIA.

UL. RETORYKA
APARTAMENT DO WYNAJĘCIA, 2 POK., WYSOKI STANDARD

CENA 1800 PLN/M−C + MEDIA

UL. ŁUKASIEWICZA
DOM DO WYNAJĘCIA 150 M2, DZIAŁKA 6 A

CENA 3500 PLN/M−C + MEDIA
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

2−pokojowe
os. Europejskie – 32 m2, hip. III p., stan dewelop.,
miejsce post., 340 tys. zł
Studencka – 39 m2, parter, udział, po remoncie,
270 tys. zł
Długa – 44,8 m2, III/III p., winda, hip. po kap. remon−
cie, 14 tys. zł/m2
W. Duchacka – Pszenna – 46 m2, I/IV p., hip.,
340 tys. zł
ok. Meissnera – 52 m2, Ip, 359 tys. zł
Salwator/Senatorska – 60 m2, II/IV p., 710 tys. zł
Lenartowicz – 59 m2, wysoki parter, hip., 145 tys.
euro

3−pokojowe
Biały Prądnik/Kluzeka – 52,5 m2, I/X p., 357 tys. zł
Felicjanek – 72 m2, I p., hip., do remontu, 720 tys. zł
Sobieskiego – 76 m2, parter, udział, do remontu,
8 tys. zł/m2
Szuwarowa – 81 m2, wysoki parter, hip., monitoring,
570 tys. zł
Wielicka – 90 m2, dwupoziomowe, Vp., 5,5 tys. zł/m2
Siemiradzkiego – 94 m2, III p., hip., po remoncie do
wejścia, 13 tys. zł/m2
Warszawska – 110 m2, II p., salon z kominkiem,
kuchnia z meblami, balkon, hip., wolne, 12 tys. zł/m2
Łobzowska, przy Plantach – 127,5 m2, II/II p.,
piękne, stylowe, 2,2 tys. euro/m2

4−pokojowe i większe
Bronowicka – 74 m2, I p., hip., 720 tys. zł
Armii Krajowej – 78 m2/120 m2, dwupoziomowe,
680 tys. zł
Lea – 97 m2, salon, 3 syp., I p., 2 balkony, hip.,
850 tys. zł
ok. Kazimierza Wielkiego – 100 m2, I p., 4 pok.,
garaż, hip., 1,1 mln zł

MIESZKANIA – WYNAJEM
ok. Westerplatte, Radziwiłłowska – 35 m2, 1 pok.,
I/III p., po remoncie, 1.200 zł/mies.
ok. Mogilskiej – Ostatnia – 50 m2, 2 pok., umebl.,
1.300/mies.
G. Zapolskiej – 66,5 m2,VIII/Xp., 2 pok., 1.200 zł/
mies. + garaż 150 zł/mies.
Grottgera – 62 m2, 3 pok., z garażem, nowe,
2.500 zł/mies.
Centrum, św. Tomasza – 85 m2, 3 pok., umeblowane,
eleganckie, winda, 3.000 zł/mies.
Podwale – 100 m2, 2 pok. umebl., 2.500 zł/mies.
Kobierzyńska – 70 m2, 3 pok., umeblowane,
2.500 zł/mies.

OFEROFEROFEROFEROFERTY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNETY SPECJALNE

Grodzka – 120 m2, 4 pok. umeblowane, 3.200 zł/mies.
Mazowiecka – 62 m2, 3 pok. z garażem, 2.500 zł/mies.
Westerplatte – 130 m2, 3 pok., II p., stylowe,
4.000 zł/mies.
ok. Kremerowskiej – 9 m2, 3 pok., I p., stylowe,
3.000 zł/mies.

BIURA – WYNAJEM
Grodzka – 118 m2, 136 m2, od 42 zł/m2 + VAT
Centrum – 260 m2, 10 pomieszczeń, 11.000 zł/mies.
+VAT
Plac Matejki – 133 m2, 5 pok., II p., 5.000 zł + VAT/mies.
+ media
al. Słowackiego – 422 m2, I p., 49,80 zł + VAT/m2
Lubicz – 120 m2, II p., wys. stand. 2.500 zł/mies. + media
Straszewskiego – 180 m2, 4 pok., 2 WC, 2 łazienki, po
remoncie, 4.000 zł + VAT/mies.

DOMY – WYNAJEM
Wola Justowska
Na Wierzchowinach – 300 m2, dz. 14 a, salon, 3 sypial−
nie, 3 łazienki, garaż na 2 auta,
2.500 euro/mies.
Emaus – 300 m2, dz. 5,5 ar, salon, 4 syp., gabinet, taras
60 m2, garaż, 2.100 euro/mies.
Al. Kasztanowa – 360 m2, dz. 9 a, salon z kominkiem,
4 sypialnie, gabinet, taras 80 m2, 8.000 zł/mies.
Bielaka – 250 m2, dz. 7,5 a, salon, 3 sypialnie, garaż na
2 auta, 1.000 euro/mies.
Zakrzówek – 280 m2, dz. 10 a, salon z kominkiem,
4 sypialnie, gabinet, 2 łazienki, garaż, nowy, reprezenta−
cyjny, 9.000 zł/mies.

DOMY – SPRZEDAŻ
Wola Justowska – Wilczy Stok – 220 m2, dz. 8 a, salon
z kominkiem, 4 syp., stylowy, garaż na 2 auta, 1,5 mln zł
Olsza – ok. Sowińskiego – 150 m2, dz. 4 a, garaż,
1 mln zł
Więckowice, gm. Zabierzów – 280 m2, dz. 50 a, ogro−
dzony, stan surowy, wszystkie media, 500 tys. zł
ok. Parku Ojcowskiego – 12 km od Krakowa w kierunku
Olkusza, rezydencja 500 m2, dz. 1 ha, 2,5 mln zł
Szczawa – pensjonat 500 m2, dz. 8 a, 10 pokoi, ogród,
parking, po kap. rem., 800 tys. zł
DWÓR koło Tarnowa – 608 m2, 29 a, po kapitalnym
remoncie, przy parku, oraz zakład produkcyjny hala
1.500 m2, dz. 1 ha – idealny na produkcję spożywczą

KAMIENICE
Królowej Jadwigi – 330 m2, dz. 4,6 a, 4 mieszkania
wolne, 580 tys. euro
Kościuszki – 1.770 m2, dz. 5,5 a, 7,2 mln zł
Centrum – 6.300 m2, wolne w 60 proc., 35 mln zł
Miodowa – 1.026 m2, dz. 9,5 a, cała wolna, 6 mln zł

poniedziałek – piątek od 10.00 do 17.00
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA

I NOTARIALNA ORAZ INWESTYCYJNA

KRAKÓW – HOTEL – SPRZEDAŻ – 3000 m2, 52 pokoje z klimatyzacją, sala konferencyjna, restauracja,
kompletnie wyposażony, parking, nowy obiekt – 5 mln EURO

Bracka – 147 m2, 3 pok., III p., piękne, po kapitalnym remoncie, 16.500 zł/m2

DZIAŁKI BUDOWLANE
Wola Justowska – 75 a, budowlana, 8 mln zł
Zakopiańska – 50 a, WZiZT na hotel, 200 euro/m2
Balicka, k.Cargo – 1,9 ha, UC, 35 tys. zł/a
Witkowice – 86 a, 25 tys. zł/a
Rząska – 3,2 ha, w tym 1,2 ha z pozwoleniem na
budowę 10 domów
Rudawa k. Zabierzowa – 80 a, 4.800 zł/a

OBIEKT BIUROWO−MAGAZYNOWY
ok. ul. Opolskiej – 43 a, biurowiec – 800 m2, hala
magazynowo−produkcyjna – 1.150 m2, wys. standard
wykończenia, 3,5 mln euro
Centrum – HOSTEL (w kamienicy) – 220 m2, hip.,
1,5 mln zł

LOKALE UŻYTKOWE – SPRZEDAŻ
Kazimierz – 30 m2, 70 m2, parter, front

LOKALE UŻYTKOWE – WYNAJEM
Grodzka – 72 m2, parter, front, chętnie na bank
Zwierzyniecka – 40 m2, po kapitalnym remoncie,
parter, front, duża 5.000 zł� +VAT�(do objęcia od
1.02.2007r.)
Zwierzyniecka – 58 m2, parter, front, 4.000 zł + VAT
(od 1.01.2007 r.)
Stradomska – 115 m2, parter, front, 110 zł/m2 + VAT
(od 1.02.2007 r.)
Stradomska – 200 m2, parter, front, 26.000 zł/mies.
+ VAT
Mikołajska –120 m2, piwnice na gastronomię

Niech świąteczne życzenia,
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
of.2/4690
62 m2 – ul. Basztowa – I/IV, miejsce postojowe
 – 744 tys. zł of.2/4563
62,2 m2 – ul. Galla – I/III, balkon – 471 tys. zł of.2/4586
97 m2 – ul. Karmelicka – I/II, XIX w. pałac miejski,
mieszkanie z tarasem – 1 150 000 zł of.2/4680

3 − pokojowe
61 m2 – ul. Galla – II/III, balkon, do remontu – 464 tys. zł
of.3/4580
70,9 m2 – Kazimierz ul. Orzeszkowej – 0/III – 770 tys. zł
of.3/4688

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 431−01−15

84 m2 – ul. Urzędnicza – III/III – 720 tys. zł of.3/4579
91 m2 – ul. Królewska – III/III, loggia – 690 tys. zł of.3/4657
107 m2 – ul. Studencka – III/III, po remoncie, z widokiem
na ogrody – 1,1 mln zł of.3/4669

4 − 5 − pokojowe
82 m2 – Rżąka – 0/IV, balkon – 400 tys. zł of.4/4693
93 m2 – Tonie ul. Kaczorówka – III/III – 589 tys. zł of.4/4641
97,7 m2 – ul. Lea – I/II, 6−letnie, 2 balkony, z ochroną
– 895 tys. zł of.4/4526
100 m2 – ul. Garncarska – III/III – 820 tys. zł of.4/4515

Mieszkania do wynajęcia
2 pok. 52 m2 – Biały Prądnik ul. Grażyny – częściowo
UM – 1 200 zł + media

Lokale użytkowe – sprzedaż, wynajem
42 m2 – ul. Garncarska – handlowy, parter – 500 tys. zł

Domy − sprzedaż
90 m2 + 12 a + stodoła + zabudowania gospodarcze –
Okleśna – do remontu – 50 tys. zł, of.DZ/99
ok. 92 m2 + 2,5 a – Siedlec – rozbudowany, stary dom
murowany, wolno stojący, do wykończenia – 170 tys. zł,
of. DZ/168
100 m2 + 32 a – Nawojowa Góra – wolno stojący,
murowany, do remontu – 185 tys. zł, of.DZ/159
220 m2 + 6 a – Wola Duchacka – bliźniak 13−letni
– 800 tys. zł, of.DK/80
250 m2 + 4,13 ha + zabudowania gosp. – ok. Słomnik
– ciekawy dom, z klimatem, na uboczu, do remontu
– 300 tys. zł, of.DZ/170
265 m2 + 27 a – Brzezinka k. Rudawy – stan surowy,
działka widokowa – 330 tys. zł, of.DZ/131
270 m2 + 2,3 a – os. przy Chełmońskiego – szeregowa
zabudowa, 8−letni – 760 tys. zł, of.DK/176

Działki – sprzedaż
3 x 3,25 a – Tonie – 3 działki obok siebie, z wydanym WZ,
atrakcyjne – 50 tys. zł/a, of.D/240
6,3 a – Bielany – budowlana – 190 tys. zł, of.D/223
7 a – Bronowice ok. ul. Na Polach – budowlana,
atrakcyjna – 350 tys. zł, of.D/250
7 a lub 14 a – Golkowice – mniejsza 49 tys. zł, większa
92 tys. zł, of.D/87
3 x 9 a – Wielka Wieś – budowlane, widokowe
– 140 tys. zł, of.D/272
12 a – Bielany – w najniższej części Bielan – 320 tys. zł ,
of.D/97
2 x 12 a – Giebułtów – 2 działki obok siebie, budowlane,
widokowe – 19 tys. zł/a, of.D/244
12,5 a – Smardzowice – budowlana, widokowa – 88 tys. zł,
of.D/275
13,5 a – ul. Korzeniowskiego – budowlana – 1 mln zł,
of.D/210
14 a – Bibice – budowlano−rolna, widokowa – 238 tys. zł,
of.D/255
21 a – Boleń – 315 tys. zł, of.D/198
22,4 a – Karniowice – budowlana, widokowa – 290 tys. zł,
of.D/260
23 a – Zielonki ul. Pękowicka – budowlana – 420 tys. zł,
of.D/215
23,5 a – Sułkowice gm. Iwanowice – budowlana
– 80 tys. zł, of.D/247
28 a – Brzoskwinia – budowlana, z możliwością podziału,
widokowa – 196 tys. zł, of.D/246
34 a – ok. Ojcowa – rekreacyjna, widokowa – 30 tys. zł,
of.D/158
44 a – Zelczyna k. Skawiny – widokowa, budowlana w całości,
z możliwością podziału – 176 tys. zł, of.D/131
62 a – Cholerzyn – budowlana, WZ – 380 tys. zł, of.D/197
114 a – Zamłynie k. Skały – widokowa, z pozwoleniem na
budowę domu mieszkalnego i budynku
gospodarczego – 150 tys. zł, of.D/274
117 a – Zelków – rolno−siedliskowa, bardzo ładna
– 180 tys. zł, of.D/195

OFERTA SPECJALNA: Kamienica w okolicy Placu
Bohaterów Getta – 1500 m2 pow. użytkowej, po generalnym
remoncie, dochodowa, parking, monitoring – 9 mln zł

pon. − pt. 11.00 − 17.00

KUPNO − SPRZEDAŻ − NAJEM
PEŁNA OBSŁUGA PRAWNA I NOTARIALNA

Kraków, ul. Studencka 1/7a

Sprzedaż:
Mieszkania:

Bronowice 24 m2 189 tys. zł
Kurdwanów 34 m2 260 tys. zł
Grzegórzki 25 m2 250 tys. zł
Rydla 28 m2 250 tys. zł
Kazimierz 32 m2 450 tys. zł
Krowodrza 33 m2 295 tys. zł
Olsza 36 m2 264 tys. zł
Ruczaj 38 m2 255 tys. zł
Mistrzejowice 46 m2 226 tys. zł
Prokocim 48 m2 330 tys. zł
Karmelicka 48 m2 640 tys. zł
Ruczaj 53 m2 369 tys. zł
Rabka 44 m2 110 tys. zł
Bronowice 76 m2 532 tys. zł
Dębniki 135 m2 880 tys. zł
Centrum 126 m2 890 tys. zł
Wola Justowska 126 m2 985 tys. zł
Centrum 200 m2 600 tys. euro

Domy:
Rabka 300 m2 550 tys. zł
Iwanowice 300 m2 260 tys. zł

Działki budowlane:
Tonie 7 a 240 tys. zł
Skotniki 8 a 217 tys. zł
Wielka Wieś 9 a 135 tys. zł
Krzeszowice 12 a 102 tys. zł
Libertów 12 a 144 tys. zł
Brzezie 12 a 137 tys. zł
Mogilany 13 a 100 tys. zł
Bielany 14 a 350 tys. zł
Gaj 15 a 300 tys. zł

Poszukujemy mieszkań, domów, działek  do sprzedaży i wynajęcia.

Kryspinów 24 a 180 tys. zł
Zabierzów 24 a 240 tys. zł
Włosań 28 a 269 tys. zł
Przegorzały 35 a 1225 tys. zł
Świątniki 40 a 300 tys. zł
Skawina 50 a 175 tys. zł
Gaj 57 a 684 tys. zł
Libertów 60 a 10 tys. euro
Głogoczów 1 ha 800 tys. zł

400m2 obiekt usługowo−przemysłowy
w Kryspinowie − działka 50a, 1,8 ha

– 2 mln zł

Wynajem:

Mieszkania:
Podgórze 43 m2 1200 zł
Kolberga 45 m2 700 zł
Bronowice 50 m2 2000 zł
Warszawa−Mokotów55 m2 2800 zł
Centrum 70 m2 3000 zł
os Podwawelskie 73 m2 2400 zł
Karmelicka 75 m2 1000 zł
os. Oficerskie 100 m2 2000 zł
Lea 115 m2 2000 euro

Biura i usługi:
Retoryka 25 m2 1000 zł
Centrum 70 m2 3000 zł
Centrum 106−200 m2 25 zł/m2
Karmelicka 75−141 m2 25 zł/m2

Obiekty handlowe:
okolice Szlak 15 m2 1500 zł
Podgórze 135 m2 5000 zł

K A M IK A M IK A M IK A M IK A M I
tel. 012 422−86−17

tel./fax. 012 423−07−51

CENTRUM
Piękne mieszkanie po remoncie, na II piętrze

w ładnej kamienicy.
Mieszkanie o pow. 71 m2, posiada salon, sypialnię

z garderobą, kuchnię z jadalnią, łazienkę, WC
680.000 zł

OSIEDLE OFICERSKIE
Lokal biurowy 140 m2, na parterze w reprezentacyjnym

budynku, z ładnie zagospodarowaną działką. Lokal
posiada 4 gabinety + sekretariat + 2 samodzielne węzły

sanitarne, pomieszczenie na ksero + korytarz
70 zł/m2 z ogrzewaniem

OK. KAZIMIERZY WIELKIEJ
Dom + budynek gospodarczy, działka 60 a

80.000 zł

KAZIMIERZ
Mieszkanie 3−pokojowe, 90 m2, na III piętrze, z lokatorami −

 wolny 1 pokój − 25 m2
534.000 zł

OFERTY SPECJALNE
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Biuro Nieruchomości “Grand”
B.Wosik

OC − PZU (Licencja U.M.i R.M. Nr 474)

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
ul. Piwna – 40,11 m2, piętro V/VI, nowe, wł. hipoteczna – 10.000 zł/m2
Dietla – 112 m2, piętro I/IV wł. hipoteczna, po remoncie – 12.000 zł/m2
Sosnowiec – pow.52 m2, 3 pokoje, piętro II/IV, loggia, do remontu –
93.000 zł (2 symetryczne mieszkania)
ok. ul. Piastowskiej – 67 m2, 3 pokoje, j. kuchnia, piętro IV z windą,
wysoki standard – 708.000 zł
ok. Al. 29 Listopada – 42,36 m2, wysoki parter, kamienica – 7350 zł/m2
ok. Al. 29 Listopada – 42,39 m2, II piętro, kamienica – 7850 zł/m2
ok. Jubilatu – 77,4 m2, kamienica, piętro IV /będzie winda/ – 9300 zł/m2
ok. Lea – pow.90 m2, dwupoziomowe, wysoki standard
wykończenia – 830.000 zł
Nowa Huta – nowe mieszkania, pow. od 30 m2 do 55 m2
– cena od 5.400 zł do 5.900 zł/m2
ul. Krowoderska – luksusowy apartament o pow. 69,69 m2,
piętro III, ogród zimowy miejsce parkingowe
ul. Krowoderska – luksusowy apartament o pow. 54,5 m2, piętro II,
ogród zimowy, miejsce parkingowe
ul. Krowoderska – luksusowy apartament o pow. 44,3 m2, piętro V,
winda, ogród zimowy, miejsce parkingowe
ok. ul. Wrocławskiej – mieszkanie II−poziomowe pow. 80 m2, piętro
V, winda, garaż, umeblowane – 750.000 zł
ok. pl. Na Stawach – pow. 45,37 m2, kamienica, parter, mieszkanie
do remontu – 7.900 zł/m2
ok. pl. Na Stawach – pow. 20,37 m2, kamienica /oficyna/, parter,
mieszkanie do remontu – 6.970 zł/m2

LOKALE UŻYTKOWE I HANDLOWE
– SPRZEDAŻ

Wola Duchacka – 124 m2 + 26 m2 ogródek, pawilon, dwa wejścia,
witryna – 300.000 zł
Kozłówek – pow. 48 m2, 2 gabinety lekarskie, umeblowane
i wyposażone – 320.000 zł

ok. Nowego Kleparza – pow. 60 m2, lokal frontowy, witryny – 550.000 zł
Bronowice – pow. 200 m2, przyziemie, standard do uzgodnienia –
2.500 zł/m2 netto

DOMY – SPRZEDAŻ
ok. Jordanowa – dz. 10a, dom murowano−drewniany – 320.000 zł
Pcim – 250 m2,dz. 13,5a, wys. standard, z pięknym ogrodem – 560.000 zł
Niepołomice – pow. 272 m2, dz. 5,8a, stan surowy otwarty – 258.000 zł
ok. Jordanowa – pow. 50 m2, dom z bali do przeniesienia /bez
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
31−052  KRAKÓW ul. św. Wawrzyńca 38/6
TEL.(0−12) 4219309, 4230029, TEL./FAX 4232559
www.nieruchomosci−krakow.pl  e−mail: biuro@nieruchomosci−krakow.pl

Licencja 2236
Członek MSPON

Mieszkania jednopokojowe
20 m2 − Salwator − do remontu, parter − 142 000 zł
22 m2 − rej. Kraszewskiego − II piętro − 17 850 zł
23 m2 − Bałuckiego − plomba − 230 000 zł
33 m2 − Szlak − superkomfortowe − 355 000 zł
33 m2 − Pl. Boh. Getta − do wykończenia − 438 000 zł
36 m2 − Ostatnia − nowe, widokowe − 350 000 zł

Mieszkania dwupokojowe
37 m2 − Okólna − po remoncie − 260 000 zł
39 m2 − Księdza Turka − wykończone − 275 000 zł
42 m2 − Urzędnicza − po remoncie − 435 000 zł
44 m2 − Zachodnia − 5−letnie, ładne − 320 000 zł
48 m2 − Miechowity − parter, do modernizacji − 290 000 zł
50 m2 − św. Filipa − II piętro, do modernizacji − 355 000 zł
53 m2 − Lubostroń − nowe, do wykończenia − 345 000 zł!!!!!
62 m2 − Kronikarza Galla − I piętro, do remontu − 471 000 zł
64 m2 − Dietla − I piętro, oficyna, cz. po remoncie − 450 000 zł
74 m2 − Oboźna − do odświeżenia − 544 000 zł

Mieszkania trzypokojowe
52 m2 − Gołaśki − do modernizacji − 289 000 zł
63 m2 − Lipińskiego − wyremontowane − 385 000 zł
75 m2 − Chmieleniec − wykończone, garaż − 580 000 zł
83 m2 − Kochanowskiego − I piętro, słoneczne − 900 000 zł
84 m2 − Urzędnicza − zadbane − słoneczne − 735 000 zł
75 m2 − Ruczaj − nowe, dwupoziomowe − 530 000 zł

Mieszkania czteropokojowe i więcej
90 m2 − rej. Lea − luksusowy apartament dwupoziomowy −
828 000 zł
91 m2 − Królewska − do modernizacji − 700 000 zł
95 m2 − rej. Długiej − możliwość podziału − 783 000 zł
120 m2 − rej. Westerplatte − do modernizacji − 875 000 zł

DOMY
10 minut od Makro − gm. Wielka Wieś, niepowtarzalny nowy
dom, stan deweloperski, doskonały rozkład pomieszczeń,
działka 10 a widokowa, pełna infrastruktura osiedla − 589
000 zł /9193/

Prądnik Biały − os. Wirus, ekskluzywny dom w zabudowie
szeregowej, pow. 225 m2, w pełni wykończony i
gustownie zaaranżowany, salon z kominkiem, kuchnia
z jadalnią, 4 sypialnie, 3 łazienki, garaż,
zagospodarowany, 2,5 a ogródek − 750 000 zł /9268/
Prokocim − dom w zabudowie szeregowej, pow. 129 m2,
po kapitalnym remoncie, nowe okna, instalacje, parter −
salon, kuchnia i łazienka, na górze 3 sypialnie, dom
ocieplony, otynkowany, nowy dach − 560 000 zł /9195/

OFERTA DLA INWESTORA
KATOWICE − ZAŁĘŻE − działka 9 a − pod zabudowę
usługową, główna trasa, między innymi budynkami
komercyjnymi − 199 000 zł

Niezwykłych Świąt Bożego Narodzenia
pełnych ciepła i miłości spędzonych

w atmosferze rodzinnej tradycji,
a na Nowy 2007 rok życzymy Państwu

trafnych inwestycji.
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OFERTA DLA INWESTORA
DĘBNIKI – działka komercyjna w atrakcyjnej lokalizacji, ok. 8 a, WZiZT,
3 000 000 zł netto

DĘBNIKI – kamienica do rozbudowy, 200 m pow. zabudowy, 3 600 000 zł

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
ŚRÓDMIEŚCIE – nowa inwestycja w atrakcyjnej lokalizacji, apartamenty od 40 m2
do 130 m2 – 14 000 zł netto/m2

DWERNICKIEGO (Grzegórzki) − 38 m2, parter w kamienicy, po remoncie, 1 pokój −
320 000 zł

LEA/URZĘDNICZA − 60 m2, I/III, zadbana kamienica, 2 pok., j. k., balkon, wł. hip.
– 620 000 zł

MOGILSKA – 140 m2 (64 m2 pow. użytk.), IV−V p., blok z 97 r., okna połaciowe
– 412 000 zł

KS. TURKA (Płaszów) – 65 m2, parter/IV, 3 pok., kuchnia umebl. − 360 000 zł
WILEŃSKA – apartamentowiec, 66 m2, stan deweloperski, odbiór I kw.2007, 3 pok.,
m−ce postojowe − 500 000 zł
MAZOWIECKA – 66 m2, I/III, blok z 92 r., 3 pok., j.k., duża loggia, słoneczne
mieszkanie w spokojnej i zielonej okolicy – 780 000 zł

ok. RONDA GRZEGÓRZECKIEGO – 76 m2, II−III p., kamienica po gen. remoncie,
wysoki standard, 2 łaz., wł. hipot. – 560 000 zł

ŚW. BRONISŁAWY (Salwator) – 88 m2, II p. w kamienicy, 3 pokoje, wł. hipot. – 900 000 zł
ZAKRZÓWEK – nowa inwestycja, kameralne osiedle, wys. standard, termin odbioru
I kw. 2008 r., 90 m2, 3 pok., j.k., antresola, balkon – 550 000 zł
SIEWNA – ok. 90 m2, parter z ogródkiem, nowe, stan deweloperski, 4 pok.
– 650 000 zł

CHROBREGO (Olsza) – 120 m2, wysoki parter, 4 pok., kuchnia, idealne na kancelarię,
gabinet, do remontu, wł. hip. – 730 000 zł, 6000 zł/m2
WRÓBLEWSKIEGO – 147 m2, I/II w kamienicy, apartament, 3 pok., kuchnia umebl.
i wyposaż., 2 łazienki, hip. − 1 650 000 zł

POSZUKUJEMY MIESZKAŃ DO WYNAJMU I SPRZEDAŻY
Więcej informacji na naszej stronie wwwwwwwwwwwwwww.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com.jurek–klonowska.com

MIESZKANIA WYNAJEM – wybrane oferty
WŁODKOWICA – 1 pok. – 38 m2, umebl. i wyposaż. – 700 zł + 200 zł czynsz (co)
PILOTÓW – 2 pok. – 45 m2, umebl. – 850 zł + 250 zł czynsz (co)

OKULICKIEGO – 2 pok. – 50 m2, nowe, nieumebl. – 800 zł
MIKOŁAJSKA – 2 pok. – 80 m2, I p., co – 2500 zł

Ok. WIELOPOLA − 3 pok. – 120 m2, stylowe, umebl. – 2500 zł
KRÓLEWSKA – 3 pok. – 90 m2, wys. standard – 2000 zł + 450 zł (co)

KROWODERSKA – 3 pok. – 90 m2, wys. standard, umebl. – 2800 zł

WRÓBLEWSKIEGO – 4 pok. − 130 m2, stylowe – 4000 zł

SMOLEŃSK – 4 pok. – 134 m2, stylowe MPEC – 2100 zł

LOKALE WYNAJEM – wybrane oferty
FLORIAŃSKA – 170 m2, piwnice, funkcjonujący klub muzyczny, po remoncie, czynsz
12 000 zł netto + odstępne 400 000 zł (do negocjacji)
URZĘDNICZA – 60 m2, I p., lokal biurowy, 3 pom., ogrz. gazowe − 1300 zł

MIKOŁAJSKA – ok. 170 m2, stylowe piwnice do adaptacji, cena do uzgodnienia
IGOŁOMSKA (Nowa Huta) – dwie hale murowane, 225 m2 – 3 m wysokości – 12 zł/m2
netto; 250 m2 – 3,2 m wysokości – 13 zł/m2 netto

DOMY SPRZEDAŻ – wybrane oferty
ZIELONKI – nowa szeregówka, 120 m2, 3 kondygnacje, do wejścia, m−ce garażowe
– 600 000 zł

WĘGRZCE – nowy dom wolnostojący 120 m2, dz. 8 a, do zamieszkania – 840 000 zł

Ok. LIBERTOWA – rezydencja, 250 m2, 80 a, wysoki standard (sauna, siłownia,
solarium), garaż na 2 auta – 2 mln zł

PIASKI (Wola Duchacka) – 7−letni segment w szeregówce, 128 m2 pow. użytkowej
+ strych, do wejścia, dz. 1,5 a, hipot. – 490 000 zł

RABKA − dom 30−letni, 220 m2 pow. mieszk. + strych, dz. 11 a, hipot. – 370 000 zł

DOMY WYNAJEM
ZABŁOCIE – ok. 280 m2, dom idealny na działalność gospodarczą, wysoki standard,
m−ca parkingowe – 7000 zł + VAT
WOLA JUSTOWSKA (ok. Strzelnicy) – pół bliźniaka, 130 m2, wys. standard

BIELANY – 8−letni dom, wolnostojący, 230 m2, dz. 7 a – 3000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ – wybrane oferty
ok. CECHOWEJ (Kurdwanów) – 2 działki po 7 a, 18 m długości, 30 szerokości, media
na sąsiedniej działce – 135 000 zł
SZCZODRKOWICE gm. Skała – 60 a, na stoku pd., działka rolna – 2000 zł/a

ok. DOBCZYC – 13 a (w tym 5 a budowlanej) – 47 000 zł

JERZMANOWICE – 80 a, dz. budowlana + zezwolenia, widokowa – 7500 zł/a

e−mail: starowislna20@jurek−klonowska.com
www.starowislna.krn.pl
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ul. Mlaskotów 7, 30−117 Kraków
tel. (012) 427 04 59, 421 54 13
kom. 601 47 70 05, kom. 607 055 410
www.a2.nieruchomosci.pl
e−mail: biuro@a2.nieruchomosci.pl

LICENCJE 2112, 2244

SIENKIEWICZA
2−pokojowe 64 m2 − 610 000 zł
3−pokojowe 81 m2 − 810 000 zł
IV piętro, winda, niewielkie skosy
ogrzewanie własne gazowe, stan
developerski, ciekawa aranżacja,
własność hipoteczna

KOLETEK
Stare Miasto przy Wawelu
2−pokojowe
54 m2, II piętro, kamienica
CENA: 760 000 ZŁ

PŁASZÓW − GLINIANA
2−pokojowe
49 m2, I piętro, winda
2000 r, atrakcyjne
CENA: 368 000 zł

KOMOROWSKIEGO
3−pokojowe
98 m2, III piętro
kamienica, superkomfort

BIAŁY PRĄDNIK − SIEWNA
3−pokojowe, 71 m2
lata 80., IV p.
atrakcyjne, wyremontowane
CENA: 420 000 zł

MIESZKANIA
I DOMY DO SPRZEDAŻY

PRZYJMIEMY
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DOMY SPRZEDAŻ:
Wieliczka, Lekarka, nowy, wykonczony, 140 m,10 a 650 000
Azory, dom, komercja 390 000
KOMERCJA,Nawojowa Góra (przy starej katowickiej), budynek
magazynowo−produkcyjny, 200 m (wys. 4 m), biura 150 m 550 000
Nawojowa Góra, nowy, 150 m, 25 a 450 000
Wegrzce Wielkie, nowy, 150 m, surowy zamknięty, kanalizacja,12 a
Czernichów, 350 m, 23 a działka 465 000
Modlniczka, stan deweloperski, 200 m 510 000

DZIAŁKI SPRZEDAŻ:
Dla inwestora, Golkowice, 55 a,. 510 000
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
DĘBNIKI Mieszczańska 3−pok., wysoki standard 1300 zł

LOKALE BIUROWE
SZEWSKA 2 piętro, 109 m2 doskonałe na biura, kancelarie adwokackie
KARMELICKA 1, 2 piętro, ok. 300 m2 każde, idealne na biura, gabinety, szkołę
ZABŁOCIE cały budynek, 300 m2, wysoki standard – 7000 zł

LOKALE UŻYTKOWE
KARMELICKA lokal frontowy z witrynami po generalnym remoncie,
120 m2, idealny na fundusze finansowe, oddziały bankowe, korporacje
biznesowe – 18.000 zł/mies.
STRADOM lokal frontowy z witrynami, 200 m2, idealny na restaurację,
oddział banku

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
KAZIMIERZ: 1 pok. 37 m2 – 450.000 zł; 2 pok. 56 m2 – 690.000 zł; 3 pok.
– 760.000 zł, 3 pok. – 880.000 zł
ŚRÓDMIEŚCIE: Krowoderska 5 pok. 160 m2 – 1.440.000 zł, Karmelicka
1 pok. 47 m2 – 525.000 zł, Kołłątaja 1 pok. 30,5 m2 – 360.000 zł, Lea 4 pok.
97,7 m2, wysoki standard – 900.000 zł
PODGÓRZE: Borek 3 pok. 48 m2 – 285.000 zł, Zalesie 2 pok. – 329.000 zł,
Borkowska 2 pok. – 525.000 zł, Pawia 2 pok. – 495.000 zł
RUCZAJ: 2 pok. – 385.000 zł, 2 pok. – 454.000 zł
HUTA: os. Zielone 2 pok. – 235.000 zł

KAMIENNICA DO SPRZEDANIA
KAZIMIERZ 964 m2, działka 3,9a – 2.200.000 USD

PIWNICE
OKAZJA! 300 m2 piwnic do sprzedania, Krowoderska, zgoda na wejście
z ulicy

DIETLA 200 m2, wnętrze do adaptacji, idealne na galerię, pub,
restauracje – 5000 zł/mies.

STARE MIASTO Szewska, 150 m2, po remoncie, w samym sercu miasta

DOMY
KRAKÓW, ŁAGIEWNIKI pow. użytkowa 170 m2, murowany, w pełni
wykończony, działka 8a

KRAKÓW, PODGÓRZE pow. użytkowa 470 m2, murowany, w pełni
wykończony, działka 6a

KRAKÓW, PODGÓRZE pow. użytkowa 150 m2, mieszkalno−usługowy,
działka 3,30a, powierzchnia zabudowana wynosi 400 m2, pow. działki 7
ha. Cena do negocjacji

SIEPRAW nowy, murowany, 250 m2, działka 1,3 ha – 450.000 zł

KONINKI, GM. NIEDŹWIEDŹ, PIĘKNA REZYDENCJA TUŻ POD TURBACZEM
pow. użytkowa 300 m2, dwupoziomowy do wykończenia, działka 27a

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

PEŁNA OBSŁUGA PRAWNO − NOTARIALNA.  POŚREDNICZYMY W ZAWIERANIU KREDYTÓW W BANKACH

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

WYBRANE OFERTY

Ruczaj 65 m2,
po remoncie,
z miejscem
postojowym,
umeblowane, 0/4,
390 000 zł − do
negocjacji!!

Stare Miasto − Długa 2
apartamenty 61 m2, 68 m2, w

pięknie odrestaurowanej kamieni−
cy, wys. stand. Cena 14 tys. zł/m2

Atrakcyjne apartamenty w Centrum
– krótkoterminowo wynajmiemy!

Prokocim szeregówka z 1983r., po
generalnym remoncie, 129 m2,
ogródek, dz. 3a. Cena 527 tys. zł

Działki w Czernichowie od 13−15 a
cena 4 tys. zł /a

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY:

DWUPOKOJOWE:
Mysliwska 53 m2, 0/3 p., po remoncie, loggia 295 tys. zł
Nowa Huta 37 m2, do remontu, z balkonem 4/4 p. 220 tys. zł
Włoska 52 m2, widokowe, do bieżącego remontu, 4/4 p.305 tys. zł

TRZYPOKOJOWE:
Zarzecze 120 m2, apart. 5−pok., dwupoz, nowa
nadbudowa 665 tys. zł
Woronicza 78 m2, 2 piętro, dwupoziomowe, z garażem 7000 zł/m2
Prądnik Czerwony 78 m2, pokoje samodzielne,
jasna kuchnia, loggia 345 tys. zł
Prokocim 57 m2, 6/10 po remoncie, loggia 270 tys. zł
Wysłouchów 62 m2, 4/4p, po remoncie 390 tys. zł

CZTEROPOKOJOWE:
Mackiewicza 72 m2, 1/4 p., loggia, mieszkanie
do generalnego remontu 425 000 – do negoc.

DO PILNEJ SPRZEDAŻY:
Ruczaj trzypokojowe po remoncie z miejscem postojowym 390
000 Pilnie!!!

SPRZEDAŻ KAMIENICE:
Stare Miasto ok. Wielopola − kamienica 1875 m2, 5,85 a − 11 mln zł
Długa 1040 m2 +WZiZT 540 m2 do nadbudowy, rozb. oficyny, 8 a –
8 mln zł
Stradomska 1364 m2, 7,25 a, kamienica częściowo wolna 6,5 mln zł
Kazimierz 800 m2 + 2,5 a, 4,7 mln zł, 6 mieszkań, 2 lokale
handlowe, strych i piwnice do adaptacji
Kalwaryjska 600 m2 + 3,3 a, 3 mln zł, lokale handlowe 150 m2,
mieszkania 300 m2, strych 150 m2

Beliny−Prażmowskiego mieszkanie 4−pokojowe, 92 m2, 1/2 p.,
kamienica. Mieszkanie po generalnym remoncie. Miejsce

postojowe. Idealne na Kancelarię !!!! Cena 850 tys. zł

30−114 Kraków, ul.Kościuszki 58/2
tel./fax 0−12 431−06−88, tel. 0−12 429−20−67

 tel. kom. 0604 460−805
e−mail: nieruchomosci@fidus.krakow.pl
www.fidus.krakow.pl, www.fidus.krn.pl

BIURO OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

LICENCJA NR 211 UM I RM − CZŁONEK MSP

ZARZĄD I ADMINISTRACJA LICENCJA PAŃSTWOWA 3612

KAMIENICE PRYWATNE   WSPÓLNOTY MIESZKANIOWE

WYBRANE OFERTY:

Woronicza 78 m2 – II−poziomowe,
cena 7000 zł/m2

Bliźniak z 1996 roku – 85 m2 Dębniki,
ul. Tyniecka   I poziom (45 m2) salon

+ kuchnia; II poziom (ok. 40 m2)
pokój + łazienka. Cena 720 tys. zł

lub wynajem 2500 zł

Okazja! Jeziorzany, dzialka 30 a,
WZiZT na dom jednorodzinny. Pilnie!

Cena 92 tys. zł

Kurdwanów 62 m2,
trzypokojowe

o ładnym rozkładzie,
jasne, słoneczne,

po remoncie.
Cena 390 tys. zł

Kozłówek 2−pokojowe 44 m2, II piętro. Cena 260 tys. zł

Komfortowe 170 m2 apartamenty w Rynku Głównym,
wysoki standard wykończenia.

Cena 1 mln 500 tys. USD

WYŁĄCZNOŚĆ:
Działki bud. o pow. od 13 do 15 a w CZERNICHOWIE. Cena 4 tys. zł/a
Liszki 8 a, budowlana przy drodze głównej. Cena 95 tys. zł

DOMY:
Prokocim, 129 m2, 560 tys. zł

DZIAŁKI:
Jasnogórska 85 a, rolna, 1 mln euro
Myślenice, Zarabie 10 a, pod hotel, 500 tys. zł
Gm. Czernichów 10 a w pięknym, spokojnym, cichym miejscu,
45 tys. zł
Rybitwy, 2 ha pod hale i magazyny, od 7−10 tys. zł/a

WYNAJEM:
Stare Miasto 3−pok., 57 m2, 2200 zł + media
Beliny−Prażmowskiego 92 m2, idealny na kancelarię, cztery
pomieszczenia, wysoki parter w nowym budynku, 2200 zł + VAT
Centrum 44 m2, komfortowe, wyposażone, 2000 zł
2−pok., Prokocim, 42m2, 6/10 p., pokoje samodzielne –
umeblowane, 800 zł + 240 zł czynsz + media
Czysta (Stare Miasto) 57 m2, 1500 zł +170 zł czynsz + media ,
wys. standard
Stare Miasto piwnice 200 m2, do remontu, do zagospodarowania
ogródek, 12 tys. zł
Miechowska lokal biurowy 150 m2, na parterze, pod kancelarię
lub biuro, 3500 zł + VAT + media
Salwator 95 m2, dom wolno stojący, 1700 + media
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licencja nr 2481 Blink – nieruchomości sp. j.
www.blink−nieruchomosci.pl

tel. 012 259 00 33, faks 012 656 01 46
ul. Nadwiślańska 13, 30−527 Kraków

(obok hotelu Qubus)
Serdecznie zapraszamy w godzinach: pon.−pt od 10.00 do 19.00 i w soboty od 10.00 do 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

ul. Zakątek 8/10 480.000 zł 49 m2

os. Zielone 0/2 248.000 zł 45 m2

ul. Kluzeka 1/10 355.000 zł 53 m2

ul. Halicka 5/5 660.000 zł 91 m2

ul. Konecznego 4/4 739.000 zł 81 m2

ul. Kalwaryjska 2/2 420.000 zł 59 m2

ul. Meissnera 4/11 480.000 zł 59 m2

ul. Grzegórzecka 0/1 300.000 zł 32 m2

LOKALE DO WYNAJĘCIA

ul. Wadowicka 3/4 22−50 zł/m2 800 m2

ul. Przewóz 0/1 2000 zł 100 m2

ul. Nowohucka 30 zł/m2 1100 m2

UŻYTKOWE NA SPRZEDAŻ

Dojazdów (ok. Kocmyrzowa) 2,5 mln zł 1100 m2

DZIAŁKI

Lusina 53 a 380.000 zł
Łuczanowice 6 a 60.000 zł
Dojazdów 3x 10 a 12 tys. zł/a

BOCHNIA, stylowy, pięknie położony dom 200 m2 z 1930 r.,
po kapitalnym remoncie, z ładnie zagospodarowanym ogrodem.
Cena 575.000 zł

KLINY, doskonale usytuowany dom 680 m2 z użytkowym parterem,
powierzchnia działki 1533 m2. Cena 2.550.000 zł

DOMY

ul. Wielicka 52 m2 – 350 000 zł (nowe)

ul. Dzielskiego 58 m2 – 300 000 zł

Mieszkania trzy− i czteropokojowe

ul. Słomiana 47 m2 – 330 000 zł

ul. Na Błonie 57 m2 – 329 000 zł

ul. Torfowa 57 m2 – 390 000 zł (nowe,
wykończone)

ul. Galla 85 m2 – 700 000 zł

ul. Kazimierza Wielkiego 95 m2 – 630 000 zł

ul. Sobieskiego 107 m2 – 990 000 zł

ul. Zarzecze 105 m2 – 650 000 zł

ul. Bracka 150 m2 – 2 250 000 zł

ul. Krowoderska 130 m2 – 800 000 zł

ul. Wrocławska 74 m2 + m. postojowe –
800 000 zł (nowe, wykończone)

ul. Lea 100 m2 – 890 000

ul. Piastowska 78 m2 – 600 000 zł

ul. Zakątek 138 m2 – 1 100 000 zł

ok. Łobzowskiej 105 m2 – 1 000 000 zł

ul. Wesele 80 m2 + m. postojowe
– 650 000 zł (nowe, wykończone)

ul. Karmelicka 100 m2 – 4−pokojowe,
do wynajęcia na biuro, kancelarię, szkołę
3000 zł

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110
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

Konarskiego – 4P+K, 90 m2, dwupoz., IVp/IVp
– 800 000 zł

Królewska – 4P+K, 91 m2, IIIp/IIIp – 800 000 zł

Lea – 4P+K, 152 m2, Ip/IIIp – 1 499 000 zł

Radzikowskiego – 5P+K, 127 m2, IIIp/IVp – 620 000 zł

Nuszkiewicza – 6P+K, 101 m2, dwupoz., IIIp/IIIp
– 660 000 zł

DOMY – SPRZEDAŻ
Os. Łokietka – segm., 249 m2, dz. 300 m2 – 690 000 zł

Wieliczka – segm., 115 m2, dz. 143 m2 – 650 000 zł

Węgrzce – dom mieszkalno–biurowy, 410 m2, dz. 6 a –
600 000 zł

Lanckorona –240 m2, dz. 12 a – 300 000 zł

Zelczyna – 300 m2, dz. 5,6 a – 350 000 zł

DZIAŁKI KOMERCYJNE – SPRZEDAŻ
Balice – 25 a – 11 000 zł/a

Michałowice – 43 a, (kom.) – 150 000 zł

Niepołomice – 1,34 ha – 1 340 000 zł

Rybitwy – 83 a – 900 000 zł

Rybitwy – 150 a, WZiZT – 1 200 000 zł

Półłanki – 1,25 ha, WZiZT (UK) – 2 200 000 zł

Agencja
B. Kluziewicz

ul. Lea 11 B
(wejście od ul. Konarskiego)

tel./fax (+4812) 633 65 61

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)Rok założenia 1984
www.kluziewicz.oferty.net

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Duży wybór mieszkań do wynajęcia ����� Pilnie kupimy kamienice do remontu (rozbudowy)

30-105 Kraków
ul. Kościuszki 24

tel./fax: (012) 294-08-80
tel. kom.: 604-110-932

696-476-908nr licencji zawodowej: 4372
od poniedziałku do piątku: 9:00 - 17:00

OFERTA SPRZEDAŻY:

Mieszkania:
Śródmieście niepowtarzalny apartament 175m2 + 45m2 garaż,
wyposażone, wys. standard, piękna aranżacja wnętrza, 4−letni − 1 000 000 zł
ok. Basztowej 75 m2 lub 110 m2 – 8 000 zł/m2
Bronowice 89 m2, 3−pok., nowe, IV p. – 680 000 zł

Radzikowskiego 70 m2, 3−pok., nowe – 490 000 zł + garaż

Armii Krajowej 55 m2, 2−pok., bud. dozorowany – 490 000 zł

Domy wolno stojące:

Księcia Józefa 270 m2, dz.15 a − 1 300 000 zł
Wola Justowska 350 m2, dz. 7,5 a − 2 100 000 zł
Stare Dębniki 300 m2, dz. 7 a – 1 550 000 zł
Bolechowice rezydencja, 400 m2, dz. 15 a – 2 000 000 zł
Więckowice rezydencja, 900 m2, basen, dz. 0,5 ha – 4 000 000 zł
Lusina rezydencja, 450 m2 – 1 350 000 zł
Gm. Liszki 2 domy, stan dewelop., 220 m2, dz. 12 i 15 a – 600 000 zł/dom
Bielany 200 m2, dz. 4 a – 830 000 zł

Wola Justowska 140 m2, do odświeżenia, dz. 5 a – 800 000 zł

Zbydniowice 200 m2, wykończony, dz. 16 a, widokowa – 730 000 zł

Kryspinów 200 m2, stan surowy, dz. 16 a – 420 000 zł

Zielonki 3 domy (każdy po 166 m2), na 7 a działkach, stan deweloperski
– 680 000 zł/dom

Oferujemy dochodowe kamienice w centrum Krakowa

Działki inwestycyjne:
Kryspinów 3x35 a – 10 000 zł/a

Czernichów 8 ha − 4 000 000 zł

Oświęcim 2 ha pod hipermarket – 11 000 000 zł

Rączna 1 ha, szer. 36 m – 600 zł/a

Radzikowskiego, 50 a − 1 300 000 zł

ok. Krzeszowic 56 ha pod pole golfowe, magazyny − 10 000 000 zł

Rząska 2,4 ha, WZ na 4 budynki + komercja – 3 750 000 zł

Mników 13, 14 i 15 a, widokowe − 8000 zł/a

Mników 25, 45 a, widokowe – 7500 zł/a

Cholerzyn 52 a (podział na 3 działki), płaska – 6000 zł/a

Rączna 1 ha, widokowa – 6000 zł/a

Ściejowice 1 ha, płaska – 4000 zł/a

Działki budowlane:
ok. Brzeźnicy 2 ha, bud.−rolna szer. 60m, uzbrojona, przy drodze
asfaltowej − 2 300 zł/a

Wola Justowska 8 a, 10 a, 12 a, 80 a , widokowa − od 100 000  zł/a

Inne:
Hostel – centrum Krakowa 40 miejsc noclegowych
Balice −nowy obiekt biurowo−handlowy 3000 m2 – działka 87 a – 8 000 000 zł

Ok.ul. Chełmońskiego 270m2 na
15 a działce, wykończone,
ogrodzone – 1.200.000 zł

Ok. Łokietka 160 m2, na 7,5 a
działce, nowoczesny, nowy,

wyposażony − 850 000 zł
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WYBRANE OFERTY DOMÓW DO SPRZEDAŻY:
– Wola Justowska /obrzeża/ elegancki segment zab. szer. pc. 220 m2,

dz. o pow. 260 m2. Cena: 1.220.000 zł
− Wola Justowska /obrzeża/ elegancki dom z basenem, wolno stojący,

nowy, pc. 315 m2, dz. o pow. 1611 m2. Cena: 2.300.000 zł
− Wola Justowska, dom 12−letni do odświeżenia, pc. 250 m2, dz. o pow. 1300 m2.

Cena: 1.300.000 zł
− Myślenice, dom zlokalizowany przy lesie, pc. 226 m2, dz. o pow. 1180 m2.

Cena:350.000 zł
− Ochojno, nowy dom wolno stojący do drobnego wykończenia, pc. 200 m2,

dz. o pow. 1500 m2. Cena:450.000 zł
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
Wenedy, 7/11 67 m2 368 000
Kwartowa, 3/3 150 m2 1 500 000
Koniecznego, 4/4 90 m2 530 000
Józefa, 0/2 145 m2 2 070 400

LOKALE USŁUGOWE / BIURA
Józefa, 0/2 260 m2 3 686 400
Józefa, 0/2 145 m2 2 070 400
Szeroka, kamienica 340 m2 35 000/m2
Kasprowicza kamienica 604 m2 6 000 000

DOMY
Kraków−Piaski, szereg. 129 m2 500 000
Kraków−Stary Prokocim, szereg. 128 m2 530 000
Kraków ul. Przemiarki, wys. standard 336 m2 1 150 000
Kraków ul. Stary Gościniec 200 m2 600 000
Chorągwica, st. surowy 209 m2 415 000
Chorągwica, siedlisko 240 m2 550 000
Wieliczka−Lekarka wys. standard 200 m2 690 000
Dobczyce−Marwin 160 m2 470 000
Marszowiec, bliźniaki 170 m2 496 000
Sułków, st. surowy 170 m2 295 000
Kokotów, st. surowy 160 m2 350 000
Kokotów, bliźniak 160 m2 395 000

DZIAŁKI
Bodzanów 30a 125 000
Węgrze Wielkie 12,5a 9000/a
Niepołomice 12,5a 108 000
Kraków ul. Kozia 9a 300 000
Kaniów 47a 141 000
Wola Kalinowska 954,34a 596 000
Podłęże 15a 125 000

GARAŻE
Radziszów 18 m2 kompleks 18 szt. 19 500

Biuro Nieruchomości
„Modom” sp. z o.o.

Licencja zawodowa nr 673 30-202 Kraków ul. Królowej Jadwigi 12
tel. 012 427 00 60

tel./fax 012 427 85 40
kom. 0600 221 602

e-mail: modom@grupapsb.com.pl
www.modom.gratka.pl

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ:

Prądnik Czerwony, ul. Strzelców −
3−pok, zadbane 81,4 m2, cegła,
1/4p., 10−letni blok, możliwość
dokupienia garażu. Cena: 480 000 zł

SPRZEDAŻ DOMÓW:

Salwator, Emaus − zabudowa
jednorodzinna 12−letnia, pow. całkowita
300 m2, uroczy ogródek 4,22, do
modernizacji. Cena: 2 300 000 zł
Kraszewskiego − cała, pusta
kamieniczka ok. 300 m2, wyjątkowy
projekt, częściowo do remontu, 2 garaże.
Cena: 3 500 000 zł
Ryglice ok. Tarnowa 16 a ze 100−letnimi
zabudowaniami do remontu 220 m2 pow.
użytkowej + pomieszczenia gospodarcze,
uroczy zakątek, starodrzew. /Zdjęcia na
stronie biura/. Cena: 120 000 zł

SPRZEDAŻ DZIAŁEK:

Jerzmanowice ok. Jaskini Nietoperzowej
− 84 a w tym 5 a budowlanych pod
zabudowę jednorodzinną wg nowego
planu zagospodarowania. Wyjątkowa
lokalizacja. Cena: 420 000 zł

Skawina ul. Bukowska 86 a w tym 26 pod
budownictwo jednorodzinne,
zatwierdzony plan zagospodarowania
przestrzennego. Cena: 350 000 zł

Poszukujemy do wynajęcia dla zdecydowanych klientów lokali parterowych,
handlowych ok. 150 m2 w obrębie Starego Miasta.

Niepołomice 2,5 ha w tym 1,3 ha pod
budownictwo jednorodzinne, szeregowe,
zatwierdzony plan zagospodarowania
przestrzennego. Cena: 1 600 000 zł

WYNAJEM MIESZKAŃ:
Prądnik Czerwony 2−pokojowe z
osobną kuchnią 56 m2, wyposażona
kuchnia i łazienka, kameralny 5−letni
budynek 2 p. z balkonem, garaż,
ogrzewanie własne, gazowe.
Cena: 1500 + media /prąd, gaz, woda/

WYNAJEM DOMÓW:
Modlnica (za Nico), 7 km od ul. Opolskiej
− otoczenie nowych, eleganckich domów
200 m2, działka 13 a, może być umebl.
Cena: 5000 zł

WYNAJEM POWIERZCHNI
BIUROWYCH:

Radzikowskiego − 145 m2, parter,
okablowanie strukturalne, parking,
budynek komercyjny. Cena: 6000 zł + VAT

OFERTA SPECJALNA – SPRZEDAŻ:
Obiekt hotelowo−pensjonatowy
(20 dwuosobowych pokoi z
łazienkami) na pow. 1 ha w urokliwej
scenerii rozlewiska Białuchy w gminie
Zielonki, 6 km od ul. Opolskiej.
Obiekt wykorzystywany jest do
organizowania konferencji,
biznesowych szkoleń i bankietów
okolicznościowych oraz uroczystości
rodzinnych − kalendarz imprez
wypełniony do końca roku.
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SPRZEDAŻ
MIESZKANIA

Bemowo – Warszawa, 48 m2, IV/IV p., 2−pokojowe,
nowe, hipoteczne, garaż. Cena 460 000 zł. Tel. 0606/
603−159. Foto oferty na stronie www.gratka.pl

Bieżanów, ul. Łazy, bloki kolejowe, 70 m2, parter, 3−
pokojowe, łazienka, WC, flizy, podwieszane sufity, ga−
raż z kanałem, piwnica 16 m2. Cena 450.000 zł. Tel.
0696/456−824

ul. Bratysławska, 26 m2 + loggia, 3−letnie, ochrona.
Cena 280.000 zł. Tel. 0663/288−425

Bronowice, 42 m2 + 3 m2 taras, 2−pokojowe – rezerwa−
cja, Salwator City, do oddania IV kw. 2007. Cena
378.000 zł. E−mail: gresh@hey−uk.com

ul. Dobrego Pasterza, 49,6 m2, deweloperskie, do od−
dania – kwiecień 2008, zachodnie, ustawne, kuchnia
i łazienka z oknem, winda, balkon. Cena 288.000 zł +
garaż 32.000 zł. Tel. 0504/779−505

Katowice, centrum. Oferta dla inwestora! Luksuso−
wy apartament (100 m2) w prestiżowej kamienicy,
wynajęty. Sprzedam z najemcami. Czynsz 4000 zł/
m−c. Cena 450.000 zł. Tel. 0602/414−065, e−mail:
feliks.dobroczynski@poczta.fm

Kazimierz, 32,5 m2, 1−pokojowe, kuchnia, przedpokój,
łazienka, po remoncie, hipoteczne, wydzielona (czy−
sta) KW, kamienica z 1998 r. Cena 450.000 zł – bezpo−
średnio. Tel. 0603/954−991, www.tamas.pl

ul. Krowoderska, 130 m2, parter, 5−pokojowe, taras,
kamienica, stan idealny (na biuro, kancelarię, miesz−
kanie), udział. Cena 800.000 zł. Tel. 0604/930−974

Kraków, ul. Miechowska 5
tel. 12/623 05 05 fax 12/626 20 50

www.przytulny.krakow.pl

Maria Hajto Anna Duniec
Pośrednictwo w Obrocie, Administracja,

Zarządzanie Nieruchomościami

Sprzedaż – mieszkania:
Obozowa – 55 m2, pokój z kuchnią, łazienka, osobno WC, przedpokój + garaż.
Cena: 350 000 zł
Bobrzyńskiego – 37,8 m2, loggia, możliwość dokupienia miejsca postojowego,
teren ogrodzony. Cena: 255.000 zł
Śliczna – 58 m2, dwupokojowe mieszkanie, do wejścia. Cena: 330 000 zł + 25 000 zł (garaż)
Krowoderska – 171 m2, 2 piętro, do remontu. Cena: 9 000 zł/m2

Sądowa – 46 m2, dwupokojowe mieszkanie, na 9 piętrze, balkon. Cena: 350.000 zł

Sprzedaż – domy:
JERZMANOWICE – budynek mieszkalny 135 m2, budynek gospodarczy 140 m2

do wykończenia. Działka 1,47 ha. Cena: 395 000 zł
Marszowiec/Bibice – stan surowy zamknięty, 170 m2. Cena: 560.000 zł

Sprzedaż – działki:
Ojców – ostatnia działka w obrębie parku narodowego z możliwością zabudowy.
Cena: 480 000 zł
Raciborska – do wynajęcia 64 m2, dwa pokoje + salon z kuchnią, balkon, garaż.
Cena: 1200 + opłaty

ZAKOPANE – KOŚCIELISKO – 3 APARTAMENTY, GARAŻ NA DWA
SAMOCHODY, POMIESZCZENIE FITNESS O ŁĄCZNEJ POWIERZCHNI 145 M2,
TEREN OGRODZONY. CENA: 1 400 000 ZŁ

ul. Modrzejewskiej
3 pokoje
Powierzchnia: 57 m2
Piętro: 1/3
Garaż, balkon
Cena: 450 000 zł

ul. Mogilska 86/1
tel. 012 681 10 33
012 640 60 70, 012 640 60 71

w w w. i n t e r g l o b a l . k r a k o w. p l

MIESZKANIA – SPRZEDAŻ
os. Boh. Września 54 m2, 2−pok. − 245.000 zł,
tel. 0503−425−821
Mogilska 62,2 m2, 3−pok. − 435.000 zł, tel. 0515−078−298
Mogilska 70 m2, 3−pok. − 420.000 zł, tel. 0503−425−821
os. Szklane Domy 32,15 m2, 1−pok. − 180.000 zł,
 tel. 0503−425−821
os. Szklane Domy 56 m2, 3−pok. − 300.000 zł,
tel. 0503−425−821
Targowa 47,7 m2, 2−pok. − 384.000 zł, tel. 0503−425−821
Spółdzielców 45,5 m2, 3−pok. − 260.000 zł,
tel. 0503−425−821
os. Urocze 65 m2, 3 pok. − 330.000 zł, tel. 0503−425−821
os. Stalowe 48,68 m2, 2 pok. − 265.000 zł, tel. 0509−913−171
Plac Inwalidów 56 m2, 2−pok. w kamienicy −
490.000 zł, tel. 0503−425−821
Oleśnica k. Wrocławia, 20 m2, 1−pok. w kamienicy
− 160.000 zł, tel. 0503−425−821
Duży wybór mieszkań w innych lokalizacjach
na terenie Nowej Huty

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
Jerzmanowice, siedliskowa z pozwoleniem na budowę
1,49 ha − 350.000 zł, tel. 0503−425−821
Skawina przemysłowa 70 a − 1.600.000 zł,
tel. 0503−425−821
Brzegi k. Krakowa budowlana 15 a − 4.500 zł/a,
 tel. 0503−425−821
Bodzanów budowlana14 a − 2,5 tys. zł/a,
tel. 0503−425−821
Lanckorona budowlana16 a w centrum − 245.000 zł,
tel. 0503−425−821
Lanckorona budowlano−rolna 1,4 ha, tel. 0503−425−821
Lanckorona rolna 1,14 ha, tel. 0503−425−821
Ochodza/Skawina budowlana 17 a − 34.000 zł,
tel. 0503−425−821
Ochodza/Skawina budowlana 34 a − 68.000 zł,
tel. 0503−425−821
Ochodza/Skawina rolne (21 a i 29 a), tel. 0503−425−821
Biskupice k. Wieliczki usługowa 85 a 7 tys. zł/a,
tel. 0503−425−821

Komercyjna przy Zakopiance ze zjazdami 1h 23a
− 1.350.000 zł, tel. 0696−433−575
Budowlana w Bieszczadach z pozwoleniem na budowę
hotelu, pensjonatu 0,5 ha z widokiem na Zaporę
Solińską − 200.000 zł, tel. 0696−433−575
Ostrołęka/Rzekuń budowlana 11,11 a − 45.000 zł,
tel. 0503−425−821

DOMY – SPRZEDAŻ
Niepołomice 140 m2, działka 6 a − 300.000 zł,
tel. 0503−425−821
Opatkowice k. Proszowic 260 m2, działka 97 a
− 350.000 zł, tel. 0503−425−821
Proszowice 200 m2, działka 5 a − 420.000 zł,
tel. 0503−425−821
Zielonki Marszowiec, 170 m2, działka 6 a (bliźniak)
− 486.000 zł, tel. 0503−425−821
Zielonki Marszowiec, 170 m2, działka 5,7a (bliźniak)
− 510.000 zł, tel. 0503−425−821
Michałowice II,193 m2, działka 27,18 a − 410.000 zł,
tel. 0509−913−171

LOKALE – SPRZEDAŻ
Nowa Huta pow. 225 m2 na pub, pizzerię, restaurację,
biuro, tel. 0503−425−821

LOKALE BIUROWE – WYNAJEM
Lokal biurowy 28 m2 − 600 zł, tel. 0515−078−298

ZAMIANA
Gospodarstwo rolne o pow. 1,44 ha wraz z
zabudowaniami w Piotrowicach gm. Proszowice na
nieduży dom w Krakowie Nowej Hucie lub okolicy lub na
mieszkanie w Krakowie Nowej Hucie, tel. 0503−425−821

INNE
Bieszczady atrakcyjne oferty nieruchomości,
tel. 0503−523−760

POSZUKUJEMY
Poszukujemy mieszkań, domów i działek dla naszych klientów.
Poszukujemy pilnie działek pod budownictwo
wielomieszkaniowe.

biuro@interglobal.krakow.pl

INTERGLOBAL INWESTYCJE − SKUPUJEMY NIERUCHOMOŚCI ZA GOTÓWKĘ!
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Krowodrza, ul. Prądnicka, 46 m2, 3 p., 1−pokojowe, ja−
sna kuchnia, balkon, blok z cegły, hipoteczne. Cena
320.000 zł. Tel. 0502/526 52

Krowodrza, ul. Siewna, 33,5 m2, wykończone w wyso−
kim standardzie (z markowym sprzętem AGD). Cena
295.000 zł. Tel. 012/395−30−90, e−mail: lasket@wp.pl

ul. Kurczaba, 48 m2, 2/4 p., 2−pokojowe, jasna kuch−
nia (zabudowana), łazienka, WC, balkon, po gene−
ralnym remoncie (zabudowa wnęk). Cena 337.000 zł.
Tel. 012/657−09−63

Libertów, apartament 86 m2, kameralny budynek, wi−
dokowy, taras, garaż, pomieszczenie w przyziemiu.
Cena 495.000 zł. Tel. 0509/448−373

ul. Łepkowskiego, 67 m2, V/X p., 4−pokojowe, kuch−
nia, łazienka, WC po remoncie, nowe okna, loggia.
Cena 400.000 zł. Tel. 0505/781−448

ul. Michałowskiego, centrum Krakowa, apartament 48 m2.
Cena 165.000 euro. Tel. 0608/649−580 lub e−mail:
aw−d@o2.pl

Nowa Huta, os. Centrum E, 62,2 m2, 3−pokojowe, wła−
snościowe. Cena 370.000 zł – bezpośrednio. Tel. 0600/
287−142, 0608/060−661

Piwniczna Zdrój, 112 m2, 5−pokojowe, kuchnia, łazien−
ka, duży przedpokój, 2 balkony, piwnica, c.o., widok
na Poprad, własnościowe. Cena 115.000 zł. Tel. 012/
654−04−87, 0601/088−412

os. Podwawelskie, 47 m2, 6 p., 3−pokojowe, dobry stan−
dard. Cena 430.000 zł. Tel. 0501/548−664

Prądnik Biały, ul. Imbramowska, 65 m2, 7 p., 3−pokojo−
we, ładny rozkład, balkon. Cena 375.000 zł. Tel. 0502/
404−233

Pychowice, ul. Prylińskiego, 33 m2, komfortowe, 1−po−
kojowe. Cena 258 000 zł. Tel. 0603/279−809

ul. Radzikowskiego, 55,67 m2, parter/IV p., 3−pokojo−
we, jasna kuchnia, częściowo zabudowana, po re−
moncie, nowe okna PCV, drzwi antywłamaniowe, piw−
nica. Cena 310.000 zł − bezpośrednio. Tel. 0600/080−
143

Ruczaj, ul. Szwai, III p., 2−pokojowe, kuchnia, łazienka,
nowe. Cena 369.000 zł. Tel. 0608/344−792

os. Szklane Domy, 56 m2, VI/VI p., 3−pokojowe, ume−
blowana kuchnia, parkiet, flizy, loggia 7 m2, piwnica,
cegła, superkomfort. Cena 330.000 zł – do negocjacji
(raty). Tel. 0508/335−260

Wieliczka (nowe osiedle), 66 m2, wysoki standard.
Cena 425.000 zł. Możliwość kupna garażu. Tel. 0692/
613−805

SPRZEDAŻ MIESZKAŃ
1. Przy Plantach 115 m2,  4 pok., kominek, balkon, ochrona 1.000.000 zł
2. Prądnik Cz. 77 m2, 3 pok., 9−letnie 490.000 zł
3. Okazja! Starowiślna 36 m2, III, słoneczne, balkon 310.000 zł
4. Prądnik Cz. 56 m2, nowe, garaż, plomba 400.000 zł

Okolice Olszy 2 pok., 56 m2 i 58 m2, I p., plomba,
nowe, kominek

WYNAJEM MIESZKAŃ
(dla firm, pracujących)

1. Wola Justowska apartament 70 m2, garaż 800 euro

1. Śródmieście, obiekt prod.−mag. 4000 m2, murowany, 64 a 4.300.000 zł
2. Obiekt prod. 1500 m2 + magazyn 1200 m2, 2 bramy wjazdowe, dogodny dojazd
dla TIRów, plac manewrowy, obok M−1 – wynajem: 20.000 zł
3. Sklep, ok. Ruczaju, 38 m2 195.000 zł
4. Działki budowlane, ok. Michałowic, widokowe, uzbrojone
5.  Teren budowlany o pow. 230 ha, uzbrojony, zjazd z E−7 – budownictwo jednorodzinne 7000 zł/a
6. OKAZJA! Mogilany, 0,95 ha, rekreacyjne, w tym 0,82 ha lasu 30.000 zł

Pilnie kupimy mieszkania 2−pok. dla firm
Licencjonowane Pośrednictwo Nieruchomości GMACH−3 Tradycja od 1993 r.

OC Warta, certyfikat 905900017869, (012) 430−18−01, 0509 715−821

OFERTA SPECJALNA – KOMERCJA – WYŁĄCZNOŚĆ
Bronowice, wyjątkowo
urokliwa działka 10 a, z
zezwoleniem, pełne uzbr.,
projekt domu – 460.000 zł

Dom 2−letni, 170 m2,
ciekawa architektura, ekstra
wykończenie, dz. 12 a
widokowa, ok. Zielonek

Hale – Śródmieście i Krowodrza, murowane, o pow. 100, 200, 250, 500 m2, niskie ceny,
dojazd TIR−ami, rampa, plac manewrowy

KRYNICA – MUSZYNKA
działka budowlana – 151 a – z funkcją usługową (pensjonat, agroturystyka);

przy drodze krajowej do przejścia granicznego ze Słowacją; płaska, nasłoneczniona
(wystawa południowa z widokiem na Jaworzynę Krynicką), wymiary: 70 x 215 m;

media: woda, prąd, gaz. Cena: 300.000 zł

tel. 0609 564−838, 0697 187−305
SPRZEDAM MIESZKANIE

70 m2 – 4−pok., słoneczne,
na dwie strony świata, Mackiewicza 367.000 zł

40 m2 – 2−pok., nowe, ładnie wykończone,
Łepkowskiego 320.000 zł

114 m2 – 5−pok., garaż, eleganckie,
dwupoziomowe, Żabiniec 560.000 zł

83 m2 – 4−pok., eleganckie, II piętro, kuchnia
zabudowana na wymiar (ekstra), podłoga w kuchni
podgrzewana, duży balkon, Skawina 470.000 zł

137 m2 – apartament dwupoziomowy,
2 garaże, Krowodrza 1.100.000 zł

27 m2 – atrakcyjna garsoniera, Dąbie 179.000 zł

DOMY

dwumieszkaniowy, 2 x 75 m2 po 3 pokoje, kuchnia,
łazienka, działka 17 a 580.000 zł

jednorodzinny, wysoki standard, działka 0,95 ha, 200 m2,
Stopnica, woj. świętokrzyskie 290.000 zł

mały domek, dziłka 15 a, ok. Czernichowa 118.000 zł

GRUNT

Działka inwestycyjna, Kraków i okolice, Szczyglice,
uzbrojona,

Sieborowice, budownictwo jednorodzinne, 13,6 a, prąd,
woda, gaz 115.000 zł

AGENCJA
NIERUCHOMOŚCI

LICENCJA  1930
31−112 Kraków ul. Smoleńsk 35

tel/fax 292−76−83 kom 601−339−653
e−mail filary@interia.pl

ZAPEWNIAMY
BEZPIECZNĄ,
TRANSAKCJĘ

Agencja Nieruchomości „Eurodom”
ul. Mazowiecka 25 pok. 308, 30−019 Kraków

TEL./FAX (012) 623−75−22, TEL. (012) 294−64−35, 0601 48−80−71
PON.−PT.: 10.00 – 17.00

1. Sprzedamy, na zasadach wyłączności, ładne mieszkanie
2−pokojowe z aneksem kuchennym, na parterze w kamienicy,
o pow. 40 m2, hipoteczne, własnościowe, ogrzewanie własne
gazowe, ul. Fabryczna, Śródmieście, cena: 215.000 zł

2. Poszukujemy dla zdecydowanego klienta mieszkania do zakupu,
w centrum Krakowa, o pow. ok. 120 m2, po remoncie lub do
niewielkiego remontu.

3. Oddamy w najem luksusowe mieszkanie przy ul. Litewskiej, na
I piętrze, o pow. 30 m2, częściowo umeblowane (z opcją pełnego
umeblowania), z możliwością wynajmu dla pracownika firmy,
cena: 900 zł + 170 zł czynsz (dla Spółdzielni) + gaz i prąd
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DOMY
2 km od Miechowa, do rozbiórki lub remontu, działka
45 a. Cena 57.000 zł. Tel. 012/413−49−46, 0600/326−461

ok. 40 km od Krakowa, rej. Raciechowic, 140 m2, w
stylu dworkowym, do niewielkiego wykończenia, do−
bry dojazd, działka 9 a. Cena 410.000 zł. Tel. 0698/035−
614

70 km od Krakowa na trasie do Sandomierza, muro−
wana chatka, 3 pokoje do zamieszkania, 23 a ogro−
du, (woda, prąd siła, las, rzeka), spokojna okolica.
Cena 50.000 zł. Tel. 012/633−17−95

Gaj, 350 m2 (2 garaże) + budynek na działalność go−
spodarczą 90 m2 + parkingi, wysoki standard wykoń−
czenia. Cena 1.200.000 zł. Tel. 0887/117−940

Krosno, woj. podkarpackie, rezydencja 480 m2, stan
surowy zamknięty, dodatkowy budynek 100 m2, 3 nie−
zależne wejścia, teren ogrodzony i zagospodarowa−
ny, dz. 25 a. Cena 660.000 zł. Tel. 0506/024−765, e−mail:
sylwia@loren.pl

Łazy, gm. Jerzmanowice, 25 km od Krakowa, 200 m2,
stan surowy otwarty, wszystkie media w budynku, dział−
ka 27 a, widokowa. Cena 310.000 zł. Tel. 0606/324−689

Opatkowice – Sidzina, 320 m2, wolno stojący, kryty
dachówką, stolarka drewniana, przyłącza inst. wew.
odgrom. bez c.o., ocieplony wełną, działka 160 a,

ogrodzona, zagospodarowana zielenią. Cena
1.250.000 zł. Tel. 0507/123−200, 0515/445−414

Zakopane – Kościelisko, luksusowa willa ok. 500 m2,
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